
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 43. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 18.07.2018 
od 10:05 hodin do 13:29 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/43R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 43. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Jaroslava Komínka
Mgr. Bc. Petra Šmída 

Usnesení č. 002/43R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 43. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/43R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 145/121R/2016 Labská stezka – etapa 3

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

2.Usnesení č. 057/9R/2017/D)1 Projekt „Mezinárodní konference Kachle a kachlová kamna“ 

1



v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko SN – CZ Interreg V A / 
2014-2020
3.Usnesení č. 044/13R/2017 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím 
období 2014 – 2020
4.Usnesení RÚK č. 025/16R/2017 z 07.06.2017 ÚSP Snědovice, p. o. – informace o průběhu 
řešení problematiky o průběhu soudního sporu o stanovení smluvní pokuty
5.Usnesení RÚK č. 037/16R/2017 z 07.06.2017 Informace o naplňování strategických cílů 
Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje
6.Usnesení RÚK č. 085/16R/2017/B)3. Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
7.Usnesení RÚK č. 032/24R/2017 z 20.09.2017/B)2. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvková organizace
8.Usnesení RÚK č. 043/24R/2017 z 20.09.2017 Účast Ústeckého kraje na veletrzích 
cestovního ruchu 2017/2018
9.Usnesení RÚK č. 178/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
10.Usnesení RÚK č. 179/25R/2017 z 02.10.2017 Nakládání s majetkem
11.Usnesení RÚK č. 164/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
12.Usnesení RÚK č. 165/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
13.Usnesení RÚK č. 166/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
14.Usnesení RÚK č. 196/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
15.Usnesení RÚK č. 197/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
16.Usnesení RÚK č. 201/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem
17.Usnesení RÚK č. 006/30R/2017 z 13.12.2017 Schválení Memoranda o partnerství a 
spolupráci při podpoře a rozvoji Podkrušnohorského technického muzea, o.p.s. v Kopistech u 
Mostu
18.Usnesení RÚK č. 020/30R/2017 z 13.12.2017 Naplnění právního rámce GDPR v 
příspěvkových organizacích Ústeckého kraje v oblasti sociální
19.Usnesení RÚK č. 025/30R/2017 z 13.12.2017 Informace o uhrazených odvodech, krácení 
dotace a aktuální informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení 
dotace
20.Usnesení RÚK č. 046/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem
21.Usnesení RÚK č. 041/32R/2018 z 10.01.2018 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 
5 mil. Kč - I/2018
22.Usnesení RÚK č. 084/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
23.Usnesení RÚK č. 103/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
24.Usnesení RÚK č. 175/33R/2018 z 24.01.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení na budově „A“ 
Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
25.Usnesení RÚK č. 044/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
26.Usnesení RÚK č. 045/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Ústí nad Labem“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
27.Usnesení RÚK č. 062/34R/2018 z 07.02.2018/D)1. Krajská a okresní kola soutěží 
vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace
28.Usnesení RÚK č. 089/34R/2018 z 07.02.2018/D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever 
III“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
29.Usnesení RÚK č. 021/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad 
Ohří“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
30.Usnesení RÚK č. 021/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad 
Ohří“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
31.Usnesení RÚK č. 022/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Rumburk“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
32.Usnesení RÚK č. 022/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Rumburk“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
33.Usnesení RÚK č. 023/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
34.Usnesení RÚK č. 024/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Lovosice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
35.Usnesení RÚK č. 025/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad 
Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
36.Usnesení RÚK č. 026/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Most, Bílina“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
37.Usnesení RÚK č. 026/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Most, Bílina“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
38.Usnesení RÚK č. 027/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
39.Usnesení RÚK č. 027/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
40.Usnesení RÚK č. 028/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
41.Usnesení RÚK č. 028/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
42.Usnesení RÚK č. 029/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla 
Louny - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
43.Usnesení RÚK č. 029/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla 
Louny - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
44.Usnesení RÚK č. 030/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
45.Usnesení RÚK č. 030/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
46.Usnesení RÚK č. 031/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – Technické vzdělávání – SOŠ a SOU 

3



Roudnice nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
47.Usnesení RÚK č. 031/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – Technické vzdělávání – SOŠ a SOU 
Roudnice nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
48.Usnesení RÚK č. 070/35R/2018 z 07.03.2018 Členský příspěvek Ústeckého kraje v 
asociaci FEDARENE na rok 2018
49.Usnesení RÚK č. 128/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
50.Usnesení RÚK č. 129/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
51.Usnesení RÚK č. 153/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
52.Usnesení RÚK č. 158/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
53.Usnesení RÚK č. 176/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
54.Usnesení RÚK č. 177/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
55.Usnesení RÚK č. 185/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-1.část“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
56.Usnesení RÚK č. 033/36R/2018 z 21.03.2018/B)2. Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy 
pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast 
komunikačních dovedností
57.Usnesení RÚK č. 040/36R/2018 z 21.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
58.Usnesení RÚK č. 056/36R/2018 z 21.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 
1100)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
59.Usnesení RÚK č. 038/37R/2018 z 04.04.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
60.Usnesení RÚK č. 040/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
61.Usnesení RÚK č. 054/37R/2018 z 04.04.2018/B)1. Projekt na podporu získání znalostí v 
oblasti logopedické prevence
62.Usnesení RÚK č. 060/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Dotační program Volný čas 2018 – 
schválení dotací
63.Usnesení RÚK č. 061/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Dotační program Sport 2018 – 
schválení dotací
64.Usnesení RÚK č. 063/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2018“ – schválení dotací
65.Usnesení RÚK č. 064/37R/2018 z 04.04.2018/B)1. Výzva „Prevence pro krajské školy 
2018“ – schválení příspěvku
66.Usnesení RÚK č. 066/37R/2018 z 04.04.2018 Účast Ústeckého kraje na mezinárodním 
agrosalónu Země živitelka 2018
67.Usnesení RÚK č. 081/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 2018
68.Usnesení RÚK č. 082/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Program rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 
2018
69.Usnesení RÚK č. 097/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
70.Usnesení RÚK č. 098/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
71.Usnesení RÚK č. 145/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
72.Usnesení RÚK č. 152/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
73.Usnesení RÚK č. 155/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem

4



74.Usnesení RÚK č. 204/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
75.Usnesení RÚK č. 208/37R/2018 z 04.04.2018/D)1. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2018
76.Usnesení RÚK č. 208/37R/2018 z 04.04.2018/D)2. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2018
77.Usnesení RÚK č. 208/37R/2018 z 04.04.2018/D)3. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2018
78.Usnesení RÚK č. 208/37R/2018 z 04.04.2018/D)4. Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - III/2018
79.Usnesení RÚK č. 210/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy 
na budově č.p. 517/14“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
80.Usnesení RÚK č. 211/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko 
hlavní budovy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
81.Usnesení RÚK č. 211/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko 
hlavní budovy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
82.Usnesení RÚK č. 212/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - 
Libochovany - HO Ústí nad Labem“, PD,IČ+AD“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
83.Usnesení RÚK č. 006/39R/2018 z 02.05.2018 Cena hejtmana Ústeckého kraje 2017
84.Usnesení RÚK č. 007/39R/2018 z 02.05.2018 Účast na veletrhu cestovního ruchu BITE v 
Pekingu, Čína
85.Usnesení RÚK č. 013/39R/2018 z 02.05.2018 Vyhodnocení zadávací řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení
86.Usnesení RÚK č. 014/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
87.Usnesení RÚK č. 014/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
88.Usnesení RÚK č. 023/39R/2018 z 02.05.2018/F) Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z Operačního programu Zaměstnanost
89.Usnesení RÚK č. 027/39R/2018 z 02.05.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
90.Usnesení RÚK č. 030/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Litoměřice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu
91.Usnesení RÚK č. 046/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Regionální sektorová dohoda 
Ústeckého kraje pro autodopravu - výuka žáků školní rok 2017/2018
92.Usnesení RÚK č. 048/39R/2018 z 02.05.2018 Určení zástupce ředitele - zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc
93.Usnesení RÚK č. 049/39R/2018 z 02.05.2018 Sloučení speciálních škol na Šluknovsku
94.Usnesení RÚK č. 059/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Dofinancování ústředního kola soutěže 
MŠMT
95.Usnesení RÚK č. 060/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Dofinancování vědomostních, 
kulturních a sportovních soutěží v roce 2018
96.Usnesení RÚK č. 062/39R/2018 z 02.05.2018 Memorandum o spolupráci – Česká obec 
Sokolská

5



97.Usnesení RÚK č. 063/39R/2018 z 02.05.2018 Memorandum o spolupráci – Regionální 
fotbalová akademie
98.Usnesení RÚK č. 065/39R/2018 z 02.05.2018 Projekty Ústeckého kraje pro operační 
programy v období 2014 – 2020
99.Usnesení RÚK č. 066/39R/2018 z 02.05.2018 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – 
žádosti o výjimku
100.Usnesení RÚK č. 070/39R/2018 z 02.05.2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
17/SML/1388/SoPD/KP – Autorecar s.r.o.
101.Usnesení RÚK č. 076/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace 
projektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
102.Usnesení RÚK č. 076/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace 
projektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
103.Usnesení RÚK č. 077/39R/2018 z 02.05.2018 Nakládání s majetkem
104.Usnesení RÚK č. 082/39R/2018 z 02.05.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium, Děčín, p. o. - Etapa V.1. venkovní hřiště a 
hlavní vjezd“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
105.Usnesení RÚK č. 084/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu 
Diplomat“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
106.Usnesení RÚK č. 084/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu 
Diplomat“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
107.Usnesení RÚK č. 087/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektů Velká Hradební 
49, ÚL“
108.Usnesení RÚK č. 088/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML2460/SoD/INV ze dne 21. 6. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SOŠ a SOU Roudnice n. L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících 
komunikací“
109.Usnesení RÚK č. 090/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠE, OA, SPgŠ a SZŠ Most – rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny“, PD,IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
110.Usnesení RÚK č. 092/39R/2018 z 02.05.2018/E)1. Informace o dalším postupu ve věci 
obnovy vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem a uzavření smlouvy na rozšíření elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek
111.Usnesení RÚK č. 092/39R/2018 z 02.05.2018/E)2. Informace o dalším postupu ve věci 
obnovy vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem a uzavření smlouvy na rozšíření elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek
112.Usnesení RÚK č. 007/40R/2018 z 23.05.2018 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
113.Usnesení RÚK č. 008/40R/2018 z 23.05.2018 Dary složkám Integrovaného záchranného 
systému na území Ústeckého kraje na rok 2018
114.Usnesení RÚK č. 009/40R/2018 z 23.05.2018 Schválení zahraniční služební cesty do 
Bruselu ve dnech 19. – 21. 6. 2018
115.Usnesení RÚK č. 010/40R/2018 z 23.05.2018 Schválení věcného daru
116.Usnesení RÚK č. 014/40R/2018 z 23.05.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti

6



117.Usnesení RÚK č. 015/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2019 - malý dotační program“ – vyhlášení
118.Usnesení RÚK č. 016/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ – vyhlášení
119.Usnesení RÚK č. 017/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019“ – vyhlášení
120.Usnesení RÚK č. 018/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – vyhodnocení 2. mimořádného termínu
121.Usnesení RÚK č. 019/40R/2018 z 23.05.2018/D)1. „Změna je cesta“ – změny v projektu
122.Usnesení RÚK č. 019/40R/2018 z 23.05.2018/D)2. „Změna je cesta“ – změny v projektu
123.Usnesení RÚK č. 023/40R/2018 z 23.05.2018 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
124.Usnesení RÚK č. 025/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf II.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
125.Usnesení RÚK č. 028/40R/2018 z 23.05.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
126.Usnesení RÚK č. 038/40R/2018 z 23.05.2018 Platový výměr ředitelky školy zřizované 
Ústeckým krajem
127.Usnesení RÚK č. 039/40R/2018 z 23.05.2018 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
128.Usnesení RÚK č. 041/40R/2018 z 23.05.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. 
ročník 2009/2010 – výjimky ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje
129.Usnesení RÚK č. 042/40R/2018 z 23.05.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. 
ročník 2013/2014 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
130.Usnesení RÚK č. 044/40R/2018 z 23.05.2018 Souhlas zřizovatele s pokračováním v 
základním vzdělávání do konce školního roku 2018/2019
131.Usnesení RÚK č. 045/40R/2018 z 23.05.2018 Pořízení podpůrného opatření investičního 
charakteru – schodolez
132.Usnesení RÚK č. 048/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení investičního účelového příspěvku pro rok 2018 – Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvková organizace
133.Usnesení RÚK č. 049/40R/2018 z 23.05.2018/B)1. Stanovení investičního účelového 
příspěvku pro rok 2018 – Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace
134.Usnesení RÚK č. 050/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 3. 2018
135.Usnesení RÚK č. 050/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Aktualizace odpisových plánů a 
odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 3. 2018
136.Usnesení RÚK č. 054/40R/2018 z 23.05.2018 Projekty Ústeckého kraje pro operační 
programy v období 2014 – 2020
137.Usnesení RÚK č. 055/40R/2018 z 23.05.2018 Smlouva o výpůjčce přístrojů na měření 
ultrajemných částic v ovzduší v rámci realizace a udržitelnosti projektu „OdCom – 
Objektivizace stížnosti na zápach v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k analýze 
příčin a zjišťování zdravotních následků“
138.Usnesení RÚK č. 056/40R/2018 z 23.05.2018 Memorandum o spolupráci mezi Českou 
televizí a Ústeckým krajem v rámci projektu Rapl II
139.Usnesení RÚK č. 057/40R/2018 z 23.05.2018 Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. - personální záležitosti
140.Usnesení RÚK č. 058/40R/2018 z 23.05.2018 Snížení příspěvku na velkou údržbu a 
poskytnutí účelového investičního příspěvku pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2018

7



141.Usnesení RÚK č. 061/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Program pro poskytování příspěvků 
na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků v 
roce 2018
142.Usnesení RÚK č. 061/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Program pro poskytování příspěvků 
na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků v 
roce 2018
143.Usnesení RÚK č. 068/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
144.Usnesení RÚK č. 075/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
145.Usnesení RÚK č. 076/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
146.Usnesení RÚK č. 077/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
147.Usnesení RÚK č. 078/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
148.Usnesení RÚK č. 079/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
149.Usnesení RÚK č. 080/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
150.Usnesení RÚK č. 081/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
151.Usnesení RÚK č. 082/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
152.Usnesení RÚK č. 083/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
153.Usnesení RÚK č. 084/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
154.Usnesení RÚK č. 085/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
155.Usnesení RÚK č. 086/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
156.Usnesení RÚK č. 087/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
157.Usnesení RÚK č. 088/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
158.Usnesení RÚK č. 089/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
159.Usnesení RÚK č. 090/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
160.Usnesení RÚK č. 091/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
161.Usnesení RÚK č. 092/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
162.Usnesení RÚK č. 093/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
163.Usnesení RÚK č. 094/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
164.Usnesení RÚK č. 095/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
165.Usnesení RÚK č. 096/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
166.Usnesení RÚK č. 097/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
167.Usnesení RÚK č. 098/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
168.Usnesení RÚK č. 099/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
169.Usnesení RÚK č. 100/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
170.Usnesení RÚK č. 101/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
171.Usnesení RÚK č. 102/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
172.Usnesení RÚK č. 103/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
173.Usnesení RÚK č. 104/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
174.Usnesení RÚK č. 105/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
175.Usnesení RÚK č. 106/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
176.Usnesení RÚK č. 107/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
177.Usnesení RÚK č. 108/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
178.Usnesení RÚK č. 109/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
179.Usnesení RÚK č. 110/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
180.Usnesení RÚK č. 111/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
181.Usnesení RÚK č. 112/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
182.Usnesení RÚK č. 113/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
183.Usnesení RÚK č. 114/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
184.Usnesení RÚK č. 115/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
185.Usnesení RÚK č. 116/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
186.Usnesení RÚK č. 117/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
187.Usnesení RÚK č. 118/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
188.Usnesení RÚK č. 125/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem

8



189.Usnesení RÚK č. 230/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
190.Usnesení RÚK č. 232/40R/2018 z 23.05.2018/B)1. Nakládání s majetkem
191.Usnesení RÚK č. 232/40R/2018 z 23.05.2018/B)2. Nakládání s majetkem
192.Usnesení RÚK č. 233/40R/2018 z 23.05.2018/B)1. Nakládání s majetkem
193.Usnesení RÚK č. 233/40R/2018 z 23.05.2018/B)2. Nakládání s majetkem
194.Usnesení RÚK č. 235/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
195.Usnesení RÚK č. 236/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
196.Usnesení RÚK č. 237/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov 
- dokončení centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
197.Usnesení RÚK č. 238/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Chomutova, TDS“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
198.Usnesení RÚK č. 239/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu
199.Usnesení RÚK č. 241/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava 
střechy na budově č.p. 517/14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
200.Usnesení RÚK č. 242/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“
201.Usnesení RÚK č. 243/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“
202.Usnesení RÚK č. 243/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“
203.Usnesení RÚK č. 244/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
15/SML0869/INV/219.14/PD ze dne 29. 6. 2015 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Cyklostezka Ohře – etapa 1, projektová příprava“
204.Usnesení RÚK č. 006/41R/2018 z 05.06.2018 Zpráva o stavu požární ochrany v 
Ústeckém kraji za rok 2017
205.Usnesení RÚK č. 007/41R/2018 z 05.06.2018 Zpráva o situaci v oblasti veřejného 
pořádku a vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2017 ve srovnání se stejným 
obdobím roku 2016
206.Usnesení RÚK č. 008/41R/2018 z 05.06.2018 Revokace části usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 009/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018
207.Usnesení RÚK č. 009/41R/2018 z 05.06.2018 Zahraniční služební cesta do Švédska ve 
dnech 9. – 13. 6. 2018
208.Usnesení RÚK č. 010/41R/2018 z 05.06.2018 Změna Zásad pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem
209.Usnesení RÚK č. 011/41R/2018 z 05.06.2018 Poskytnutí individuálních finančních 
dotací z Fondu Ústeckého kraje – odbor kancelář hejtmana
210.Usnesení RÚK č. 014/41R/2018 z 05.06.2018 SPZ Triangle – personální záležitosti
211.Usnesení RÚK č. 015/41R/2018 z 05.06.2018 Návrh oprávněného investora (NET4GAS, 

9



s.r.o.) na pořízení dílčí aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) 
zkráceným postupem
212.Usnesení RÚK č. 016/41R/2018 z 05.06.2018 Poskytnutí individuálních finančních 
dotací městu Terezín
213.Usnesení RÚK č. 017/41R/2018 z 05.06.2018 Schválení zahraniční služební cesty 
zástupců Ústeckého kraje na Ukrajinu do Zakarpatské oblasti v termínu 27. – 29. 6. 2018
214.Usnesení RÚK č. 018/41R/2018 z 05.06.2018 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8 
RÚK, ZÚK/2018 a příděl z rozpočtu do Fondu Ústeckého kraje
215.Usnesení RÚK č. 019/41R/2018 z 05.06.2018 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého 
kraje za rok 2017
216.Usnesení RÚK č. 020/41R/2018 z 05.06.2018 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2017 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
217.Usnesení RÚK č. 021/41R/2018 z 05.06.2018 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého 
kraje na období 2019 – 2023
218.Usnesení RÚK č. 022/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2019
219.Usnesení RÚK č. 024/41R/2018 z 05.06.2018 Aktualizace odpisových plánů, úprava 
rozpočtů a zvýšení příspěvků zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti 
sociální pro rok 2018
220.Usnesení RÚK č. 028/41R/2018 z 05.06.2018 Agentura „NADĚJE“ – odejmutí dotace
221.Usnesení RÚK č. 029/41R/2018 z 05.06.2018 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
222.Usnesení RÚK č. 030/41R/2018 z 05.06.2018 Seniorské listy Ústeckého kraje – 
projektový záměr 2018
223.Usnesení RÚK č. 031/41R/2018 z 05.06.2018/D)1. Akční plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na rok 2019, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2016–2018, revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
224.Usnesení RÚK č. 031/41R/2018 z 05.06.2018/D)2. Akční plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na rok 2019, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2016–2018, revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
225.Usnesení RÚK č. 032/41R/2018 z 05.06.2018/B)1. Krajská zdravotní, a.s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2018
226.Usnesení RÚK č. 032/41R/2018 z 05.06.2018/B)2. Krajská zdravotní, a.s. – uzavření 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace (vyrovnávací platby) na rok 2018
227.Usnesení RÚK č. 033/41R/2018 z 05.06.2018 Udělení souhlasu s realizací investiční 
nestavební akce společnosti Krajská zdravotní, a.s. financované z dotačního titulu 
Ministerstva zdravotnictví ČR
228.Usnesení RÚK č. 034/41R/2018 z 05.06.2018/D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2018, II. 
lhůta
229.Usnesení RÚK č. 036/41R/2018 z 05.06.2018 Výkon zřizovatelských funkcí k 
příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje za oblast zdravotnictví
230.Usnesení RÚK č. 037/41R/2018 z 05.06.2018 Projektové záměry do 4. výzvy programu 
meziregionální spolupráce INTERREG EUROPE
231.Usnesení RÚK č. 038/41R/2018 z 05.06.2018 Výkon členských práv – Inovační centrum 
Ústeckého kraje, z.s.
232.Usnesení RÚK č. 040/41R/2018 z 05.06.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
233.Usnesení RÚK č. 041/41R/2018 z 05.06.2018 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách 
o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
234.Usnesení RÚK č. 047/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a 

10



SZŠ, Chomutov II.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
235.Usnesení RÚK č. 048/41R/2018 z 05.06.2018 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
236.Usnesení RÚK č. 049/41R/2018 z 05.06.2018 Uzavření dodatků ke smlouvám o 
spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti se statutárním městem Děčín a městem Bílina
237.Usnesení RÚK č. 053/41R/2018 z 05.06.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
238.Usnesení RÚK č. 060/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 15. ročníku programu od akademického roku 
2018/2019
239.Usnesení RÚK č. 068/41R/2018 z 05.06.2018 Dotační program „Stipendium pro žáky 
středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem – školní rok 2018/20119“
240.Usnesení RÚK č. 069/41R/2018 z 05.06.2018 Dotační program „Příspěvek na dojíždění 
pro žáky středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem – školní rok 2018/20119“
241.Usnesení RÚK č. 072/41R/2018 z 05.06.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně zjištěné 
VSK - Základní umělecká škola I. Kawaciuka Duchcov
242.Usnesení RÚK č. 073/41R/2018 z 05.06.2018/B)2. Porušení rozpočtové kázně zjištěné 
VSK - Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov
243.Usnesení RÚK č. 075/41R/2018 z 05.06.2018/D)1. Vyřízení individuálních žádostí o 
neinvestiční dotace
244.Usnesení RÚK č. 076/41R/2018 z 05.06.2018 Smlouva o poskytnutí dotace – projekt 
Kraj pro bezpečný internet
245.Usnesení RÚK č. 077/41R/2018 z 05.06.2018 Změna závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
246.Usnesení RÚK č. 078/41R/2018 z 05.06.2018 Prominutí odvodu penále za porušení 
rozpočtové kázně
247.Usnesení RÚK č. 082/41R/2018 z 05.06.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – Destinační agentury
248.Usnesení RÚK č. 083/41R/2018 z 05.06.2018 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2018 – oprava
249.Usnesení RÚK č. 084/41R/2018 z 05.06.2018 Program na záchranu a obnovu drobných 
památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018 – změna 
usnesení
250.Usnesení RÚK č. 085/41R/2018 z 05.06.2018/C) Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – vzdání se dotace
251.Usnesení RÚK č. 085/41R/2018 z 05.06.2018/D) Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – vzdání se dotace
252.Usnesení RÚK č. 086/41R/2018 z 05.06.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
253.Usnesení RÚK č. 095/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Program rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 
2018
254.Usnesení RÚK č. 096/41R/2018 z 05.06.2018/D)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 2018
255.Usnesení RÚK č. 097/41R/2018 z 05.06.2018 Program rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – podání trestního oznámení
256.Usnesení RÚK č. 098/41R/2018 z 05.06.2018 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – Program VH
257.Usnesení RÚK č. 099/41R/2018 z 05.06.2018 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna smluvního ujednání
258.Usnesení RÚK č. 100/41R/2018 z 05.06.2018 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Krajská majetková

11



259.Usnesení RÚK č. 105/41R/2018 z 05.06.2018 Akce financované z úvěru Ústeckého kraje 
2017 – 2021
260.Usnesení RÚK č. 107/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ 
PD,IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
261.Usnesení RÚK č. 111/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3215/SOD/INV ze dne 25. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o. - Stavební práce včetně 
publicity“ - SP
262.Usnesení RÚK č. 114/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
263.Usnesení RÚK č. 016/42R/2018 z 20.06.2018 Dotační program „Podpora vybraných 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhodnocení
264.Usnesení RÚK č. 017/42R/2018 z 20.06.2018 Rozdělení vrácených finančních 
prostředků v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“
265.Usnesení RÚK č. 020/42R/2018 z 20.06.2018 Strategie podpory rozvoje dobrovolnictví 
Ústeckého kraje 2019 – 2020
266.Usnesení RÚK č. 021/42R/2018 z 20.06.2018 Možnost využití objektu bývalé 
ozdravovny v Jetřichovicích
267.Usnesení RÚK č. 022/42R/2018 z 20.06.2018 Personální záležitosti příspěvkové 
organizace v oblasti sociální
268.Usnesení RÚK č. 024/42R/2018 z 20.06.2018 Krajská zdravotní, a.s. – schválení 
výsledné kalkulace výše Vyrovnávací platby pro rok 2017
269.Usnesení RÚK č. 025/42R/2018 z 20.06.2018 Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého 
kraje – 2017“ – schválení dodatku ke smlouvě
270.Usnesení RÚK č. 044/42R/2018 Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o.
271. Usnesení RÚK č. 061/42R/2018 z 20.06.2018 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 025/25R/2017 z 02.10.2017 Projekt optimalizace efektivity vykazování 
výkonů na zdravotní pojišťovny v sociálních službách Ústeckého kraje na 31.08.2018
2.Usnesení RÚK č. 315/25R/2017 z 02.10.2017/C) Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VII/ 2017 na 30.06.2019
3.Usnesení RÚK č. 080/27R/2017 z 01.11.2017 Projekt „Zajištění péče lokalit soustavy území 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2018 - 2022“, podání žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí 2014 - 2020 na 30.09.2018
4.Usnesení RÚK č. 163/28R/2017 z 22.11.2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2018
5.Usnesení RÚK č. 296/28R/2017 z 22.11.2017/C)3. Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/ 2017 na 29.03.2019
6.Usnesení RÚK č. 024/30R/2017 z 13.12.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 31.07.2018
7.Usnesení RÚK č. 007/33R/2018 z 24.01.2018/C)1. Informace k problematice „měkkých 
cílů“ na 30.09.2018
8.Usnesení RÚK č. 087/34R/2018 z 07.02.2018/B)2.a),b) Projednání investičních záměrů s 
výdaji nad 5 mil. Kč - II/2018 na 30.06.2019

12



9.Usnesení RÚK č. 040/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb 
Litoměřice II.“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.07.2018
10.Usnesení RÚK č. 209/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ 
Teplice-snížení výskytu radonu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.06.2019
11.Usnesení RÚK č. 215/37R/2018 z 04.04.2018/C)1., 2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.09.2018
12.Usnesení RÚK č. 029/39R/2018 z 02.05.2018/C)1., 2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Doprava cílové skupiny – Ústecký kraj“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.07.2018
13.Usnesení RÚK č. 081/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.10.2018
14.Usnesení RÚK č. 086/39R/2018 z 02.05.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.08.2018
15.Usnesení RÚK č. 092/39R/2018 z 02.05.2018/E)1. Informace o dalším postupu ve věci 
obnovy vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem a uzavření smlouvy na rozšíření elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek na 14.09.2018
16.Usnesení RÚK č. 026/40R/2018 z 23.05.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „ ICT vybavení – IKAP B“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu na 31.07.2018
17.Usnesení RÚK č. 029/40R/2018 z 23.05.2018 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ – změna v uzavřené smlouvě na 31.07.2018
18.Usnesení RÚK č. 183/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem na 10.09.2018
19. Usnesení RÚK č. 027/41R/2018 z 05.06.2018 Nová aktivita v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ – vzdělávání poskytovatelů na 31.07.2018

Usnesení č. 004/43R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

doručení dopisu Vyjádření k dokumentaci vlivů na ŽP dle zák. č. 100/2001 Sb. pro záměr 
Business park Teplice, přesněji 32 ha výrobní areál v Českém středohoří ze dne 17. 7. 2018

Usnesení č. 005/43R/2018
4.1 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku uzavíraná mezi Ústeckým kraje a Nadací 
ČEZ na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí nadačního příspěvku ve výši 7.150.000,- Kč od Nadace ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 006/43R/2018

13



4.2 Poskytování ad hoc právních služeb v záležitostech vrcholových a koncepčních 
rozhodování orgánů kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem ,,Poskytování 
ad hoc právních služeb v záležitostech vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů 
klraje“, formou zjednodušeného režimu podle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“),
2.o pověření hodnotící komise provedením otevírání nabídek, posouzení nabídek a hodnocení 
nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení nabídek před 
hodnocením nabídek, a o pověření hodnotící komise k odeslání výzvy k předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vybranému dodavateli podle § 122 odst. 3 
zákona.

B) schvaluje

zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem ,,Poskytování ad 
hoc právních služeb v záležitostech vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů kraje“, 
dle přílohy č. 1 až 6 tohoto usnesení. 

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 7 předloženého materiálu.

D) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, ve spolupráci s Ing. Václavem 
Fridrichem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit veškeré nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 22. 8. 2018

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v 
průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže.

F) určuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 007/43R/2018
4.3 Informace o probíhajících civilních, restitučních a trestních věcech

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech, ve kterých je 
pasivně legitimován Ústecký kraj dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a přehled 
vyřizovaných trestních věcí dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

14



Usnesení č. 008/43R/2018
4.4 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového plánu SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci 
pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zajistit veškeré potřebné
úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 009/43R/2018
4.5 SPZ Triangle – informativní zpráva o zprovoznění areálu biologické a technologické 
čistírny

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o průběhu zprovoznění areálu biologické a technologické čistírny v SPZ Triangle.

Usnesení č. 010/43R/2018
4.6 SPZ Triangle - Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic u 
SPZ Triangle, příspěvkové organizace pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s ustanovením § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu k posílení 
fondu investic pro rok 2018 u SPZ Triangle, příspěvkové organizace, ve výši 1 800 tis. Kč na 
pořízení vzduchotechniky a její elektroinstalace

B) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele,
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí o schválení převodu finančních 
prostředků z rezervního fondu do fondu investic
 Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 011/43R/2018
4.7 Vyhodnocení zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní podpora 
a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje II.“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje II.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní 

15



podpora a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje II.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje 
II.“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého 
kraje II.“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele CDL SYSTEM a.s., Klíšská 31, 100 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 63148439 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a 
to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky (bez DPH)15 573 680 Kč
Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky (včetně DPH)18 844 152,80 
Kč
Cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 100 
garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně (bez DPH)1500 Kč
Cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou nad rámec 100 
garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně (včetně DPH)1815 Kč

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2018
2.Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele 
k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 012/43R/2018
4.8 DODATEK č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 16/SML1960 z 21.4.2016 o spolupráci ve 
věci Geoportálu ÚAP Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření DODATKU č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 16/SML1960 z 21.4. 2016 o 
spolupráci ve věci Geoportálu ÚAP Ústeckého kraje dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
úkony související s uzavřením DODATKU č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 16/SML1960 
z 21.4. 2016 o spolupráci ve věci Geoportálu ÚAP Ústeckého kraje
Termín: 27. 9. 2018

16



Usnesení č. 013/43R/2018
4.9 Poskytnutí finančního daru Unii tělovýchovných organizací Policie České republiky, 
sportovní svaz policistů a hasičů, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí finančních darů v celkové výši 130 tis. Kč a o uzavření 
Darovacích smluv dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s Unií tělovýchovných organizací Policie 
České republiky, sportovním svazem policistů a hasičů, z .s., se sídlem: Papírenská 199/6, 
Praha 6, IČ: 48548596 na projekty:

a) Projekt: Mistrovství UNITOP v ledním hokeji
částka: 30.000,-

b) Policejní mistrovství ČR speciálních pořádkových jednotek s mezinárodní účasti
částka: 100.000,- Kč

Usnesení č. 014/43R/2018
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) a d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a)formou finančního daru od:

- Obec Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Chotěšov, IČO: 00526096, ve výši 5 000,- Kč na 
zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů Domova sociální péče 
Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČO: 49815024, ve výši 2 000,- Kč 
na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů Domova sociální péče 
Chotěšov, který je součástí příspěvkové organizace

- Marcela Tlustá **************************** ve výši 6 800,- Kč na kulturní 
a sportovní potřeby uživatelů Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové 
organizace

b) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele od:

- **************************************************************** finanční 
hotovost ve výši 50 000,- Kč dle nařízení zůstavitelky v závěti (zemřelé uživatelky Centra 
sociální pomoci Litoměřice), která bude využita
na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů a nákup 
rehabilitačních pomůcek
a zařízení pro uživatele Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové 
organizace

17



2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

 - DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČO: 49815024, ve výši 5 000, - 
Kč na volnočasové aktivity uživatelů

Usnesení č. 015/43R/2018
6.2 Změna termínu čerpání části účelového investičního příspěvku u Domovů sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu čerpání části účelového investičního příspěvku schváleného usnesením RÚK 
č. 41/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 ve výši 1 400 tis. Kč na stavební akci „Vyrovnání terénu 
DpS a DOZP Mašťov“ (s termínem prodloužení do 30. 9. 2018 schváleným usnesením RÚK 
č. 015/30R/2017 ze dne 13. 12. 2017), nově s termínem vyúčtování do 31. 12. 2018.

Usnesení č. 016/43R/2018
6.3 Změna usnesení č. 022/42R/2018 ze dne 20.6.2018 – výměna přílohy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

Přílohu č. 1 materiálu předloženého na jednání Rady Ústeckého kraje, usnesení č. 
022/42R/2018 ze dne 20.6.2018, za přílohu č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
vyplývající z části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7.2018

Usnesení č. 017/43R/2018
8.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek 
těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2018 - 
2020“ formou otevřeného řízení ve zjednodušeném režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl 
zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje v období 2018 - 2020“ 
zadávanou dle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů („dále jen zákon“) ve zjednodušeném režimu;

2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-nabídková cena za realizaci jedné prohlídky těla zemřelého v Kč bez DPH – váha 90%
(požadavek zadavatele je max. 2 000,00 Kč bez DPH za realizaci jedné prohlídky těla 
zemřelého),
-doba dojezdu k místu prohlídky těla zemřelého v minutách po telefonické výzvě (požadavek 

18



zadavatele je nejpozději do 120 minut od přijetí výzvy) – váha 10 %.

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o jejich 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.

V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.

3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;

profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;

-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to:

o„Oprávnění k poskytování zdravotních služeb“ vydané dle zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve 
znění pozdějších předpisů

nebo

o „Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení“ vydané dle zákona 160/1992 
Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů.

technická kvalifikace
-účastník zadávacího řízení doloží čestné prohlášení o tom, že při plnění veřejné zakázky 
bude mít k dispozici odpovídající počet osob (při splnění podmínek § 78-79 a § 90-92 zákona 
č. 262/2006 Sb. Zákoník práce) s požadovanou kvalifikací, a to „Specializovaná způsobilost 
lékaře“ (L3).

Originály nebo úředně ověřené kopie platných dokladů („Specializovaná způsobilost lékaře“ 
(L3)) všech osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, doloží vybraný dodavatel 
v rámci poskytnuté součinnosti nejpozději při podpisu smlouvy.

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 

19



dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.

4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona;

5.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018

2.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném režimu, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 018/43R/2018
8.2 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

20



(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, 
PSČ 401 13, IČO: 25488627 takto:

bere na vědomí předloženou zprávu auditora o ověření čerpání neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu ČR na rok 2017 určené na projekt „Snížení míry a rizikovosti užívání drog v 
Ústeckém kraji“ z programu „Protidrogová politika“

Usnesení č. 019/43R/2018
9.1 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: Viene Invest, s.r.o.
IČ: 02211734
sídlo: Dvořeckého 628/8, 169 00 Praha - Břevnov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den "Společně se zvířaty!"

· žadatel č. 2: Stanislav Svoboda
IČ: 62217151
sídlo: Osvoboditelů 935/23, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 47 000 Kč
název projektu (akce): Provoz přívozu Lovosice - Píšťany v roce 2018

· žadatel č. 3: Základní umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov
IČ: 61345636
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1626, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Letní filharmonie 2018

· žadatel č. 4: SINNET.EU s.r.o.
IČ: 28741447
sídlo: Patočkova 2386/83, 169 00 Praha - Břevnov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den "ekologie a příroda"

· žadatel č. 5: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovické léto 2018

· žadatel č. 6: Oblastní charita Ústí nad Labem
IČ: 44225512

21



sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 30 500 Kč
název projektu (akce): Rotahufest XI.

· žadatel č. 7: Tolštejn
IČ: 69898774
sídlo: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Tolštejnské slavnosti 2018

· žadatel č. 8: Mgr. Ema Hubáčková
IČ: 68289774
sídlo: Šimkova 927/7, 500 03 Hradec Králové
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Pocta profesorce Jitce Švábové, 4. ročník

· žadatel č. 9: Plavecký klub Litoměřice, z. s.
IČ: 26681510
sídlo: Daliborova 2078/7, 412 01 Litoměřice (Plavecký bazén)
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Letní plavecké soustředění - Bedřichov 2018

· žadatel č. 10: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křešice
IČ: 66102481
sídlo: Děčín XXXI-Křešice 231, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Den záchranářů 2018

· žadatel č. 11: Volejbalový klub Jirkov, z.s.
IČ: 46789804
sídlo: Mlýnská 1127, 431 11 Jirkov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Materiální vybavení pro volejbalovou mládež

· žadatel č. 12: FK TEPLICE a.s.
IČ: 25028715
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Františka Hrdličky

· žadatel č. 13: HISTORY o.s.
IČ: 67985777
sídlo: Krymská 126/2, 101 00 Praha - Vršovice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): KRAJE OČIMA DĚTÍ

· žadatel č. 14: Český um - Artificium Bohemicum
IČ: 22850392
sídlo: Skalka u Doks 51, 472 01 Skalka u Doks
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 80 %

22



název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy - etapa I

· žadatel č. 15: Asociace sportovních klubů Lovosice z.s.
IČ: 18380468
sídlo: U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Masters Europa Lovosice 2018

· žadatel č. 16: SVADNET
IČ: 26665522
sídlo: Chotkova 208, 403 22 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 830 let Svádova

· žadatel č. 17: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Ústí nad 
Labem
IČ: 44225466
sídlo: Stříbrnické nivy 2428/4, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 10 500 Kč
název projektu (akce): Rehabilitační cvičení a plavání

· žadatel č. 18: Ing. Petr Macek
IČ: 10447202
sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Festival krásné hudby - 100 let výročí republiky

· žadatel č. 19: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Svinčice 36, 434 01 Lužice
výše neinvestiční dotace: 28 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Sportovní den s EQUI Park Svinčice o.p.s.

· žadatel č. 20: Spolek přátel Meziboří
IČ: 03808491
sídlo: J. A. Komenského 323, 435 13 Meziboří
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): MEZIBOŘSKÝ GULÁŠFEST 2018

· žadatel č. 21: Český kynologický svaz Ústecká krajská organizace
IČ: 71166483
sídlo: U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha - Holešovice
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Mládež a kynologie v Ústeckém kraji

· žadatel č. 22: Diecézní charita Litoměřice
IČ: 40229939
sídlo: Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 31 240 Kč
název projektu (akce): Dobrovolnické centrum Diecézní charity Litoměřice

23



· žadatel č. 23: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): VIII. Slavnosti vína a burčáku

· žadatel č. 24: Přátelé hradu Hasištejna, z.s.
IČ: 22762264
sídlo: Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Léto na Hradě Hasištejně

· žadatel č. 25: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229/6, 403 32 Povrly
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): KNOSS CUP 2018

· žadatel č. 26: Svazek obcí Sever
IČ: 70810141
sídlo: Lipová 422, 407 81 Lipová
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): ATLETICKÁ OLYMPIÁDA DĚTÍ DSO SEVER

· žadatel č. 27: Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.
IČ: 00409871
sídlo: Pod altánem 99/103, 100 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Udělení cen Spokojený zákazník Ústeckého kraje

· žadatel č. 28: Klub rybolovné techniky Bílina z.s.
IČ: 26540631
sídlo: Důlní 85, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Zlatá udice 2018 - národní kolo

· žadatel č. 29: Czech Architecture Week, s.r.o.
IČ: 27872688
sídlo: Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 100 let československé architektury

· žadatel č. 30: XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově
IČ: 00443697
sídlo: Litoměřická 233, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 3. Festival mladých dechových a lidových hudeb ÚL

· žadatel č. 31: Ronnex Group, s.r.o.
IČ: 02492245
sídlo: Patočkova 2386/83, 169 00 Praha - Břevnov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč

24



název projektu (akce): Dětský den aneb bezpečně s Besipem

· žadatel č. 32: Hasičské fontány, z. s.
IČ: 06004024
sídlo: Skalice u České Lípy 526, 471 17 Skalice u České Lípy
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Hasičská fontána Praha 2018

· žadatel č. 33: Ústečan z.s.
IČ: 22833536
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 21 000 Kč
název projektu (akce): Stolní tenis 3. ročník

· žadatel č. 34: "Spolek historických vozidel Žabovřesky nad Ohří"
IČ: 05713056
sídlo: Na návsi 8, 410 02 Žabovřesky nad Ohří
výše neinvestiční dotace: 33 000 Kč
název projektu (akce): Největší setkání značky Simson v ČR 2018

· žadatel č. 35: Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o.
IČ: 47783371
sídlo: Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 20 625 Kč
název projektu (akce): Žatecký CUP 2018

· žadatel č. 36: ČESKÝ METROPOL s.r.o.
IČ: 24723291
sídlo: Na lysinách 457/20, 147 00 Praha - Hodkovičky
výše neinvestiční dotace: 95 000 Kč
název projektu (akce): Autorská kulturní přehlídka - 100 let vzniku ČSR

· žadatel č. 37: Svaz pěstitelů chmele České republiky
IČ: 00481505
sídlo: Mostecká 2580, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Expozice chmele na BrauBeviale 2018 v Norimberku

· žadatel č. 38: Obec Slovákov v Českej republike, z.s.
IČ: 48550795
sídlo: Vocelova 602/3, 120 00 Praha - Vinohrady
výše neinvestiční dotace: 24 500 Kč
název projektu (akce): Poznej zemi kde žiješ

· žadatel č. 48: COSTE czech a.s.
IČ: 28444469
sídlo: Bělohorská 3434/11, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Den otevřených dveří aneb bezpečně do školy III.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 

25



uvedených žadatelů:

· žadatel č. 39: Gabriela Schönbauerová
IČ: 70586641
sídlo: Lumiérů 454/15, 152 00 Praha - Hlubočepy
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): III. ROČNÍK TEPLICKÝ PIVNÍ RYNEK

· žadatel č. 40: Potápěči UHLOMOST- sport, p.s.
IČ: 63125668
sídlo: Čsl. armády 2172/74, 434 01 Most
výše dotace: 133 000 Kč
název projektu (akce): Světový pohár CMAS - finále

· žadatel č. 41: Asociace středoškolských klubů České republiky z.s.
IČ: 00531413
sídlo: Brožíkova 39/1, 638 00 Brno - Lesná
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Pozitivní adrenalin 2018 a Rukama i hlavou 2018

· žadatel č. 42: Městské divadlo Žatec
IČ: 70201111
sídlo: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): OPEN AIR OPERA ŽATEC

· žadatel č. 43: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s.
IČ: 28666721
sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách
výše dotace: 31 587 Kč
název projektu (akce): Výlety a kreativ. aktivity pro lesenské táborníky

· žadatel č. 44: Tělocvičná jednota Sokol Teplice
IČ: 64686485
sídlo: Dr. Vrbenského 1430, 415 01 Teplice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce sokolovny na Letné, Teplice

· žadatel č. 45: HEALTHCARE INSTITUTE o.p.s.
IČ: 27003388
sídlo: Jižní 2256/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Konference "Efektivní nemocnice 2018"

· žadatel č. 46: FALER BIKE team, z.s.
IČ: 01863193
sídlo: Blatenská 866/79, 430 01 Chomutov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den aneb sportujeme bezpečně

· žadatel č. 47: Jaroslav Smělý
sídlo: ****************************************

26



výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství Evropy v netradičních vrzích (LSW/WTC)

· žadatel č. 49: TK Amálka, z.s.
IČ: 22741755
sídlo: Straškov-Vodochody 24, 411 84 Straškov-Vodochody
výše dotace: 111 360 Kč
název projektu (akce): TK Amálka soustředění dětí

· žadatel č. 50: HC Děčín z.s.
IČ: 69387605
sídlo: Oblouková 638/21, 405 02 Děčín
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Hokejová škola Petra Tenkráta 2018

· žadatel č. 51: PŘÍBĚHY ZÍTŘKA, z. s.
IČ: 06256261
sídlo: Sokolovská 106/42, 186 00 Praha - Karlín
výše dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): BĚH KOLEM JEZERA MOST + BĚH PŘÍBĚHŮ

· žadatel č. 52: Kočičí domov Sluníčko, z.s.
IČ: 01809369
sídlo: Sokolská 158, 413 01 Dobříň
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Činnost ohledně snížení počtu bezprizorních koček na Litoměřicku a 
následná péče v útulku

· žadatel č. 53: Mladí diplomaté, z. s.
IČ: 04757157
sídlo: Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň
výše dotace: 99 000 Kč
název projektu (akce): Evropský summit mladých diplomatů - Ústí nad Labem

· žadatel č. 54: SK Plaston Šluknov, z.s.
IČ: 64707571
sídlo: Žižkova 1051, 407 77 Šluknov
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce travnatých hřišť ve Šluknově

· žadatel č. 55: KULT, spolek
IČ: 26602598
sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 180 000 Kč
název projektu (akce): Divadelní festival KULT 21. ročník

· žadatel č. 56: Wake & Fun s.r.o.
IČ: 07067691
sídlo: Pobřežní 2173/4, 412 01 Litoměřice
výše dotace: 195 500 Kč
název projektu (akce): Wakesurf Cup Třeboutice 2018

27



· žadatel č. 57: Spolek GreenRunner.cz
IČ: 06188133
sídlo: Zdeňka Fibicha 2626/39, 434 01 Most
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dokončení stezky GreenRunner na vrchu Ressl v Mostě

· žadatel č. 58: TJ Union Děčín - spolek
IČ: 46797777
sídlo: Teplická 362, 405 02 Děčín
výše dotace: 193 883 Kč
název projektu (akce): Realizace umělé závlahy

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého
kraje (bod 4.5) - výše poskytnuté investiční dotace u projektu s pořadovým číslem 64 bude 1 
400 000 Kč.

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 59: Obec Velemyšleves
IČ: 00556467
sídlo: Velemyšleves 100, 438 01 Velemyšleves
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Oprava kamenného kříže U Vrby - 3. etapa

· žadatel č. 60: Statutární město Děčín
IČ: 00261238
sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Městské slavnosti Děčín 2018

· žadatel č. 61: Obec Chodouny
IČ: 00263699
sídlo: Chodouny 20, 411 71 Chodouny
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Výročí 930 let obce Lounky

· žadatel č. 62: Město Terezín
IČ: 00264474
sídlo: nám. ČSA 179, 411 55 Terezín
výše investiční dotace: 500 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Koncepce rozvoje města Terezín

28



· žadatel č. 63: Městys Panenský Týnec
IČ: 00265314
sídlo: Panenský Týnec 10, 439 05 Panenský Týnec
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oprava toalet u chrámu v Panenském Týnci

· žadatel č. 64: Město Benešov nad Ploučnicí
IČ: 00261181
sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
výše investiční dotace: 1 400 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce mostu v Benešově n. Pl.

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 65: Media Park s.r.o.
IČ: 27376371
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00 Praha - Vinohrady
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Labské léto 2018

5. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 66: Obec Rybniště
IČ: 00524212
sídlo: Rybniště 33, 407 51 Rybniště
výše dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): "Obecní parčík", Rybniště

· žadatel č. 67: Obec Domoušice
IČ: 00264903
sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Havarijní oprava zdi hřbitova v Solopyskách

· žadatel č. 68: Obec Lukavec
IČ: 00526134
sídlo: Lukavec 43, 410 02 Lukavec
výše dotace: 55 000 Kč
název projektu (akce): IX. Setkání Lukavců

· žadatel č. 69: Město Výsluní
IČ: 00262251
sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce 3. NP v budově č.p. 100 ve Výsluní

· žadatel č. 70: Město Úštěk

29



IČ: 00264571
sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Obnova pomníku z 1. světové války ve Starém Týně

· žadatel č. 71: Obec Chodouny
IČ: 00263699
sídlo: Chodouny 20, 411 71 Chodouny
výše dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Střecha kulturní dům Chodouny

· žadatel č. 72: Obec Pětipsy
IČ: 00262081
sídlo: Pětipsy 58, 431 53 Pětipsy
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Kanalizace a ČOV

· žadatel č. 73: Obec Srbská Kamenice
IČ: 00831387
sídlo: Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice
výše dotace: 800 000 Kč
název projektu (akce): Zázemí Lesní mateřské školy Vážka

· žadatel č. 74: Obec Dolní Habartice
IČ: 00555924
sídlo: Dolní Habartice 178, 405 02 Dolní Habartice
výše dotace: 1 378 000 Kč
název projektu (akce): Výstavba sportovní a kulturní budovy a zázemí

· žadatel č. 75: Obec Třebívlice
IČ: 00264539
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce fasády a vnějšího odvodnění zámku

6. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 76: FK Slovan Chabařovice, z.s.
IČ: 44554184
sídlo: Husovo náměstí 3, 403 17 Chabařovice
výše dotace: 217 000 Kč
název projektu (akce): Automatické zavlažovací zařízení

· žadatel č. 77: Tomáš Srba
IČ: 69282811
sídlo: Pražská 267/30, 407 46 Krásná Lípa
výše dotace: 505 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce fasády objetku Ubytování Goliáš

· žadatel č. 78: ČBF - Oblast Severní Čechy, evidenční číslo ČBF 06

30



IČ: 22709061
sídlo: Jateční 1026/18, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 245 000 Kč
název projektu (akce): Basketbalové kempy dětí od U11 do U15

· žadatel č. 79: Sportovní klub Libědice, z.s.
IČ: 47792493
sídlo: Libědice 27, 438 01 Libědice
výše dotace: 304 169 Kč
název projektu (akce): Závlahový systém pro sportovní hřiště

· žadatel č. 80: TJ Sokol Vilémov, z.s.
IČ: 47792213
sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov
výše dotace: 249 900 Kč
název projektu (akce): Automatický závlahový systém hřiště

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C)
tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 10. 09. 2018

Usnesení č. 020/43R/2018
9.2 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraj

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML3429/SoPD/SPRP a 
č. 18/SML/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

Usnesení č. 021/43R/2018
9.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Robotické 
stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Robotické 
stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Robotické 
stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Protokol o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy pro část 1., 2., 3., 4. a 5. poskytnutý spolu se zadávací dokumentací 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Robotické stavebnice s příslušenstvím – IKAP A“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

31



1.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujícího dodavatele a o uzavření smlouvy s následujícím 
dodavatelem, bez provedení hodnocení, když na uvedené části zakázky podal nabídku jako 
jediný, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

2. část: Roboti sada pro 1. stupeň ZŠ dodavateli www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 
Praha 8, IČO: 271 56 125
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 392.364,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 474.760,44

3. část: Roboti sada pro 2. stupeň ZŠ dodavateli www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 
Praha 8, IČO: 271 56 125
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 427.000,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 516.670,00

5. část: Roboti sada pro SŠ dodavateli www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8, IČO: 
271 56 125
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 362.320,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 438.407,20

2.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s následujícími dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci 
těchto částí zakázky, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

1. část: Roboti sada pro předškoláky dodavateli MALLORY International Ltd, Century 
House, Harolds Cross Road, Dublin 6W, Ireland, IČO: 299 148
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 588.371,43
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 711.929,43

4. část: Roboti sada STEM dodavateli www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8, IČO: 
271 56 125
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.984.080,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 2.400.736,80

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci 1., 2., 3., 4. a 5. části zakázky.
Termín: 30. 9. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění 1., 2., 3., 4. a 5. části veřejné zakázky s vybranými dodavateli a 
předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 15. 9. 2018

Usnesení č. 022/43R/2018
9.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
32



1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy pro část 1, 5, 6 poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujícího dodavatele a o uzavření smlouvy s následujícím 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci následující části 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
6.část: IT
LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 64053580
-Celková nabídková cena: 98.628,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 119.339,88 Kč včetně DPH
2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s dodavateli, bez provedeného hodnocení, když v rámci následujících částí podali 
nabídku jako jediní, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
1.část: Nábytek a speciální nábytek
MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČO: 46966447
-Celková nabídková cena: 986.180,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 1.193.277,80 Kč včetně DPH
5.část: Mikroskopy
Intraco Micro spol. s r.o., Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, IČO: 62968955
-Celková nabídková cena: 205.000,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 248.050,00 Kč včetně DPH
3.podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
2.část: Žákovské sady
3.část: Měřící sada
4.část: Gamabeta
7.část: Lednice a myčka pro laboratoř
8.část: Pomůcky biologie
9.část: Přístroje a pomůcky
1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujícího dodavatele a o uzavření smlouvy s následujícím 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci následující části 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
6.část: IT
LOSAN s.r.o., Špitálské náměstí 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 64053580
-Celková nabídková cena: 98.628,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 119.339,88 Kč včetně DPH
2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s dodavateli, bez provedeného hodnocení, když v rámci následujících částí podali 
nabídku jako jediní, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

33



1.část: Nábytek a speciální nábytek
MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, IČO: 46966447
-Celková nabídková cena: 986.180,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 1.193.277,80 Kč včetně DPH
5.část: Mikroskopy
Intraco Micro spol. s r.o., Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, IČO: 62968955
-Celková nabídková cena: 205.000,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 248.050,00 Kč včetně DPH
3.podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
2.část: Žákovské sady
3.část: Měřící sada
4.část: Gamabeta
7.část: Lednice a myčka pro laboratoř
8.část: Pomůcky biologie
9.část: Přístroje a pomůcky 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci 1., 5. a 6. části zakázky.
Termín: 30. 9. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména souvisejících se 
zrušením 2., 3., 4., 7., 8. a 9. části zakázky a připravit k uzavření smlouvy na plnění 1., 5. a 6. 
části této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací 
podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 023/43R/2018
9.7 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů v roce 2018 
uzavírané mezi Ústeckým krajem Euroregionem Labe a Euroregionem Krušnohoří

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace:

Euroregion Labe
IČ: 44225946
Sídlo: Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem
Výše dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č. 3 tohoto materiálu)

Euroregion Krušnohoří
IČ: 47324651
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše dotace: 50 000 Kč
(dle přílohy č. 4 tohoto materiálu)

B) ukládá

34



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi ÚK, podepsat smlouvy o poskytnutí dotace na činnost
a zajištění provozních nákladů v roce 2018.

Termín 15. 8. 2018 

Usnesení č. 024/43R/2018
9.8 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 025/43R/2018
9.9 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna unesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2017 ze dne 24. 1. 2018 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatelka Ladislava Janišová, 
číslo žádosti 000939. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.
2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 024/33R/2017 ze dne 24. 1. 2018 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatel Roman Keznikl, číslo 
žádosti 000888. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

B) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ 
s příjemcem Zuzanou Freibergovou, číslo smlouvy 18/SML2284 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2018

35



Usnesení č. 026/43R/2018
9.10 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – kotle Atmos

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informaci o aktuálním stavu řešení problematiky kotlů Atmos.

Usnesení č. 027/43R/2018
10.1 Zadání veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v 
provozním souboru EMU120 od prosince 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o dosavadním postupu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje ve věci zadání veřejných služeb ve veřejné drážní osobní dopravě 
v provozním souboru EMU 120;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
aby jednal o znění smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet, a.s., 
náměstí Svobody 86/17, 60200 Brno; IČO: 28333187; DIČ: CZ28333187, a to o variantě A i 
B nabídnuté společností RegioJet, a.s.,
a aby po dojednání znění smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet, a.s. ve 
variantě A i B nabídnuté dopravcem předložil Radě Ústeckého kraje k rozhodnutí o uzavření 
smlouvy
Termín: 1. 8. 2018

C) schvaluje

uveřejnění předběžného oznámení ve smyslu § 19 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, o úmyslu uzavřít 
smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet, a.s.

Usnesení č. 028/43R/2018
10.2 Uzavření smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou se statutárním městem Most a 
městem Litvínov

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou se statutárním městem Most, Radniční 
1/2, 434 69 Most, IČ 00266094 a městem Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ 
00266027, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/43R/2018

36



10.3 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1.o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 19. 4. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neúplný stejnokroj dopravce);
b)„Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 3. 4. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neúplný stejnokroj dopravce);
c)„Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 19. 4. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neúplný stejnokroj 
dopravce);
2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 29. 5. 2018 ve výši 2 000,-Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 27. 5. a 30. 5. 2018 v celkové výši 4 000,-Kč (teplota v interiéru mimo 
stanovený limit);
c)„Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 29. 5. 2018 ve výši 2 000,-Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
d)„PD Teplice“ dopravci ARRIVA City s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 
IČ: 267 30 448 za kalendářní den 28. 5. 2018 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru mimo 
stanovený limit);
e)„Teplicko“ dopravci ARRIVA City s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 
267 30 448 za kalendářní den 28. 5. 2018 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru mimo 
stanovený limit);
3. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast:
a)„Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 29. 5. 2018 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční informační systém);
b)„Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 29. 4., 10. 5., 15. 5., 17. 5. a 24. 5. 2018 v celkové výši 25 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém); dále pak za kalendářní den 18. 4. 2018 ve výši 5 000,-Kč 
(nasazení nevyhovujícího vozidla);
c)„Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 5. 4. 2018 ve výši 5 000,-Kč (nasazení nevyhovujícího vozidla);
d)„Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 18. 4. 2018 ve výši 5 000,-Kč (nasazení nevyhovujícího vozidla);
e)„Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní dny 29. 4. a 18. 5. 2018 v celkové výši 10 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém);
4. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31, 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 19. 4. a 16. 5. 2018 v celkové výši 10 000,-Kč (řidiči přijali hotovost, ale 

37



nevydali jízdní doklady);
b)„Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 11. 5. 2018 ve výši 5 000,-Kč (řidič z důvodu poruchy nemohl odbavovat 
cestující s bezkontaktní čipovou kartou);
c)„Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 24. 5. 2018 ve výši 5 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal jízdní doklad);
d)„Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 4. 4. 2018 v celkové výši 15 000,-Kč (řidiči přijali hotovost, ale 
nevydali jízdní doklady);
5. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 9. 5. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační plocha 
Objednatele);
b)„Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 11. 4. 2018 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační plocha 
Objednatele);
6. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Ústecko“ dopravci 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za kalendářní den 29. 5. 2018 
ve výši 10 000,-Kč (vozidlo nevybaveno držákem pro převoz jízdních kol);
7.o uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI.2 Smlouvy o závazku veřejné služby ve 
veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu 
Ústeckého kraje ze dne 1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“), ve spojení s čl. I.3 odst. 1 písm. a) 
přílohy č. 9 Smlouvy, dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 
1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy v kalendářní den 23. 4. 2018 ve výši 5 
000,-Kč (nepořádek ve vozidle).

Usnesení č. 030/43R/2018
10.4 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2018/2019“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2018/2019“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2018/2019“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a dodávka 
posypové kamenné soli pro rok 2018/2019“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a dodávka 
posypové kamenné soli pro rok 2018/2019“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy 

38



s účastníkem H&M TRADING spol.s r.o., se sídlem Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČ: 48292281, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 031/43R/2018
10.6 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most ev.č. 21912-1 Kovářská“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Most ev.č. 21912-1 Kovářská“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
a) základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
b) profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce
Dopravní stavby
c) technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem 
v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 8 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž osoba v pozici 
,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:

39



minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 8 mil. Kč bez DPH,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce silničního mostu;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;
9. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 032/43R/2018
10.7 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava živičného povrchu silnice II/382 Nové Město - Moldava“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava živičného povrchu silnice II/382 Nové Město - Moldava“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
a) základní způsobilost:

40



dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
b) profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Dopravní stavby
c) technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem 
v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací 
a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, 
přičemž jedno osvědčení může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže 
uvedenými požadavky. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud 
v seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a 
dokončil stavby s níže vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, celoplošná oprava nebo rekonstrukce silnice v 
rozsahu minimálně 15 000 m2 u každé z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Dopravní stavby
zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, celoplošná oprava nebo rekonstrukce silnice v rozsahu minimálně 
15 000 m2,
- osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, celoplošná oprava nebo 
rekonstrukce silnice;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
provedení strojní pokládky hutněných asfaltových směsí;
5. s výhradou zadavatele podle § 100 odst. 3 zákona použití jednacího řízení bez uveřejnění 

41



pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným dodavatelem;
6. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
7. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
8. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
9. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;
10. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 033/43R/2018
10.8 Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy č. 48S/2018 o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 v upraveném znění dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a o nabytí finančních prostředků ve výši 286 791 tis. Kč od SFDI, 
Sokolská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508 a uzavření Dodatku č. 48S/2018/1 ke Smlouvě o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2018 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 034/43R/2018
10.9 Odměny ředitelům příspěvkových organizací v oblasti dopravy a silničního 
hospodářství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů,

Ing. Liboru Tačneroví, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu;

Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
odměnu ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 035/43R/2018
10.10 Situace hrozícího přerušení poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 
společností BusLine a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

42



A) bere na vědomí

1. informace o dosavadních jednáních mezi Ústeckým krajem a společností BusLine a.s., IČ 
28360010, se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948 („BusLine 
a.s.“), ve věci zajišťování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice - Louny, Lounsko - západ, 
Podbořansko, Vejprtsko, Ústecko
a
2. informace o navrhovaných variantách dalšího postupu při zajišťování veřejných služeb 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, 
Lovosice - Louny, Lounsko - západ, Podbořansko, Vejprtsko, Ústecko, včetně zejména 
právních rizik spojených s jednotlivými variantami

B) souhlasí

s navrhovaným postupem dle varianty I. popsané v důvodové zprávě, tj. s trváním na plnění 
stávajících smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, Lovosice - Louny, Lounsko - západ, Podbořansko, 
Vejprtsko, Ústecko uzavřených se společností BusLine a.s.

C) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstku hejtmana pro oblast dopravy a silničního hospodářství, aby 
vyzval společnost BusLine a.s. k dodržování stávajících smluv o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblastech Děčínsko, Litoměřicko, 
Lovosice - Louny, Lounsko - západ, Podbořansko, Vejprtsko, Ústecko uzavřených se 
společností BusLine a.s. a aby trval na jejich plnění společností BusLine a.s.
Termín: 23.7.2018

Usnesení č. 036/43R/2018
10.11 Informace k veřejným zakázkám na pořízení autobusů pro Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci Ing. Milana Šlejtra, ředitele Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, k veřejným zakázkám na pořízení autobusů na operativní leasing s plným 
servisem pro oblasti Ústecko a Děčínsko uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 037/43R/2018
11.1 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Věru Matoušovou ředitelkou Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců 
míru 638, příspěvkové organizace, IČO: 70226601, na dobu určitou od 1. 8. 2018 do doby 
jmenování ředitele na základě výsledků konkursního řízení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

43



potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 3. 8. 2018

Usnesení č. 038/43R/2018
11.2 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Vladimíra Šamšu ředitelem Speciální  základní školy a 
Praktické školy, Rumburk, příspěvkové organizace, IČO: 47274409, na dobu určitou od 1. 8. 
2018 do 31. 12. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 3. 8. 2018

Usnesení č. 039/43R/2018
11.3 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední odborné školy služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové organizace, ve složení:
Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje a zastupitel Ústeckého kraje, určený 
zřizovatelem, předseda komise
Ing. Jaroslav Vodička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem
Mgr. Roman Kovář, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu
PhDr. Mgr. Jiří Konvalinka, ředitel Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, 
Štětí, Kostelní 134, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a 
řízení ve školství
Mgr. Dalibor Hanzal, pedagogický pracovník Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy 
a Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové 
organizace
Ing. Stanislav Horáček, člen Školské rady Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a 
Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkové 
organizace
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka České školní inspekce.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17. 8. 2018

44



Usnesení č. 040/43R/2018
11.4 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace – personální 
záležitosti (jmenování konkursní komise) 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního 
místa ředitele Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové organizace, ve 
složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Bc. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
zastupitel Ústeckého kraje, určený zřizovatelem
Mgr. Petra Vaverková, pověřená vedením oddělení mládeže, tělovýchovy a volného času 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem 
krajského úřadu,
Mgr. Eva Hrbáčková, ředitelka Domu dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, 
příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
Bc. Věra Matoušová, pedagogický pracovník Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvkové organizace
Ing. Anna Kejřová, školní inspektorka České školní inspekce.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17. 8. 2018

Usnesení č. 041/43R/2018
11.5 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě,
Mgr. Miroslavě Kavecké, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvkové organizace (platový výměr č. 5231), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Ingrid Štroblové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové organizace 
(platový výměr č. 5232), plat od 1. 8. 2018,
Bc. Věře Matoušové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 5233), plat od 1. 8. 2018,
Mgr. Bc. Vladimíru Šamšovi, řediteli Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5234), plat od 1. 8. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2018

45



Usnesení č. 042/43R/2018
11.6 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně názvu Školské rady Speciální základní školy při Speciální 
základní škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110, na Školská rada Základní 
školy při Základní škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110, s účinností od 
1. 9. 2018.

B) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny Speciální základní školy při Speciální základní 
škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného kostela 110, dodatkem č. 3 ke zřizovací listině, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, s účinností od 1. 9. 2018. 

C) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
********************************, nar. *************, bytem 
****************************************,
ke dni 30. 9. 2018.

D) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady následovně:
Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15
********************************, nar. **************, bytem 
****************************************,
s účinností od 1. 10. 2018.

E) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A), B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 043/43R/2018
11.7 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *******************************, JID 102911/2018/KUUK dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

46



B) rozhoduje

na základě žádosti *******************************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. 
a) Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. 14/SML2488-48 (dále jen Smlouva). ******************************* je 
povinna po dobu studia dalšího bakalářského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle čl. I., bodu 2. Programu, a které bezprostředně navazuje 
na předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního 
potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího 
ročníku, a to po celou dobu tohoto studia.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 044/43R/2018
11.8 Zřízení přípravné třídy základní školy zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení přípravné třídy v 
období školního roku 2018/2019 s účinností od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019 pro příspěvkovou 
organizaci Ústeckého kraje:
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 045/43R/2018
11.9 Výjimka z počtu dětí ve třídě přípravného stupně základní školy speciální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, výjimku z počtu dětí v 
přípravném stupni základní školy speciální od školního roku 2018/2019 s účinností od 1. 9. 
2018 pro: Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvkovou organizaci, za předpokladu, že škola nebude požadovat navýšení 
rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním těchto dětí.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 046/43R/2018
11.10 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace - 
změna termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2017

47



Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje:
Usnesení RÚK č. 024/11R/2017 část B) 4. c) ze dne 5. 4. 2017 – zvýšení účelového 
investičního příspěvku pro rok 2017 pro Dětský domov a Školní jídelnu, Lipová u Šluknova 
417, příspěvkovou organizaci, o částku 1 020 tis. Kč na vybudování multifunkčního hřiště 
(Lipová č. p. 417) termín vyúčtování do 31. 12. 2019.

Usnesení č. 047/43R/2018
11.11 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 048/43R/2018
11.12 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení učeben multimediální a IT technologií“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol z otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení učeben multimediální a IT technologií“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Protokol z posouzení nabídek ze dne 5. 6. 2018 a 14. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Vybavení učeben multimediální a IT technologií“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení 
učeben multimediální a IT technologií“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Vybavení učeben multimediální a IT technologií“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení 
učeben multimediální a IT technologií“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) souhlasí

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem dodavatele AV MEDIA, a.s., Pražská 
1335/63, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375 a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, který 
byl zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, jelikož byl jediným účastníkem 
v zadávacím řízení, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 197 570,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 2 659 059,70.

Usnesení č. 049/43R/2018

48



11.13 Výzva „Podpora mládeže 2018“ – schválení dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým osobám 
dle přílohy 1 tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení s žadateli uvedenými v příloze 1 tohoto usnesení.

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 050/43R/2018
12.1 Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektu s názvem „II/608 – Reko mostního 
objektu Doksany“ do výzvy č. 70 Integrovaného regionálního operačního programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

předložení žádosti o dotaci do Integrovaného operačního programu v rámci 70. výzvy na 
realizaci projektu „II/608 – Reko mostního objektu Doksany“,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, zabezpečit 
předložení žádosti o dotaci dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 10. 8. 2018

Usnesení č. 051/43R/2018
12.2 Akční plán 2018 - 2019 Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Akční plán Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 2020 na období 2018 – 2019 dle přílohy 
1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 052/43R/2018
12.3 Pilotní dotační program Podpora komunitního života na venkově

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se vznikem pilotního dotačního programu Podpora komunitního života na venkově a 
s přípravou zásad programu.

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, zajistit předložení 

49



návrhu zásad pilotního dotačního programu Podpora komunitního života na venkově.
Termín: 3. 10. 2018

Usnesení č. 053/43R/2018
12.4 ROP – návrhy na sporná řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o kontrole č. j. RRSZ 5873/2016 k projektu „Gymnázium Kadaň - multifunkční 
výukové centrum“
2.Protokol o kontrole č. j. RRSZ 968/2016 k projektu „Gymnázium Kadaň - multifunkční 
výukové centrum“
 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu,

B) schvaluje

podání návrhů proti Úřadu regionální rady Severozápad na zahájení sporného řízení dle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v případech provedeného 
krácení dotace dle protokolů dle bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení,

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním návrhů na sporné řízení včetně zastupování 
kraje v daných řízeních, v souladu s příslušnými právními předpisy.
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 054/43R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru Zvýšení 
traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova - Bílina oznamovatele Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA záměru Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov 
u Duchcova - Bílina oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEMÁ k předložené dokumentaci připomínky. 

Usnesení č. 055/43R/2018
14.2 Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, 
sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední 
zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci pro rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 096/41R/2018 z 5. 6. 2018 v části A1), dle kterého 
bylo rozhodnuto o poskytnutí neinvestiční dotace Vyšší odborné škole ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademii, Střední pedagogické škole a Střední zdravotnické škole, 
Most, příspěvkovou organizaci ve výši 136 tis. Kč v rámci projektu „Poznání je cesta 
k porozumění“

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 93 912 tis. Kč pro Vyšší odbornou 

50



školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademii, Střední pedagogickou 
školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci z důvodu změny 
příspěvku zřizovatele v části B) tohoto usnesení.

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku z odboru životního prostředí a 
zemědělství pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní 
akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou 
organizaci ve výši 136 tis. Kč na realizaci projektu „Poznání je cesta k porozumění“ v rámci 
rozvoje environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty na území Ústeckého kraje dle přílohy 
č. 1, tohoto usnesení. 

D) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyně ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín:  31. 8. 2018

2.Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného neinvestičního příspěvku odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje
 Termín: 30. 11. 2018

Usnesení č. 056/43R/2018
14.3 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku pro Střední lesnickou školu a 
Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci pro rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 061/40R/2018 z 23. 5. 2018 v části A), dle kterého 
bylo rozhodnuto o poskytnutí příspěvku Střední lesnické škole a Střední odborné škole, 
Šluknov, příspěvkové organizaci ve výši 94 tis. Kč na hospodaření v lesích Ústeckého kraje

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 34 183 tis. Kč pro Střední lesnickou 
školu a Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci z důvodu změny příspěvku 
zřizovatele v části B) tohoto usnesení.

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku z odboru 
životního prostředí a zemědělství pro Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, 
Šluknov, příspěvkovou organizaci ve výši 94 tis. Kč na hospodaření v lesích Ústeckého kraje 
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

D) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyně ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín:  31. 8. 2018
2.Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného neinvestičního příspěvku odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje

51



Termín: 5. 11. 2018

Usnesení č. 057/43R/2018
14.4 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období 2014 až 2020 – oprava přílohy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 061/40R/2018 ze dne 23. 5. 2018 v části přílohy tak, že 
přílohu č. 1 usnesení č. 061/40R/2018, nahrazuje přílohou č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 058/43R/2018
14.5 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
změna rozpočtu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o odsouhlasení úpravy položkového rozpočtu a snížení požadované 
částky, dle přílohy č. 2, tohoto usnesení;

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přeneseného působnosti, vedoucí 
odboru životního
prostředí a zemědělství:
v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
dotace v kompetenci
Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č. 1, tohoto usnesení.
Termín: 30. 7. 2018

Usnesení č. 059/43R/2018
14.6 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – změna rozpočtu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o odsouhlasení úpravy položkového rozpočtu a snížení požadované 
částky, dle přílohy č. 1,2, tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přeneseného působnosti, vedoucí 
odboru životního
prostředí a zemědělství:
v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
dotace v kompetenci
Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.
Termín: 30. 7. 2018

Usnesení č. 060/43R/2018
14.7 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 - oprava přílohy

52



Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 095/41R/2018 ze dne 5.6.2018 v části přílohy tak, že 
přílohu č. 1 usnesení č. 095/41R/2018, nahrazuje přílohou č. 2 tohoto usnesení.

1
Usnesení č. 061/43R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru výpůjčky a o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje ČR - Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 70886300, a to:
-pozemek: část p.č. 801/1 o výměře max. 4570 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p.č. 801/20 o výměře max. 2042 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p.č. 801/25 o výměře max. 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část st.p.č. 82/1 o výměře max. 277 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,
-pozemek: část st.p.č. 82/2 o výměře max. 124 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří,
-stavba stanice HZS včetně všech jejích součástí a příslušenství v projektové dokumentaci 
(dále jen PD) označená jako SO 701
-drobné objekty označené v PD jako SO 702,
-sadové, venkovní úpravy a oplocení označené v PD jako SO 801,
-veřejné osvětlení označené v PD jako SO 403,
-technologie ČOV a sedimentační nádrž označené v PD jako SO 304,
-komunikace a zpevněné plochy označené v PD jako SO 101
-přípojka vodovodu označená v PD jako SO 301,
-přípojka splaškové kanalizace označená v PD jako SO 302,
-přípojka dešťové kanalizace, retenční nádrž a odlučovač lehkých kapalin označené v PD jako 
SO 303,
-přípojka NN označená v PD jako SO 401,
-přípojka slaboproudu označená v PD jako SO 402,
-přípojka plynu označená v PD jako SO 501
Na částech výše uvedených pozemků a dále také na částech pozemků p.č. 801/59, 801/60, 
801/77, 881/2 a 881/3, vše k.ú. Nehasice probíhá realizace stavby „SPZ Triangle - výstavba 
nové požární stanice“, která byla povolena na základě rozhodnutí Městského úřadu v Žatci, 
Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze dne 27. 11. 2017, č. j.: MUZA 33198/2017 
(dále jen „Stavba“). Investorem Stavby je Ústecký kraj a její přesné zakreslení na dotčených 
částech výše uvedených pozemků je specifikováno v celkovém situačním výkresu z níže 
uvedené projektové dokumentace. Pro potřeby stavebního povolení a realizace Stavby byla 
společností Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec III - Jeřáb, 
460 07 Liberec, vyhotovena projektová dokumentace (výše označovaná také jen jako PD). 

Usnesení č. 062/43R/2018
16.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VI/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. investiční záměr na akci „SÚS ÚK - Rekonstrukce budovy skladu a venkovního osvětlení v 
areálu střediska Kovářská provozu Chomutov“ ve výši 6.200 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 1 

53



předloženého materiálu.

2. navýšený investiční záměr na akci „Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, p. o. 
- rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu“, ve výši 12.612 tis. Kč vč. DPH 
dle přílohy č. 2 přeloženého materiálu.

Usnesení č. 063/43R/2018
16.2 Uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky 
na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ mezi Ústeckým 
krajem, Městem Štětí a společností Mondi Štětí a.s., IČ 26161516, se sídlem Litoměřická 272, 
411 08 Štětí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o 
společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na 
silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 064/43R/2018
16.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

54



předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doložením seznamu nejméně 5 
realizovaných zakázek poskytnutých v posledních 5 letech (stavební práce musí být v období 
5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně provedeny), včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení, z toho nejméně 3 v objemu každé vyšší jak 100 mil. Kč bez 
DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i 
výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, 
vzletové a přistávací dráhy apod.) a nejméně 2 v objemu každé vyšší jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních mostů.
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona účastník prokáže předložením osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a to: stavbyvedoucí- doložením osvědčení 1 autorizovaného inženýra (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby - nekolejová doprava a jeho zástupce- 
doložením osvědčení 1 autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění.
Dle ustanovení § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání 
kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením jednotného 
evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle § 
45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona může komise 
provést posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele.
5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 3 000 000,00 Kč (slovy: třimilionykorun českých). Jistota 
může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15622018, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 

55



zákona.
6.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 065/43R/2018
16.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most Štětí 
na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most Štětí na 
silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
–celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
–doba realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %

56



V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník doložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doložením dokladu o oprávnění podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou
-„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“
-„Výkon zeměměřických činností“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 5 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby dopravního stavitelství, a to minimálně dvou 
realizovaných zakázek v oboru mostů (výstavba, rekonstrukce nebo oprava), každá v objemu 
minimálně 60 mil. Kč bez DPH, minimálně jedné realizované zakázky v oboru pozemních 
komunikací (výstavba, rekonstrukce nebo oprava) ve finančním objemu minimálně 9 mil. Kč 
bez DPH, a minimálně dvou realizovaných zakázek v oblasti železničních cest (výstavba, 
rekonstrukce nebo oprava), každá v minimální hodnotě 3 mil. Kč bez DPH. Jako přílohu 
seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o řádném 
plnění všech v seznamu uvedených zakázek.
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci dvou osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
stavbyvedoucího, u nějž doloží osvědčení autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, a zástupce stavbyvedoucího, u nějž doloží 
osvědčení autorizovaného inženýra, technika nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nebo 
osoby usazené nebo hostující), vydané ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smluv.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona může komise 
provést posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele.
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 1.600.000,00 Kč (slovy: jeden milion šestset tisíc korun 
českých). Jistota může být složena jednou z těchto forem:

57



-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo VZ ve VVZ, specifický symbol IČO účastníka, tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení 
peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 066/43R/2018
16.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 

58



statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – konstrukce“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní statek 
Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic - konstrukce“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, provedený za účasti zástupců dotčených účastníků.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
-základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
-profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jinýprávní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ nebo živnost ohlašovací řemeslnou „Zámečnictví, nástrojářství“ nebo 
„Truhlářství, podlahářství“ nebo „Pokrývačství, tesařství“
-technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
(minimálně 1 ukončené zakázky) stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení se zaměřením na výstavbu nebo rekonstrukci chmelnic 
v celkovém objemu (za všechny) 50 ha chmelnic, včetně předložení osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. (Stavební práce musí být v období 5 let před 
zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny)
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu 
odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

59



Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona komise provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
5. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2018
2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější
Termín: 30.11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 067/43R/2018
16.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 

60



gastronomických oborů – II. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení 
centra výuky gastronomických oborů – II. etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí, IČO: 
273 47 311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH12.475.535,42
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH15.095.397,86
Celková doba realizace v týdnech26

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 068/43R/2018
16.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné 
kuchyně II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a 
cvičné kuchyně II“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné 
kuchyně II“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné 
kuchyně II “ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

61



B) rozhoduje

Celková nabídková cena v Kč bez DPHpodle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele METALL QUATRO 
spol. s r.o., Vysoká Pec č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 61538213 a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH18 890 589,85
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH22 857 613,72
Termín realizace v týdnech od předání místa plnění15 týdnů

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 069/43R/2018
16.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké 
sportovní haly“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení II. na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Střední škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké 
sportovní haly“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 01 
Teplice, IČO: 60490420 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH19 276 987,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH23 325 154,00
Celkový termín realizace v týdnech od předání staveniště40

62



C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 10. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 9. 2018

Usnesení č. 070/43R/2018
16.10 Změna smlouvy č. 17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 1, 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4034/SoD/INV ze dne 11. 1. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární stanice“ 
dodavatele I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74b, 
Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML4034/SOD/INV 
ze dne 11. 1. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, 2 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 69.972.360,55 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 84.666.556,27 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (SP) (vícepráce) dle dod. č. 1 bez DPH: +6.779.828,44 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: -2.639.384,80 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 bez DPH: 74.112.804,19 Kč
Konečná cena díla dle dodatků č. 1 včetně DPH: 89.676.493,06 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 5. 8. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 071/43R/2018
16.11 Změna smlouvy č. 18/SML0759/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce 

63



příjezdové cesty a chodníků“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML0759/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 1, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.Změnový list č. 2, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4.Hodnotící tabulku dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice – oprava fasády a balustrád, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků“ 
dodavatele RAVEK s. r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25432141, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
18/SML0759/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu a potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD : 14 168 455,67 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 17 143 831,33 Kč včetně DPH

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):
změnový list: č. 1
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 49 872,48 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 0 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 49 872,48 Kč bez DPH
b)změnový list č. 2:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 582 554,00 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 0 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 582 554,00 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem: 632 426,48 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem: 0 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 632 426,48 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 765 236,04 Kč včetně DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 14 800 882,15 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 17 909 067,40 Kč včetně DPH

2.o prodloužení termínu plnění, na základě dodatečných stavebních prací (viz. změnový list č. 
2), které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, takže nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy podle § 222 odst. 3 písm. a) zákona, z původních 44 týdnů od předání 
staveniště na 54 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2018

64



Usnesení č. 072/43R/2018
16.12 Změna smlouvy č. 17/SML3215/SOD/INV ze dne 25. 9. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. 
o. - Stavební práce včetně publicity“ – SP

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. odůvodnění změny dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3215/SoD/INV ze dne 25. 9. 2017 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ - SP s dodavatelem 
WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969, 408 01 Rumburk, IČO: 622 41 834, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
17/SML3215/SoD/INV ze dne 25. 9. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Původní cena dle SoD bez DPH: 11 999 769,00 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 13 799 734,35 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 12 064 004,25 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 13 873 604,89 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 13 050,00  Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 12 050 954,25 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 vč. DPH: 13 858 597,39 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 073/43R/2018
16.13 Změna smlouvy č. 18/SML0971/SOD/INV ze dne 14. 2. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – 
Česká Kamenice“ PD,IČ,AD

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. cenovou nabídku AZ Consult spol. s r. o. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 18/SML0971/SoD/INV 
ze dne 14. 2. 2018 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. původní tabulku dílčích činností a tabulku dílčích činností s vyznačenými změnami 
(dodatečné služby a úprava a rozdělení termínů plnění) dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu
4. hodnotící tabulku dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

65



1. v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby 
s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ 
PD,IČ,AD dodavatele AZ Consult spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:4456730, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a příkazní smlouva a o 
uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 18/SML0971/SoD/INV 
ze dne 14. 2. 2018, ve smyslu cenové nabídky dodavatele AZ Consult spol. s r. o. dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu za níže uvedených podmínek:

• Původní cena dle SoD: 1.920.250,00 Kč bez DPH
• Původní cena dle SoD s 21% DPH: 2.302.502,50 Kč včetně DPH

Změna v souladu s § 222 odst. 5 zákona:
• Dodatečné služby celkem: 290.600,00 Kč bez DPH

• Konečná cena díla dle dodatku č. 1 2.210.850,00 Kč bez DPH
• Konečná cena díla s 21 % DPH: 2.654.128,50 Kč včetně DPH

2.o prodloužení a rozdělení termínů plnění činností dle tabulky dílčích činností v návrhu 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo a příkazní smlouvě č. 18/SML0971/SoD/INV ze dne 
14. 2. 2018 na základě dodatečných služeb (viz návrh dodatku č. 1), které by však neovlivnilo 
pořadí v původním zadávacím řízení, takže nejde o nepovolenou změnu smlouvy podle § 222 
odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 074/43R/2018
16.14 Změna smlouvy č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení 
objektů“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.žádost o prodloužení termínu dokončení díla od dodavatele AMP Chomutov a.s., Pražská 
720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 254 02 188 ze dne 6. 6. 2018, včetně soupisu termínů 
přerušení prací a denních záznamů stavby dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o prodloužení termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední odborná 
škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - 
Dokončení zateplení objektů“, na základě žádosti o prodloužení termínu dokončení díla, které 
by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, takže nejde o nepovolenou změnu 
smlouvy podle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

66



„zákon“) a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV ze 
dne 7. 8. 2017 s dodavatelem AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 
254 02 188, se kterým byla původní smlouva o dílo uzavřena.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2018

Usnesení č. 075/43R/2018
17.1 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1.návrh likvidační komise ze dne 21. 6. 2018 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu 
č. 18/VP0155 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 1 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil odbor majetkový, a to vyřazení 3 ks 
billboardů v celkové účetní hodnotě 368 856 Kč včetně DPH.
2.návrh likvidační komise ze dne 21. 6. 2018 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu 
č. 18/VP0156 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 2 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil odbor majetkový, a to vyřazení 1 ks 
billboardu v účetní hodnotě 188 764 Kč včetně DPH.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení 
dlouhodobého majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci.
Termín: 30. 9. 2018 

Usnesení č. 076/43R/2018
17.2 Jmenování vedoucí/vedoucího odboru regionálního rozvoje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          jmenuje

dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, do funkce vedoucího odboru regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje pana Ing. Pavla Hajšmana. 

Usnesení č. 077/43R/2018
18.1 Komise finanční Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci pana Jaroslava Kubery na funkci člena Komise finanční Rady Ústeckého kraje

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, pana Tomáše Riegera, členem Komise finanční Rady Ústeckého 
kraje

67



Usnesení č. 078/43R/2018
19.1  Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Kursku 
(Ruská federace) v termínu 21. – 25. 8. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Jaroslava Komínka a Petra Šmída, náměstků hejtmana Ústeckého kraje, a účast 
Jaroslava Vodičky, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě do 
Kursku (Ruská federace) v termínu 21. – 25. 8. 2018.

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 8. 2018

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/43R/2018 Návrh Smluvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Zadávací dokumentace

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Závazný text smlouvy o 
poskytování právních služeb

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Vzor předání právní věci

bod 4.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Vzor plné moci hejtmana

bod 4.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Vzor krycího listu nabídky

bod 4.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 006/43R/2018 Vzor čestného prohlášení o 
splnění kvalifikace

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/43R/2018 Upravený odpisový plán na rok 
2018

bod 4.8, priloha 1.pdf k usnesení č. 012/43R/2018 DODATEK č. 1 k Veřejnoprávní 
smlouvě č. 16/SML1960 z 
21.4.2016 o spolupráci ve věci 
Geoportálu ÚAP Ústeckého kraje 

bod 4.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/43R/2018 Návrh darovacích smluv

Bod 9.8 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/43R/2018 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

Bod 9.9 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 025/43R/2018 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/43R/2018 Smlouva o spolupráci s městy 
Most a Litvínov

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/43R/2018 Smlouva č. 48S/2018

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/43R/2018 Dodatek č. 48S/2018/1

68



bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/43R/2018 Dodatek č. 3 ke zřizovací listině 
školské rady – č.j. ŠR 11/2005

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/43R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 11.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/43R/2018 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200 tis.

bod 11.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/43R/2018 Seznam nedoporučených projektů

bod 11.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 049/43R/2018 Smlouva o poskytnutí dotace

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/43R/2018 Položkový rozpočet

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/43R/2018 Příloha L2 - žádost

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/43R/2018 Příloha L3 - specifikace

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/43R/2018 Chybný soupis žadatelů

bod 14.4 příloha 2.pdf k usnesení č. 057/43R/2018 Opravený soupis žadatelů

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/43R/2018 1.Podpora včelařů na území 
Ústeckého kraje – soupis žadatelů

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/43R/2018 2. Podpora včelařů na území 
Ústeckého kraje – upravené 
položkové rozpočty

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/43R/2018 1. Upravený položkový rozpočet – 
Janušková Jitka 

bod 14.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/43R/2018 2. Upravený položkový rozpočet – 
Brejcha Václav 

bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/43R/2018 Chybný soupis žadatelů

bod 14.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/43R/2018 Opravený soupis žadatelů

69



 

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/43R/2018















bod 4.2 příloha č. 1  

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 10 
 
 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, IČ: 70892156 
jako veřejný zadavatel 

tímto poskytuje zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou 
dle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném režimu. 

 

1. Název zakázky: „Poskytování ad hoc právních služeb v záležitostech 
vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů kraje“ 

 

2. Evidenční číslo zakázky:  

Přidělené zadavatelem: VZ-LP-4/INV/2018 
Přidělené a uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem …………. 

 

3. Základní identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název: Ústecký kraj 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

Mgr. Jan Richter, telefon 475 657 642                                         
e-mail: richter.j@kr-ustecky.cz     

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních: 

Věra Hejnová, telefon 475 657 337 
e-mail: hejnova.v@kr-ustecky.cz 

 

4. Zahájení zadávacího řízení: 

 
Zadávací řízení této podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném režimu 
bylo zahájeno dne …….. 2018 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále ,,VVZ“). Podáním nabídky se 
dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení (dále také jen „účastník“).   
 

 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 10 
 
 

 

5. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění poskytování právních služeb 
Ústeckému kraji v oblasti samostatné působnosti Ústeckého kraje ve věcech týkajících 
se vrcholných a koncepčních rozhodování orgánů samosprávy, především 
zastupitelstva, rady a hejtmana kraje (např. tvorba zásadních koncepčních dokumentů, 
významných rozhodnutí, analýz a doporučení postupů). 

Orgány kraje často přijímají zásadní a koncepční rozhodnutí, která mají významný 
dopad na činnost kraje včetně jeho hospodaření. Kraj taktéž participuje 
na mezinárodních projektech, rozhoduje o spolupráci mezi kraji či o mezinárodní 
spolupráci.  

         Zadavatel zdůrazňuje, že se nejedná o běžné právní věci, jako např. zpracování 
běžných smluv nebo vymáhání pohledávek. Tyto jsou u zadavatele řešeny jiným 
způsobem. Právní služby se budou týkat zpravidla vrcholových rozhodnutí nebo věcí, 
které jsou řešeny na úrovni, která překračuje obvykle či běžně řešené právní věci a 
jsou svou povahou i na úrovni kraje spíše výjimečné či dosud neřešené (významné 
služby).  

Právní služby jsou požadovány v agendě sporné i nesporné, včetně případného 
zastupování před všemi státními orgány (soudy, správní orgány atd.) a před Ústavním 
soudem. Pro odstranění možných nejasností při výkladu vymezení předmětu veřejné 
zakázky je potřebné konstatovat, že zadavatel je vyšším územním samosprávným 
celkem, jehož samostatná působnost je stanovena zvláštními právními předpisy. Věci, 
ve kterých uchazeč bude poskytovat zadavateli právní služby, jsou vymezeny pouze 
obecně. Právní služby jsou poskytovány orgánům Ústeckého kraje, a to při výkonu 
samostatné působnosti. Jedná se o rozmanitý rozsah řešení právních problémů 
samostatné působnosti Ústeckého kraje. Právní služby pro samosprávné orgány jsou 
poskytovány obratem, popř. ve velmi krátké lhůtě. 

 

Počet zadání právních služeb vybranému uchazeči nelze předem stanovit. Jejich 
frekvence může být různá. Požadujeme však okamžitou připravenost k plnění veřejné 
zakázky.  

         Uzavřenou smlouvu bude možné vypovědět bez udání důvodů. 

 

6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kód CPV) 

79100000-5 Právní služby  
 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpoklad zahájení plnění veřejné zakázky: 

Po uzavření smlouvy, nejdříve v měsíci září 2018. 

Doba plnění veřejné zakázky: od účinnosti smlouvy na dobu do vyčerpání částky 
2 500 000,- Kč bez DPH. 

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, nebo jiné místo stanovené zadavatelem, popř. vyplývající z povahy 
poskytované právní služby. 

Hodnota veřejné zakázky činí 2 500 000,- Kč bez DPH. 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 10 
 
 

 

8. Prohlídka místa plnění: 

Nebude realizována.  

9. Podmínky prokázání kvalifikace, další požadavky zadavatele: 

S ohledem na předmět veřejné zakázky, v rámci níž jsou poskytovány právní služby 
vyřizování pro zadavatele významných právních věcí (tedy nikoliv běžné právní agendy 
zadavatele), jsou požadovány tomu odpovídající předpoklady. Zadavatel za účelem 
stanovení některých požadavků na kvalifikaci odkazuje dále na ustanovení zákona 
stanovící pravidla kvalifikace v nadlimitním režimu, to však neznamená, že se použije 
nadlimitní režim pro zadání této zakázky. 
 
Zadavatel v souladu s § 129 odst. 5 a 6 zákona požaduje v nabídce prokázat kvalifikaci 
v následujícím rozsahu. 
 

 základní způsobilost  
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 

zákona, 
 

 profesní způsobilost  
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje, 

- dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
Osvědčení o zápisu do seznamu advokátů České advokátní komory a výpis 
ze seznamu advokátů vedeného Českou advokátní komorou.  

 

 technická kvalifikace  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že: 
účastník doloží seznam významných služeb poskytnutých účastníkem 
v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení. Účastník 
v seznamu uvede klienta (objednatele), kterému byla právní služba poskytnuta, 
stručný popis předmětu právní služby a dobu jejího poskytnutí.  
Zadavatel požaduje doložení poskytnutí významných služeb minimálně 
v následujícím rozsahu:  
o nejméně 10 právních služeb poskytnutých vyššímu územnímu 

samosprávnému celku (kraji) nebo obcím s rozšířenou působnosti 
pro rozhodování rady, zastupitelstva nebo hejtmana kraje (primátora, 
starosty), z nichž alespoň 3 právní služby se týkaly posouzení komplexních 
podkladových materiálů k rozhodnutím, na základě nichž územní 
samosprávný celek činí významné koncepční rozhodnutí či vstupuje do 
významných právních vztahů, 

o nejméně 10 právních služeb poskytnutých klientovi, týkajících se 
významného výkladu práva v oblasti veřejné správy mimo problematiky 
výkonu přenesené působnosti (např. přestupkové řízení), 

o nejméně 10 právních služeb poskytnutých klientovi, týkajících se aplikace 
práva EU, 

o nejméně 5 právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti dotací (dotace 
z EU či státního rozpočtu včetně problematiky porušení rozpočtové kázně), 

o nejméně 3 právní služby poskytnuté klientovi ve věci závazku veřejné 
služby. 

 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 10 
 
 

 

Poznámka: Právní službou se rozumí služba právní pomoci v jednom 
konkrétním případě.  

 

 dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona s tím, že účastník doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám účastníka, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníkům (vedoucí pracovníci účastníka nebo osoby v obdobném 
postavení);  
 

 účastník musí mít pro rozsah této veřejné zakázky k dispozici realizační tým  
složený nejméně ze 3 advokátů s praxí v advokacii, z nichž bude alespoň 1 s praxí 
v advokacii v trvání nejméně 10 let a nejméně 8 let s praxí v právních službách 
v oblasti veřejné správy, alespoň 2 členové realizačního týmu musí mít znalost 
angličtiny na takové úrovni, aby byli schopni aktivně pracovat a využívat výstupy EU 
(předpisů EU, orgánů, ESD). Účastník doloží splnění délky praxe a jazykové 
vybavení u tohoto kvalifikačního předpokladu čestným prohlášením.  
 

 dle § 79 odst. 2 písm. i) zákona s tím, že účastník doloží přehled průměrného 
ročního počtu zaměstnanců účastníka za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, přičemž tento kvalifikační předpoklad se bude týkat pouze těch 
osob, které jsou zapojeny do činnosti účastníka, kterých účastník využívá k realizaci 
zakázek obdobného charakteru,  
zadavatel požaduje, aby průměrný roční počet zaměstnanců účastníka či jiných 
osob podílejících se na plnění zakázek obdobného charakteru činil za toto období 
minimálně 6 osob. Účastník doloží splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
čestným prohlášením.  

Účastník zadávacího řízení může v nabídce nahradit doklady požadované k prokázání 
kvalifikace čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky dle § 86 odst. 2 zákona. Originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci si 
zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá před uzavřením smlouvy dle § 86 odst. 3 
zákona.   

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Účastníci zadávacího řízení, kteří neprokáží kvalifikaci v požadovaném rozsahu, 
mohou být ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace 
postupovat dle zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů 
dle § 46 odst. 1 zákona. 

 

10. Hodnocení nabídek: 

         Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria 

 

ekonomická výhodnost nabídky 

 

         s dílčími hodnotícími kritérii a jejich váhami dle následující tabulky: 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 5 / 10 
 
 

 

Dílčí hodnotící kritéria:  Váha [%] 

Lhůta (v hodinách), ve které je schopen se účastník dostavit 
na jednání do sídla zadavatele od doručení výzvy k účasti 
na jednání 

30 

Cena za hodinu poskytování právních služeb (zpracování 
stanovisek, účast na jednání včetně soudních, poskytování 
právních služeb v sídle zadavatele)  

20 

Cena za hodinu při přípravě (např. doprava na místo 
jednání apod.) 

20 

Počet pracovních dní výhradního poskytování právních 
služeb v sídle zadavatele za kalendářní měsíc 

30 

Hodnocena bude cena bez DPH. 

Počet pracovních dní výhradního poskytování právních služeb v sídle zadavatele 
za kalendářní měsíc – počet pracovních dní v kalendářním měsíci, ve kterých bude 
účastník poskytovat právní služby osobně přímo v sídle zadavatele výhradně jen 
zadavateli. Je vyžadováno poskytování právních služeb pouze advokátem, nikoliv 
advokátním koncipientem. Není přípustné, aby v rámci jednoho pracovního dne, nebo 
ve dnech po sobě jdoucích, docházelo ke střídání advokátů. Pracovním dnem je den 
od pondělí do pátku, s výjimkou státních svátků s pracovním volnem, o délce 8 hodin 
s počátkem v 8:00 hodin; další podrobnosti jsou uvedeny v závazném textu smlouvy o 
poskytování právních služeb, 

 

Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a 
obodování dílčích kritérií provede takto: 

Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nabídková cena, lhůta): 

 

                             nejvhodnější nabídka 

               Počet bodů =  ------------------------------  x  100 

                             hodnocená nabídka  

 

Pro kritérium, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (počet pracovních dní 
výhradního poskytování právních služeb v sídle zadavatele za kalendářní měsíc): 

 

hodnocená nabídka 
 

                  Počet bodů =  ------------------------------  x  100 
 

nejvhodnější nabídka 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 6 / 10 
 
 

 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů.  

 

V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí 
náhodný výběr losem, provedený za účasti zástupců účastníků, jichž se losování týká. 

 

11. Způsob zpracování dílčích hodnotících kritérií: 

 Lhůta (v hodinách), ve které je schopen se účastník dostavit na jednání do sídla 
zadavatele od doručení výzvy k účasti na jednání 
 
U tohoto dílčího hodnotícího kritéria účastník uvede v celých hodinách lhůtu, ve 
které se účastník dostaví na jednání do sídla zadavatele, počítáno od okamžiku, kdy 
bude zadavatelem doručena účastníkovi výzva k účasti na jednání. (Dále viz část 12 
dokumentace - obchodní podmínky.) 
 

 Cena za hodinu poskytování právních služeb, Cena za hodinu při přípravě (např. 
doprava na místo jednání apod.) 

Účastník stanoví nabídkovou cenu takto: 

- nabídková cena bude uvedena v Kč, 

- nabídková cena bude v členění dle dílčích hodnotících kritérií, tj. cena za hodinu 
poskytování právních služeb (zpracování stanovisek; účast na jednání včetně 
soudních, poskytování právních služeb v sídle zadavatele);  cena za hodinu při 
přípravě (např. doprava na místo jednání apod.): 

o nabídková cena bez DPH, 
o DPH ve výši podle platných právních předpisů, 
o nabídková cena včetně DPH, 

- uvedení, že cena zahrnuje veškeré náklady účastníka včetně cestovného, režijních 
nákladů apod., s výjimkou cestovného při poskytování právních služeb v zahraničí, 

- uvedení, že cena je konečná a nepřekročitelná. 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková 
cena). 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny výše daně z přidané 
hodnoty v důsledku změny zákona o dani z přidané hodnoty.  
 

  Počet celých pracovních dní výhradního poskytování právních služeb v sídle 
zadavatele za kalendářní měsíc 

Účastník uvede číslicí počet pracovních dní.  

 

12. Obchodní podmínky:  

Přílohou této zadávací dokumentace je závazný text smlouvy o poskytování právních 
služeb, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným účastníkem. 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 7 / 10 
 
 

 

V textu smlouvy jsou obsaženy závazné podmínky plnění této veřejné zakázky, které 
jsou účastníci povinni akceptovat. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy 
závazného textu smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu smlouvy, který musí být 
součástí nabídky (tato smlouva v nabídce nemusí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka). Zadavatel v závazném textu smlouvy připouští pouze 
doplnění o text v místě označeném polem „xxxxxxx“.  

Do lhůt pro poskytnutí právní služby se započítává sobota, neděle, dny 
pracovního volna a dny státního svátku, nestanoví-li zadávací dokumentace 
jinak.   

Lhůta uvedená účastníkem v nabídce, ve které je schopen se účastník dostavit 
na jednání do sídla zadavatele od doručení výzvy k účasti na jednání, bude 
považována zadavatelem za nejkratší možný čas, jehož dodržení je zadavatel 
oprávněn požadovat na účastníkovi v konkrétním případě. Lhůta bude vždy stanovena 
zadavatelem v závislosti na termínových požadavcích zadavatele. Zadavatel je proto 
oprávněn stanovit jinou, delší, lhůtu, než účastník uvedl ve své nabídce, nikoliv však 
kratší. Účastník svojí nabídkou v zadávacím řízení vyjadřuje připravenost dostavit se 
na jednání do sídla zadavatele v jím uvedené lhůtě jako čase nejkratším možném. 
V případě, že jednání proběhne v místě odlišném od sídla zadavatele, stanoví čas, 
do kdy je účastník povinen dostavit se na takové místo jednání, zadavatel 
s přihlédnutím k místu takového jednání a vzdálenosti od sídla účastníka, přičemž platí, 
že stanovený čas nemůže být kratší, než uvedl účastník ve své nabídce. 

Podrobné obchodní podmínky obsahuje závazný text smlouvy o poskytování právních 
služeb.  

Vedle smlouvy předloží účastník v nabídce kopii potvrzení o pojištění 
k prokázání naplnění povinnosti dle čl. IV. odst. 4 závazného textu smlouvy. 

 
 

13. Zadávací lhůta  

Zadavatel v souladu s § 40 zákona stanoví zadávací lhůtu, kterou se rozumí lhůta, 
po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit. Zadávací 
lhůta činí 60 kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

 

14. Poskytnutí jistoty: 

Zadavatel nepožaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona.  

 

15. Termín podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami 

Termín podání nabídek: dne 6. 8. 2018 do 10,00 hod.  

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno její převzetí podatelnou 
zadavatele. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem 
považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Termín otevírání obálek s nabídkami: dne 6. 8. 2018 od 10,00 hod. 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 8 / 10 
 
 

 

V sídle zadavatele na adrese Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci účastníků, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, po prokázání totožnosti, oprávnění 
jednat jménem/za účastníka a podpisu v prezenční listině, členové komise jmenované 
zadavatelem, zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem nebo hodnotící komisí.  

 

16. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé mohou požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé doručit písemně, to je v listinné 
podobě, datovými schránkami nebo e-mailem na adresu zadavatele hejnova.v@kr-
ustecky.cz, a to nejpozději v termínu 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Pokud nebude žádost doručena v tomto termínu, není zadavatel povinen 
vysvětlení poskytnout.   

Vysvětlení zadávací dokumentace bude vzhledem ke krátkým zákonným lhůtám 
pro doručení poskytováno jen elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem a 
současně bude v souladu se zákonem zveřejněno na profilu zadavatele. 

Zadavatel v případě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle 
ustanovení § 98 zákona. V případě změny nebo doplnění zadávací dokumentace dle 
§ 99 zákona. 

Doporučujeme všem dodavatelům, aby sledovali profil zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj  až do konce lhůty 
pro podání nabídek. 

 

17. Požadavky na zpracování nabídky, závazné členění nabídky a další požadavky 
zadavatele 

Nabídku podá účastník v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních a 
technických podmínek zadavatele uvedených v této dokumentaci. Zadavatel 
nepřipouští varianty nabídek. Elektronické podání nabídek není možné. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob potvrzena 
účastníkem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem účastníka, 
nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení 
nabídky pověřenou osobou doloží účastník v nabídce plnou moc, případně platný 
pověřovací dokument. Uvedené doklady účastník předloží v originálním vyhotovení 
nebo v jejich úředně ověřené kopii. 

Všechny číselně vyjádřitelné nabídkové hodnoty musí být ve všech částech 
nabídky i v textu smlouvy uvedeny stejně. 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém 
jazyce. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. Nabídku doporučujeme vytisknout kvalitním způsobem na bílý papír a to včetně 
veškerých požadovaných dokladů a příloh. Dále doporučujeme, aby byla nabídka 
svázána do jednoho svazku a byla dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, 
případně nezaměnitelným razítkem). 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 9 / 10 
 
 

 

Všechny listy nabídky i příloh doporučujeme v pravém dolním rohu řádně očíslovat 
nepřerušovanou řadou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení 
účastníka potvrzené u fyzických osob účastníkem a u právnických osob bude 
potvrzené statutárním orgánem účastníka dle způsobu podepisování za společnost 
zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutárního 
orgánu účastníka, které stanoví celkový počet listů v nabídce. 

Účastník podá nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 

a) krycí list (závazný vzor je přílohou č. 2 dokumentace) 
b) obsah nabídky 
c) doklady a požadavky k prokázání kvalifikace nebo čestné prohlášení, dle článku 9 

dokumentace (závazný vzor ČP je přílohou č. 3 dokumentace), 
d) vlastní nabídka účastníka, včetně cenové nabídky  
e) smlouva o poskytování právních služeb (smlouva v nabídce nemusí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ale musí být její součástí) 
f) kopie potvrzení o pojištění 
g) čestné prohlášení o počtu listů. 

Jednotlivé části nabídky doporučujeme zřetelně označit předělovými listy, které budou 
též započteny v číslování listů nabídky.  

 

18. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky:  

Účastníci podají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu s uvedením 
názvu, adresy a IČ účastníka s výrazným označením 

NABÍDKA ev.č. VZ-LP-4/INV/2018 „Poskytování ad hoc právních služeb 
v záležitostech vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů kraje“ a výzvou 
„NEOTVÍRAT“. 

Doporučujeme, aby obálka, či jiný obal, byly odpovídajícím způsobem zajištěny proti 
manipulaci (spoje obálky by měly být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny 
identifikačním údajem účastníka). Při odeslání poštou, prostřednictvím osoby, která 
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence podle zvláštního předpisu, nabídku doporučujeme zaslat doporučeně.   

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: 
pondělí a středa od 7.30 do 17.00 hod., úterý a čtvrtek od 7.30 do 16.00 hod. a  pátek 
od 7.30 do 14.00 hod. do podatelny zadavatele a dále pak, poštou, prostřednictvím 
osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele 
poštovní licence podle zvláštního předpisu na adresu zadavatele: 

Ústecký kraj 
Krajský úřad – odbor investiční 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 



 

 
 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz   DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 10 / 10 
 
 

 

19. Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele: 

Zadavatel může vyloučit účastníka, jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a tato nebyla účastníkem 
řízení zdůvodněna. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné účastníkem v nabídce.  

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy  

Příloha č. 1 a - závazný text smlouvy o poskytování právních služeb  
Příloha č. 1 b - příloha č. 1 smlouvy – vzor předání právní věci 
Příloha č. 1 c – příloha č. 2 smlouvy – vzor plné moci hejtmana kraje 
Příloha č. 2 - vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 3 - vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 



bod 4.2 příloha č. 2 
Příloha č. 1a dokumentace 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo klienta:  
Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 uzavřená ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

jakož i ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, a dle vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 

náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje   
Telefon: 475 657 616 / 603 192 608, fax 475 200 245 
Email pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jako „klient“) 
 
Advokát 
XXXXXXX 
Sídlo: xxxxxxxx    
Telefon, fax: xxxxxxxx 
E-mail/telefon: xxxxxxxx 
IČ: xxxxxxxx 
DIČ: xxxxxxxx 
Bank. spojení: xxxxxxxx 
 č. účtu:  xxxxxxxxxx 
je zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory ke dni xxxxxx osvědčení 
č. xxxxxxxxxxx. 
(dále také jako „advokát“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 

 

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



 

strana 2 / 7 

Článek I. 
 Účel a předmět smlouvy  

1.  Účelem této smlouvy je zajištění právní jistoty a prosazování odůvodněných zájmů klienta, 
jímž je Ústecký kraj, advokátem. 

2.  Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech právních 
věcech, na základě požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí 
zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, udělování právních porad, sepisování 
listin, zpracování právních rozborů a další formy právní pomoci, vykonávaných soustavně 
v době plnění této smlouvy advokátem pro klienta. 

3.  Poskytování právních služeb bude realizováno na základě jednotlivých požadavků. Jejich 
způsob a forma je upravena v čl. III. této smlouvy. 

4.  Advokát se zavazuje, že každý kalendářní měsíc bude, v případě požadavku klienta, 
poskytovat xxxxxxx celých pracovních dní právní služby výhradně klientu osobně přímo 
v sídle klienta. Tato právní služba bude zajišťována advokátem, nikoliv advokátním 
koncipientem, a to tak, že v rámci jednoho pracovního dne, nebo ve dnech po sobě 
jdoucích, bude právní službu poskytovat stejný advokát. Pracovním dnem se rozumí den 
od pondělí do pátku, s výjimkou státních svátků s pracovním volnem, o délce 8 hodin 
s počátkem v 8:00 hodin. Klient se zavazuje poskytnout advokátu vhodný pracovní prostor.  

 
 

Článek II. 
Oblasti poskytování právních služeb 

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované významné právní služby 
v  oblasti samostatné působnosti Ústeckého kraje ve věcech týkajících se vrcholových 
a koncepčních rozhodování orgánů samosprávy, zastupitelstva, rady a hejtmana 
kraje (např. tvorba zásadních koncepčních dokumentů, významných rozhodnutí, analýz a 
doporučení postupů). 

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agendě sporné i nesporné, včetně 
zastupování před státními orgány (soudy, správní orgány atd.) a před Ústavním soudem. 

3. Pro odstranění možných nejasností při výkladu předmětu smlouvy je potřebné 
konstatovat, že klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná 
působnost je vymezena zvláštními zákony. Advokát prohlašuje, že si je vědom veškerých 
možných působností kraje v oblasti samostatné působnosti kraje. 

 
 

Článek III. 
Požadavky na poskytování právních služeb 

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávněn tomuto předávat 
jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování. 

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován dvěma způsoby: 
a) formálním předáním právní věci (dále také jako „Předání“) 
b) požadavkem osobní účasti. 

3. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) tohoto článku - formálním předáním 
právní věci. 

a) Tento způsob bude klientem upřednostňován. 

b) Předání právní věci je advokátovi klientem doručováno mailem, faxem, poštou nebo 
osobně. Obecně je preferováno doručování e-mailem zaměstnanci sekretariátu 
odboru legislativně-právního. Smluvní strany jsou povinny obratem po doručení 
jakéhokoliv projevu druhé strany ve věci, tuto skutečnost potvrdit mailem. Maily jsou 
zejména odesílány a nechť jsou vždy zasílány na adresu maskova.m@kr-ustecky.cz. 
V případě nepřítomnosti určené osoby ze sekretariátu může být e-mail odeslán i 
z adresy jiného zaměstnance odboru legislativně-právního. 



 

strana 3 / 7 

c) Předání obsahuje mj. i stanovení termínu splnění právní věci. Obecně platí, že 
zpracování požadavku popsané v Předání je advokátem vyřizováno obratem. 
Konečný termín plnění je však závislý na komplikovanosti věci, rozsahu podkladových 
materiálů a na způsobu vyřízení. V případě nutného jednání před různými orgány 
nebo se, či před třetími osobami je třeba akceptovat jejich postup. Termín určuje klient 
odborným odhadem doby potřebné pro zpracování věci. Advokát je povinen 
stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní vážné důvody, které 
mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín je pak určen po 
dohodě. 

d) Klient je povinen advokátovi popsat v Předání přesný stav věci a co požaduje. 
Předání je doplňováno dle potřeby relevantními přílohami. 

e) V případě, že advokát zjistí potřebu doplnit Předání o informace či dokumenty, vyžádá 
si tyto obratem po zjištění u klienta. O dobu, po kterou klient zajišťuje potřebné 
informace či dokumenty se prodlužuje termín plnění, nestanoví-li dohoda mezi 
klientem a advokátem jinak. 

f) Součástí Předání je údaj o kvalifikovaném odhadu hodin odborné činnosti potřebných 
k vyřízení právní služby včetně hodinové sazby. Tento údaj (tj. kvalifikovaný odhad 
hodin odborné činnosti) stanoví klient po předchozím projednání s advokátem. 
Kvalifikovaný odhad nelze přesáhnout bez dohody advokáta s klientem. 

g) Pro úhradu za právní služby poskytnuté na podkladě formálního předání právní věci 
platí, že advokát je oprávněn účtovat klientu pouze skutečný čas odborné činnosti 
vynaložené advokátem na plnění v zadané právní věci. 

h) Vzor předání právní věci tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

4. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) tohoto článku -  požadavkem osobní 
účasti. 

4.1   Požadavek osobní účasti na nezbytných jednáních 

a) Požadavek osobní účasti advokáta při jednání v sídle klienta, nebo v jiném místě, je 
klientem doručován mailem, faxem, poštou nebo osobně. Obecně je preferováno 
doručování mailem. 

b) Lhůta v hodinách uvedená advokátem v nabídce na plnění veřejné zakázky, ve které 
je schopen se advokát dostavit na jednání do sídla zadavatele od doručení výzvy 
k účasti na jednání, která činí xxxx hodin, představuje nejkratší možný čas dostavení 
se advokáta na jednání do sídla klienta.  Lhůta bude vždy stanovena klientem 
v závislosti na termínových požadavcích klienta (vedení kraje), nesmí být však kratší 
než uvedená lhůta. V případě, že jednání proběhne v místě odlišném od sídla klienta, 
stanoví čas, do kdy je advokát povinen dostavit se na takové místo jednání, klient 
s přihlédnutím k místu takového jednání a vzdálenosti od sídla advokáta, přičemž 
platí, že stanovený čas nemůže být kratší, než uvedl advokát ve své nabídce na 
plnění veřejné zakázky.  

c) Advokát je oprávněn na místo sebe vyslat na jednání svého spolupracujícího 
advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzděláním. Advokát však odpovídá za to, 
že vyslaná osoba bude obeznámena se vším tak, jako by se jednání zúčastnil on 
sám. Klient je oprávněn ve výjimečných případech, prokáže-li nutnost účasti 
advokáta, vyloučit jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v těch případech, 
je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelář. 

4.2  Požadavek osobní účasti dle čl. I. odst. 4 této smlouvy 

a) Požadavek osobní účasti dle čl. I. odst. 4 této smlouvy je klient povinen sdělit 
advokátovi minimálně 3 kalendářní dny přede dnem požadovaného pracovního dne 
poskytování právní služby (pokud je požadována jednodenní přítomnost) nebo 5 
kalendářních dnů přede dnem požadovaných pracovních dnů poskytování právní 
služby (pokud je požadována více než jednodenní přítomnost). Smluvní strany se 
mohou dohodnout jinak. 



 

strana 4 / 7 

5. Za klienta jedná vedoucí odboru legislativně – právního popř. v době nepřítomnosti osoba 
zastupující. Jiná osoba je oprávněna jednat jménem klienta pouze výjimečně, a to na 
základě výslovného zmocnění některou z těchto osob.  

 
 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Advokát je při poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i předpisy stavovskými a v jejich mezích příkazy 
klienta. Pokud je seznámen s vnitřními předpisy klienta, je povinen se jimi řídit. To neplatí 
v případě, že by tyto vnitřní předpisy odporovaly předpisům uvedeným v první větě. 

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a včasné právní služby a chránit všechna 
práva a oprávněné zájmy klienta. Při výkonu právních služeb je povinen jednat čestně a 
svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle 
svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Pokud jde o obsah právního 
názoru (tj. právní forma ochrany zájmů klienta), advokát není při výkonu právních služeb 
vázán příkazy klienta, tyto příkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde 
o záležitosti skutkové. Advokát je povinen při poskytování právních služeb dle této smlouvy 
průběžně projednávat a konzultovat strategii a navržené postupy vyřizování právní věci, a 
to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je dále povinen včas, pravdivě a řádně 
informovat o vývoji a postupu zadané právní věci, a to v termínech dohodnutých s klientem. 
Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, které zjistil při poskytování 
právních služeb, jež mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. Zjistí-li advokát, že pokyny 
klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto klienta upozornit.  Stejně tak je 
povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny či nové pokyny odporují obecně 
závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou skutečnost zjistí.  

3. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej může zprostit pouze 
klient písemným prohlášením; i v tomto případě je však advokát povinen zachovat 
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klienta. Táž mlčenlivost platí pro všechny pracovníky 
advokátní kanceláře advokáta. 

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za 
škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytnutím 
právních služeb jeho zaměstnancem. Advokát je pojištěn pro případ své odpovědnosti za 
škodu způsobenou při jeho činnosti podle této smlouvy ve výši xxxxxxx,-- Kč.   

5. Při poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, 
popřípadě zaměstnanci – advokátní koncipienti. Advokátní koncipienti nesmí zastupovat 
advokáta při poskytování služeb dle čl. I. odst. 4 této smlouvy. 

6. V případě své nepřítomnosti zajistí advokát za sebe způsobilou náhradu znalou prostředí 
tak, jako by to byl on sám. 

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemně, jestliže 
již ve věci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy klienta a 
v dalších případech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se ujednává, že 
advokát vždy neprodleně a předem projedná s klientem každý, a to i domnělý či 
uvažovaný, případ kolize zájmů. 

8. Klient, jakož i osoby činné pro klienta, jsou před třetími osobami povinni zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech projednávaných v souvislosti s poskytováním právní 
služby.  

9. Klient je povinen jasně formulovat svůj zájem, a to jak v konkrétní právní věci, tak ve 
složitějších komplexech věcí a záležitostí vzájemně spojených. Klient je pak povinen tento 
svůj zájem, se všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, pravdivě a 



 

strana 5 / 7 

včas advokátovi sdělit, aby bylo možné řádně zájmy klienta právními prostředky 
prosazovat. 

10. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou součinnost, která je k řádným právním 
službám dle této smlouvy třeba, a to zejména předat věc vždy včas a komplexně, označit 
a opatřit důkazní prostředky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své 
odpovědné a řádně informované pracovníky, případně zaplatit soudní či správní poplatky, 
a to vše dle pokynů advokáta. Klient je povinen počínat si tak, aby nevhodnými opatřeními 
svých pracovníků nebo jiných osob, neohrozil nebo nenarušil výkon právních služeb dle 
této smlouvy. 

11. V případě, kdy jsou advokátovi v rámci podkladů předávány osobní údaje, jsou tyto e-
mailem zasílány v rámci souboru, který je chráněn heslem. Heslo je zasíláno advokátovi 
prostřednictvím SMS na mobilní telefonní číslo xxxxx Advokát se zavazuje zajistit ochranu 
osobních údajů předaných klientem tak, aby nedocházelo k porušení platných právních 
předpisů, za což plně odpovídá.  

 
Článek V. 

Doba plnění 

1. Doba plnění dle této smlouvy se sjednává ode dne účinnosti smlouvy na dobu do vyčerpání 
částky 2 500 000,- Kč bez DPH. 

2. Smlouvu lze vypovědět na základě jednostranného právního jednání (výpovědi) jedné ze 
smluvních stran, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou v případě výpovědi podané klientem, 
a s šestiměsíční výpovědní lhůtou v případě výpovědi podané advokátem. Výpovědní 
doba počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi.  

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen předat řádně a včas právní věci 
vyřizované na základě této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové 
skutečnosti, pro něž by klientu vznikla škoda a navrhnout opatření k odvrácení takové 
škody. Vždy je však advokát povinen po dobu patnácti dnů ode dne, kdy došlo k zániku 
této smlouvy, učinit všechny neodkladná jednání, pokud klient neučinil jiná opatření.  

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své peněžité závazky 
vůči advokátovi nejpozději do 15-ti dnů ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již 
vystavených a doručených faktur tímto není dotčena. 

 
 

Článek VI. 
Odměna a její splatnost 

1. Advokátovi náleží odměna ujednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti 
České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování 
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní odměna dle 
§ 3 odst. 1 advokátního tarifu.  

2. Smluvní strany zvolily formu odměny hodinový paušál ad hoc. Za hodinu se považuje 
plných 60 minut, v případě poskytování služby po dobu kratší, náleží alikvotní částka 
hodinového tarifu. 

3. Smluvní strany ujednávají výši hodinového paušálu za poskytování předmětu plnění dle 
této smlouvy takto: 

a. xxxxxxx,-- Kč za hodinu poskytování právních služeb podle čl. III. této smlouvy 
b. xxxxxxx,--  Kč za hodinu při přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) 

 
4. Ke smluvní odměně stanovené v odst. 3 tohoto článku bude připočtena DPH. Sazba DPH 

činí 21 %. 

5. Odměna zahrnuje veškeré náklady advokáta včetně cestovních výdajů, poštovného, 
telekomunikační poplatky, opisy, fotokopie apod. s výjimkou cestovného při poskytování 
právních služeb v zahraničí.   



 

strana 6 / 7 

6. Součástí odměny nejsou náklady typu správních či soudních poplatků nebo zvláštní služby 
ostatních subjektů (zejména znalečné, překladatelské služby apod.).  

7. Smluvní strany se shodly na zásadě, že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, 
které jsou mu přiznány v rámci soudního řízení. Případné náklady spojené s neúspěšným 
uplatňováním nákladů právního zastoupení nese advokát. Postup uplatňování nákladů 
právního zastoupení advokátem podléhá vždy předchozímu souhlasu klienta. 

8. Na hotové výdaje (náklady) většího rozsahu může advokát s klientem dohodnout zvláštní 
náhradu, jakož i přiměřenou zálohu předem. 

9. Advokát je oprávněn vystavit klientovi fakturu za provádění právních služeb poskytnutých 
v předchozím kalendářním měsíci znějící na částku odpovídající plnění a sjednané výši 
hodinového paušálu podle odst. 3 a 4 tohoto článku. Smluvní odměna je splatná do 21 dnů 
od doručení daňového dokladu. Advokát je povinen při vyúčtování odměny advokáta 
předložit klientovi časovou specifikaci poskytnutých právních služeb. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, v opačném případě je klient 
oprávněn fakturu advokátovi ve lhůtě splatnosti vrátit s žádostí o doplnění chybějících 
náležitostí, popř. odstraněním jiných vad. Oprávněným vrácením přestává běžet doba 
splatnosti vrácené faktury a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné faktury 
klientovi. 

10. Pokud dojde na základě změny příslušného právního předpisu ke změně výše DPH, je 
oprávněn advokát ode dne účinnosti změny fakturovat změněnou výši DPH, aniž by došlo 
ke změně této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že odměna advokáta za právní služby poskytnuté dle této 
smlouvy nepřesáhne 2 500 000,-- Kč bez DPH. 

12. Advokát se zavazuje za každou hodinu prodlení s předáním splněné právní věci klientovi 
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč. 

 
 

Článek VII. 
Plná moc 

1. Klient uděluje advokátovi zvláštní plnou moc k plnění činností souvisejících se 
zastupováním a se způsoby poskytování právních služeb, jak je v této smlouvě ujednáno. 
Vzor plné moci je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy. 

2. Advokát bude zejména zmocněn, aby klienta v určených a konkrétních právních věcech 
zastupoval, aby za něj vykonával v právních věcech veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné 
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával 
se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, sjednával rozhodčí 
smlouvy. 

3. Advokát bude dle plné moci oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, před všemi 
orgány státní správy a před všemi fyzickými i právnickými osobami, včetně Ústavního 
soudu. Při tomto zastupování bude advokát oprávněn činit za klienta všechna právní 
jednání dle platných právních předpisů; advokát bude dále oprávněn ke všem úkonům 
v adhezním řízení dle trestního řádu. 

4. Klient bude dle potřeb právního zastupování vydávat advokátovi potřebné listiny o plné 
moci, a to dle předchozích odstavců tohoto článku. 

 
 

Článek VIII. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1.  Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhláškou č. 177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právní poměry 
výslovně neupravené těmito předpisy pak podléhají režimu smlouvy příkazní dle § 2430 a 



 

strana 7 / 7 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud účastníci výslovně nesjednali svá 
vzájemná práva a povinnosti odchylně. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, pořadově číslovanými. Mezi 
účastníky ohledně platnosti takových dodatků platí, že tyto dodatky je oprávněn jménem 
klienta podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního zmocnění 
oprávněn. 

3.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 

4.  Kontaktní osobou advokáta ve věcech organizačních i právních je advokát xxxxxxxxx, 
kterému přísluší, aby s příslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, 
dohodl se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, projednával termíny a ekonomické 
a organizační podmínky poskytování právních služeb. 

5.  Klient tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
dne  ............... usnesením č. .................. 

6.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Advokát prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede klient, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána advokátovi do datové schránky ID xxx/na e-mail: 
xxx@xxx. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
Článek IX. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ................................. 

 

 

V ……………… dne .................................. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Klient 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Advokát 

……………… 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1   Vzor předání právní věci  
Příloha č. 2  Vzor plné moci 



bod 4.2 příloha č. 3 

Příloha č. 1 smlouvy 

P Ř E D Á N Í  P R Á V N Í  V Ě C I  
d l e  S m l o u v y  o  p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h  s l u ž e b   

z e  d n e  … … … … … … … … … … . .  

 

ČÍSLO PRÁVNÍ VĚCI:  

ČÍSLO JEDNACÍ/ JID:     

 

Předávající: 

Ústecký kraj 

zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 

Přebírající: 

………………………………, advokát 

 

Předáno dne:  

 

Termín splnění:  

 

Popis právní věci:  

 

 

Požadavky, pokyny: 

 

Přílohy:   

 

 

Zmocnění k jednání v této právní věci pro zaměstnance Ústeckého kraje: 

 

Kvalifikovaný odhad počtu hodin odborné činnosti včetně ceny za hodinu: 

 

Způsob předání:    e-mailem 

 

 

Předávající: 

Ústecký kraj 

JUDr. Simona Hejnová, v.r. 

 

 

 

 

Přebírající: 

……………………………., advokát, v.r. 

 

 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



 bod 4.2 příloha č. 4
 Příloha č. 2 smlouvy 

PLNÁ MOC 

Ústecký kraj 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 
(dále jen „klient“) 

zmocňuje 

…………………….. 
 
se sídlem:   
IČ:  
(dále jen „advokát“), 

aby jej právně zastupoval 

ve věci …………………………………………………….. 

Advokát je zmocněn, aby podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, klienta ve výše uvedené věci obhajoval, resp. zastupoval, zejména, aby za něj 
vykonával veškerá právní jednání, přijímal doručované písemnosti, podával další návrhy, 
žádosti a žaloby, doplnění, vyjádření, jakož i jiná podání, účastnil se ústních jednání, uzavíral 
smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, podával opravné prostředky řádné i 
mimořádné a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal a jejich splnění 
potvrzoval. Advokát je oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, orgány státní správy i 
samosprávy a vůči všem fyzickým i právnickým osobám. Advokát je oprávněn ustanovit si 
zástupce dle zákona. 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………………… 
 
 
 
 
 

…………………….. 
advokát 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

bod 4.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



bod 4.2 příloha č. 5 
Záhlaví nebo logo účastníka 

Příloha č. 2 dokumentace 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Poskytování ad hoc právních služeb v záležitostech vrcholových a 
koncepčních rozhodování orgánů kraje“ 

zadávanou dle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve zjednodušeném režimu 

Poznámka: Text vzoru tohoto krycího listu, který je proveden červeně, není součástí krycího 
listu, který bude účastník předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro orientaci účastníka 
pro správné vyplnění. 

 

Údaje o účastníkovi 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 

Lhůta (v hodinách), ve které je schopen se uchazeč 
dostavit na jednání do sídla zadavatele od doručení 
výzvy k účasti na jednání 

 Hodiny 

Nabídková cena bez DPH – cena za hodinu 
poskytování právních služeb (zpracování 
stanovisek, účast na jednání včetně soudních, 
poskytování právních služeb v sídle zadavatele)  

 Kč 

Nabídková cena včetně DPH - cena za hodinu 
poskytování právních služeb (zpracování 
stanovisek, účast na jednání včetně soudních, 
poskytování právních služeb v sídle zadavatele)  

 Kč 

Nabídková cena bez DPH – cena za hodinu při 
přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) 

 Kč 

Nabídková cena včetně DPH – cena za hodinu při 
přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) 

 Kč 

bod 4.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



bod 4.2 příloha č. 5 
Záhlaví nebo logo účastníka 

Příloha č. 2 dokumentace 

Počet pracovních dní výhradního poskytování 
právních služeb v sídle zadavatele za kalendářní 
měsíc 

 Dny 

 
 
 
 
 
V ……………….. dne ………………. 2018 
 

 

 

               

 

               podpis 
….......................................... 

Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka zadávacího řízení 



bod 4.2 příloha č. 6 
Příloha č. 3 dokumentace 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  
Poznámka: Text vzoru tohoto prohlášení, který je proveden červeně, není součástí čestného 
prohlášení, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro doporučení k 
vyplnění prohlášení. 

 

V souladu s požadavky zadavatele na způsob prokázání kvalifikačních předpokladů 
uvedených v zadávací dokumentaci za účastníka (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a 
IČ uchazeče)  

 

čestně prohlašuji  

 

že jako účastník veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování ad hoc právních 
služeb v záležitostech vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů kraje“ 
zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, splňuji všechny podmínky pro prokázání kvalifikace 
požadované zadavatelem v čl. 9 Zadávací dokumentace (podmínky základní způsobilosti, 
profesní způsobilosti, požadavky technické kvalifikace).   

 

Zvláště pak čestně prohlašuji následující: 

 

1. v posledních 3 (třech) letech jsem poskytl níže uvedené významné služby: 

o nejméně 10 právních služeb poskytnutých vyššímu územnímu samosprávnému celku 
(kraji) nebo obcím s rozšířenou působností pro rozhodování rady, zastupitelstva nebo 
hejtmana kraje (primátora, starosty), z nichž alespoň 3 právní služby se týkaly posouzení 
komplexních podkladových materiálů k rozhodnutím, na základě nichž územní 
samosprávný celek činí významné koncepční rozhodnutí či vstupuje do významných 
právních vztahů, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, popis právní služby 
a dobu jejího poskytování) 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 
 

o nejméně 10 právních služeb poskytnutých klientovi, týkajících se významného výkladu 
práva v oblasti veřejné správy mimo problematiky výkonu přenesené působnosti (např. 
přestupkové řízení), 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, popis právní služby 
a dobu jejího poskytování) 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ………. 

bod 4.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 006/43R/2018



bod 4.2 příloha č. 6 
Příloha č. 3 dokumentace 

 ………. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 

 ………. 
 

o nejméně 10 právních služeb poskytnutých klientovi, týkajících se aplikace práva EU, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, popis právní služby 
a dobu jejího poskytování) 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 
 
 

 

o nejméně 5 právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti dotací (dotace z EU či státního 
rozpočtu včetně problematiky porušení rozpočtové kázně), 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, popis právní služby 
a dobu jejího poskytování) 
 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ............ 
 

o nejméně 3 právní služby poskytnuté klientovi ve věci závazku veřejné služby, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, popis právní služby 
a dobu jejího poskytování) 
 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  
 

 
 
 
 

2. mám k dispozici realizační tým složený nejméně z 3 advokátů s praxí v advokacii, alespoň 
jednoho z nich v trvání nejméně 10 let a nejméně 8 let s praxí v právních službách v oblasti 
veřejné správy, alespoň 2 členové realizačního týmu mají znalost angličtiny na takové úrovni, 
že jsou schopni aktivně pracovat a využívat výstupy EU (předpisy EU, výstupy orgánů, ESD). 

 

3. náš průměrný roční počet zaměstnanců či jiných osob podílejících se na plnění zakázek 
obdobného charakteru činil za období 3 let před zahájením zadávacího řízení minimálně 6 
osob. 

 
Dle § 86 odst. 3 zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci na vyžádání 
zadavatele předložíme před uzavřením smlouvy. 



bod 4.2 příloha č. 6 
Příloha č. 3 dokumentace 

 

 

 

 

V …………………..dne ………………….. 2018 

 
 
 
 
 
 
 

                podpis 

….......................................... 

doplnit titul, jméno a příjmení 
funkci osoby oprávněné podepisovat za účastníka 
 



 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/43R/2018



Název příspěvkové organizace: SPZ Triangle, příspěvková organizace
Číslo organizace: 901

IČO: 71295011

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 14. 5. 2018
Zpracovatel: Ing. Pavlína Babická

Zástupce organizace: Bc. Jaroslav Krch

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2018

Schválené účetní odpisy na rok 2018

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 
1.2. 1.1. 1.2. d.2= 2.1.

+2.2. 2.1. 2.2.

neodepisovaný majetek * 71 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 1 098 971 89 0 89 89 0 89 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 1 378 5 660 157 0 157 157 0 157 0 0 0
5 1 131 228 38 0 38 38 0 38 0 0 0
6 882 762 140 782 17 656 0 17 656 52 0 52 17 604 0 17 604
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 958 128 147 640 17 940 0 17 940 336 0 336 17 604 0 17 604

Uživatel: DMZ.LOCAL\rousova.vlasta Čas reportu: 22.5.2018 10:13:381/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



Číslo odpisové skupiny

Upravené účetní odpisy k 30.6.2018
Zůstatková 

cena k 
31.12.2018

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.
+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.

+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

neodepisovaný majetek * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 539 0 0
1 40 0 40 40 0 40 0 0 0 179 0 40
2 89 0 89 89 0 89 0 0 0 37 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 148 0 148 148 0 148 0 0 0 -4 429 0 -9
5 38 0 38 38 0 38 0 0 0 866 0 0
6 17 656 0 17 656 52 0 52 17 604 0 17 604 724 324 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 17 971 0 17 971 367 0 367 17 604 0 17 604 792 516 0 31

Uživatel: DMZ.LOCAL\rousova.vlasta Čas reportu: 22.5.2018 10:13:382/2

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 
odpisového plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

   

DODATEK Č.1_ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
Č.16/SML1960 Z 21.4.2016

o spolupráci kraje s obcemi ve věci provozu Geoportálu územně analytických
podkladů Ústeckého kraje,

uzavřený podle § 24 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, takto:

Článek I.
Smluvní strany

1. Ústecký kraj
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem – hejtmanem kraje
zástupce pro věcná jednání: Ing. Jolana Novotná - vedoucí oddělení územního,

odbor územního plánování 
a stavebního řádu

zástupce ve věcech technických: Bc. Jan Jelínek - vedoucí odboru informatiky 
a organizačních věcí

(dále i jako „provozovatel“)

na straně jedné

a

2. Město Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
se sídlem: Břežanská 50/4, 418 31 Bílina
zastoupené: z pověření zastupitelstva města ze dne                    : Vendulou Vodičkovou
– 1. místostarostkou města
zástupce pro věcná jednání: Ing. Alice Pevná, referent úřadu územního plánování, odbor 
stavební úřad a životní prostředí

3. Statutární město Děčín
IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238
se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
zastoupené: Mgr. Marií Blažkovou – primátorkou města
zástupce pro věcná jednání: Ing. Alena Singolová, vedoucí oddělení Úřad územního 
plánování, odbor stavební úřad

bod 4.8, priloha 1.pdf k usnesení č. 012/43R/2018



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

4. Statutární město Chomutov
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem - primátorem města
zástupce pro věcná jednání: David Guske, referent odboru rozvoje a investic, úseku 
územního plánování

5. Město Litvínov
IČ: 00266027
DIČ: CZ00266027
se sídlem: Náměstí míru 11, 436 01 Litvínov
zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou – starostkou města
zástupce pro věcná jednání: Ing. arch. Babeta Otcovská, referentka Úřadu územního 
plánování, odbor investic a regionálního rozvoje

6. Město Louny
IČ: 002650209
DIČ: CZ002650209
se sídlem: Mírové nám. 35, 440 23 Louny
zastoupené: Radovanem Šabatou – starostou města
zástupce pro věcná jednání: Bc. Zbyněk Zeibich, vedoucí oddělení územního plánování a 
památkové péče, odboru stavebního úřadu

7. Město Lovosice
IČ: 00263991
DIČ: CZ00263991
se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice
zastoupené: Ing. Milanem Dianem, Ph.D – starostou města
zástupce pro věcná jednání: Martin Jaroš, referent stavebního úřadu a územního 
plánování

8. Statutární město Most
IČ: 00266094
DIČ: CZ00266094
se sídlem: Radniční 1, 434 69 Most
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou – primátorem města
zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Mazurová, vedoucí odboru rozvoje a dotací

9. Město Podbořany
IČ: 00265365
DIČ: CZ00265365
se sídlem: Mírová 615, 44101 Podbořany
zastoupené: Mgr. Bc. Radkem Reindlem – starostou města
zástupce pro věcná jednání: Irena Herejková, referent stavebního úřadu, oddělení - úřad 
územního plánování



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

10. Město Roudnice nad Labem
IČ: 00264334
DIČ: CZ00264334
se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem
zastoupené: Vladimírem Urbanem – starostou města
zástupce pro věcná jednání: Ing. Kamila Kloubská, vedoucí oddělení úřadu územního 
plánování, odbor stavební úřad

11. Město Rumburk
IČ: 00261602
DIČ: CZ00261602 
se sídlem: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Sykáčkem – starostou města 
zástupce pro věcná jednání: Lucie Šudomová, referent odboru regionálního rozvoje a 
investic, úřad územního plánování

12. Město Varnsdorf
IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718
se sídlem: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
zastoupené: Ing. Stanislavem Horáčkem – starostou města
zástupce pro věcná jednání: Ing. Václav Nechvíle, vedoucí úřadu územního plánování, 
odbor správy majetku a investic

13. Město Žatec
IČ: 00265781
DIČ: CZ00265781
se sídlem: Nám. Svobody 1, 438 24 Žatec
zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou - starostkou města
zástupce pro věcná jednání: Yveta Šťastná, referent odboru rozvoje a majetku města

(dále i jako „uživatelé“)

na straně druhé

nebo společně „smluvní strany“.



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 4. 2016 Veřejnoprávní smlouvu o spolupráci kraje 
s obcemi ve věci provozu Geoportálu územně analytických podkladů Ústeckého kraje
(dále jen „Smlouva“), a to podle § 24 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly na následujících změnách Smlouvy.

Článek III.
Změny Smlouvy

Dosavadní text čl. VI - Úhrada nákladů, odst. 1 se zrušuje a nahrazuje se tímto textem:

„VI.
Úhrada nákladů

1. Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne každá ze smluvních stran 
pod poř. č. 2-13 ze svého rozpočtu provozovateli na jeho účet vedený u České 
spořitelny číslo 882733379/0800 příspěvek na úhradu nákladů ve výši 5.000,- Kč ročně 
(slovy: pět tisíc korun českých). Příspěvek na úhradu nákladů nepodléhá dani z přidané 
hodnoty a bude hrazen na základě faktury vystavené provozovatelem. Faktura bude 
vystavena do 31. 01. příslušného kalendářního roku a bude mít 30 denní splatnost. 
Příspěvek bude uhrazen poprvé za rok 2019, a to v poměrné výši za období 08-
12/2019. První faktura za rok 2019 bude vystavena do 30. 08. 2019.“

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho uzavření.

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě se vyhotovuje v 13 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě byl schválen: 

usnesením Rady Ústeckého kraje č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Bílina č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady statutárního města Děčín č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady statutárního města Chomutova č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Litvínova č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Louny č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Lovosice č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady statutárního města Mostu č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Podbořany č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Roudnice n.L. č. ..................... ze dne ……….



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

usnesením Rady města Rumburk č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Varnsdorf č. ..................... ze dne ……….

usnesením Rady města Žatec č. ..................... ze dne ……….

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, souhlasí s jeho

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne…………… ………………………………
  hejtman Ústeckého kraje

V……………………dne…………… ………………………………
místostarostka města Bíliny

V……………………dne…………… ………………………………
primátorka statutárního města Děčín

V……………………dne…………… ………………………………
primátor statutárního města Chomutova

V……………………dne…………… ………………………………
starostka města Litvínova

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Louny

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Lovosice

V……………………dne…………… ………………………………
primátor statutárního města Mostu

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Podbořany



   

Projekt „Rozvoj služeb eGovernmentu v Ústeckém kraji I., II., III., IV. a VI.“, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. Šance pro váš rozvoj

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Roudnice n. L.

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Rumburk

V……………………dne…………… ………………………………
starosta města Varnsdorf

V……………………dne…………… ………………………………
starostka města Žatec



 

bod 4.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/43R/2018



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475657754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Název/Jméno: Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, 

sportovní svaz policistů a hasičů, z.s. 
Sídlo/Bydliště: Papírenská 199/6, Praha 6 
Zastoupený: PaedDr. Josefem Hauptem, víceprezidentem 
IČ/Datum narození: 48548596 
DIČ: CZ48548596 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 0207999309/0800 
   
E-mail/telefon:  
(výpis  ze spolkového rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 30.000,- Kč (dále jako „dar“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem podpory Mistrovství 
UNITOP v ledním hokeji 2018.  Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, 
k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita 
neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení dárcem  
obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet uvedený v záhlaví této smlouvy a to 
do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do 31. 1. 
2019. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne...........  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží  1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 



 

strana 3 / 3 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 

Unie tělovýchovných organizací Policie 
České republiky, sportovní svaz policistů a 
hasičů, z.s. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis ze spolkového rejstříku obdarovaného 
 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 882733379/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475657754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Název/Jméno: Unie tělovýchovných organizací Policie České 

republiky, sportovní svaz policistů a hasičů, z.s. 
Sídlo/Bydliště: Papírenská 199/6, Praha 6 
Zastoupený: PaedDr. Josefem Hauptem, víceprezidentem 
IČ/Datum narození: 48548596 
DIČ: CZ48548596 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 0207999309/0800 
   
E-mail/telefon:  
(výpis  ze spolkového rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě ) 
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 100.000,- Kč (dále jako „dar“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem podpory Policejní 
mistrovství ČR speciálních pořádkových jednotek s mezinárodní účastí.  
Obdarovaný se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný 
povinen dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita 
neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení dárcem  
obdarovanému po porušení příkazu obdarovaným. 

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet uvedený v záhlaví této smlouvy a to 
do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do 31. 1. 
2019. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne...........  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží  1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 



 

strana 3 / 3 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 

Unie tělovýchovných organizací Policie 
České republiky, sportovní svaz policistů a 
hasičů, z.s. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis ze spolkového rejstříku obdarovaného 
 



Bod 9.8    příloha č. 1

Pořad

ové 

číslo

číslo žádosti
Jméno 

žadatele

Příjmení 

žadatele

Rok 

narození
Místo realizace - obec

Typ nového 

zdroje (A2, 

A3a, A3r, B, 

C)

Maximální výše 

dotace v Kč

1 001883 Šárka Ramešová 1988 Most (ORP Most) B 127 500,00

2 001884 Drahuše Svitoková 1950 Libořice (ORP Žatec) B 120 000,00

3 001953 Miloš Dragoun 1957 Děčín (ORP Děčín) A3a 127 500,00

4 001960 Vladimíra Chládková 1981 Krupka (ORP Teplice) B 127 500,00

5 001961 Milan Mitruška 1974 Benešov nad Ploučnicí (ORP Děčín) A2 82 500,00

6 001962 František Horáček 1947 Chřibská (ORP Varnsdorf) C 95 000,00

7 001963 Martin Lust 1981 Šluknov (ORP Rumburk) B 127 500,00

8 001964 Václav Beran 1956 Trnovany (ORP Litoměřice) A3r 100 000,00

9 001968 Eliška Dreieckerová 1990 Oleško (ORP Litoměřice) A3a 120 000,00

Celkem: 1 027 500,00

Legenda: Počet žádostí dle požadovaného typu zařízení Procentuální podíl

A2 - kotel na tuhá paliva - kombinovaný (uhlí/biomasa) 1 11,11%

A3a - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa automatický 2 22,22%

A3r - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa ruční 1 11,11%

B - tepelné čerpadlo 4 44,44%

C- kondenzační kotel na zemní plyn 1 11,11%

Celkem: 9 100,00%

Bod 9.8 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 024/43R/2018



 

   
 

 
 
                          Bod 9.9 Příloha č. 1 
 
 
Číslo smlouvy:  
JID:  

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Miler 
E-mail/telefon:   miler.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 339  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji 
(Dohoda) 

 

Bod 9.9 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 025/43R/2018



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. 000/SML/2017, uzavřené dne 11. 11. 2017. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce 
výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 
další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.)   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/2018 ze dne 44. 55. 2018. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 

Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.: [bude doplněno] 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Most 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.: [bude doplněno] 

IČ: 00266094 

DIČ: CZ00266094 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město Most“) 

 

a 

 

3. Město Litvínov 

Sídlo: Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

Kontaktní osoba: [bude doplněno] 

E-mail/tel.: [bude doplněno] 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027 

Bankovní spojení: [bude doplněno] 

 

(dále jen „Město Litvínov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem 

všechny tři smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/43R/2018



 

 

Strana 2 / 11 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kraj v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťuje dopravní obslužnost 

území Kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou a veřejnou linkovou dopravou, a to v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje; 

(B) Města v souladu s § 3 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 

cestujících a o změně dalších zákonů, v platném znění, zajišťují dopravní obslužnost 

územního obvodu Měst veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou 

na dráze tramvajové; 

(C) trasy některých linek a spojů zajišťujících dopravní obslužnost území Kraje v rámci 

integrovaného dopravního systému Kraje jsou zčásti vedeny v územním obvodu Měst, 

v důsledku čehož je dopravní obslužnost v tomto obvodu paralelně zajišťována Krajem 

i Městy; 

(D) podstatná část linek a spojů veřejné linkové dopravy, jejichž trasy vedou v územním 

obvodu Měst a veškeré linky a spoje veřejné drážní osobní dopravy na dráze 

tramvajové, jsou provozovány dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost Měst; 

(E) je v zájmu občanů i návštěvníků Kraje a Měst, kteří využívají veřejnou drážní osobní 

dopravu a veřejnou linkovou dopravu, aby byly vzájemně uznávány papírové i 

elektronické jízdní doklady (dále jen „jízdní doklady“) vystavované dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje na straně jedné a dopravcem 

zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Měst na straně druhé, v důsledku 

čehož mají Kraj i Města zájem na tom, aby se dopravce zajišťující dopravní obslužnost 

územního obvodu Měst zapojil do integrovaného dopravního systému Kraje; 

(F) Smluvní strany se dohodly, že v této fázi bude zapojení dopravce zajišťujícího dopravní 

obslužnost územního obvodu Měst do integrovaného dopravního systému Kraje 

spočívat pouze v tom, že tento dopravce bude jednostranně uznávat papírové jízdní 

doklady vystavované dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje, s tím, že 

k plnohodnotnému zapojení dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního 

obvodu Měst do integrovaného dopravního systému Kraje ve smyslu bodu (E) výše 

dojde pravděpodobně v roce 2020; 

(G) uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost 

území Kraje ze strany dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního obvodu 

Měst ve smyslu bodu (F) výše může mít za následek, že některé tržby za dopravní 

výkony provedené dopravcem zajišťujícím dopravní obslužnost územního obvodu Měst 

obdrží jiný dopravce zajišťující dopravní obslužnost území Kraje; 

(H) dopravci zajišťující dopravní obslužnost území Kraje ani dopravce zajišťující dopravní 

obslužnost územního obvodu Měst nenesou žádné riziko spojené s výší tržeb; 

(I) lze předpokládat, že uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci zajišťujícími 

dopravní obslužnost území Kraje ze strany dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost 

územního obvodu Měst ve smyslu bodů (E) či (F) výše bude mít vliv na celkové tržby 

dopravce zajišťujícího dopravní obslužnost územního obvodu Měst; 

(J) v důsledku shora uvedeného lze předpokládat, že může dojít i k situaci, kdy se zvýší 

platba kompenzace hrazené Městy dopravci zajišťujícímu dopravní obslužnost 

územního obvodu Měst. V tomto případě má Kraj zájem Městům nahradit tuto 

zvýšenou platbu kompenzace za podmínek sjednaných v této smlouvě; 



 

 

Strana 3 / 11 

 

(K) z výše uvedených důvodů je nezbytné stanovit principy vyrovnávání tržeb obdržených 

dopravci zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného 

dopravního systému Kraje na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Měst na straně druhé mezi Krajem a Městy, jakož i 

stanovit způsob řešení dalších souvisejících otázek; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY O 

SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU 

LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU (dále jen „smlouva“): 

Článek I. 

DEFINICE POJMŮ 

1. Pro účely této smlouvy budou mít následující pojmy níže uvedený význam: 

a) „dopravce MHD“ znamená dopravce určeného Městy, který zajišťuje dopravní 

obslužnost územních obvodů Měst veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní 

osobní dopravou na dráze tramvajové; 

b) „dopravci DÚK“ znamenají dopravce určené Krajem, kteří v rámci DÚK zajišťují 

dopravní obslužnost Kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou, výčet dopravců DÚK je uveden v příloze 1 smluvních přepravních 

podmínek DÚK zveřejněných na webu Kraje; 

c) „tržby“ znamenají tržby z jízdného a tržby z přepravy zavazadel, které jsou 

realizovány na základě smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

uzavřené mezi dopravcem MHD a Městy nebo mezi dopravcem DÚK a Krajem; 

d) „referenční měsíční tržby“ znamenají průměrné měsíční tržby dopravce MHD v Kč 

bez DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány při 

neexistenci uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK ve smyslu 

této smlouvy, a které se ve vztahu k jednotlivému kalendářnímu měsíci vypočítají 

jako součin (i) dopravního výkonu skutečně realizovaného dopravcem MHD na 

linkách a spojích objednávaných Městy v rámci MHD v příslušném kalendářním 

měsíci a (ii) referenčních tržeb na 1 km; 

e) „referenční tržby na 1 km“ znamenají průměrné tržby dopravce MHD na 1 km 

provedeného dopravního výkonu (tarifní kilometry dle jízdních řádů) v Kč bez 

DPH, o nichž lze předpokládat, že by byly dopravcem MHD realizovány při 

neexistenci uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK ve smyslu 

této smlouvy a jejichž výše je stanovena v čl. IV této smlouvy; 

f) „DÚK“ znamená integrovaný dopravní systém Kraje nazvaný Doprava Ústeckého 

kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Krajem dopravní obslužnost Kraje 

veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou; 

g) „MHD“ znamená veřejnou drážní osobní dopravu na dráze tramvajové a veřejnou 

linkovou dopravu (městskou hromadnou dopravu), jejímž prostřednictvím Města 

zajišťují dopravní obslužnost územního obvodu Měst; 

h) „Zóny Měst“ znamenají tarifní zóny DÚK 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-

Záluží a jejich vzájemné relace; 

i) „Zóny obsluhované dopravcem MHD“ znamenají tarifní zóny DÚK 201 Most, 221 

Litvínov, 211 Komořany-Záluží, 202 Havraň-Lišnice, 203 Korozluky, 246 Skršín, 

443 Osek; 



 

 

Strana 4 / 11 

 

j) „kilometry“ nebo „km“ znamená tarifní kilometry dle jízdních řádů bez režijních 

(nájezdových, manipulačních, atd.) kilometrů; 

k) „zúčtovací centrum“ znamená osobu vybranou Krajem v souladu s právními 

předpisy o zadávání veřejných zakázek, která provádí rozúčtování tržeb mezi 

dopravci DÚK a vykonává další s tím související činnosti. Ke dni uzavření této 

smlouvy je zúčtovacím centrem ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem 

Praha 8, Křižíkova 4-6. V případě změny v osobě zúčtovacího centra Kraj sdělí 

identifikační a kontaktní údaje nového zúčtovacího centra Městům nejpozději 2 

měsíce před změnou v osobě zúčtovacího centra. 

 

Článek II. 

ÚČEL SMLOUVY 

1. Účelem této smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k 

(i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na 

straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé opravňujících cestující k využívání 

služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy poskytovaných těmito 

dopravci v Zónách obsluhovaných dopravcem MHD s tím, že v počáteční fázi bude 

dopravce MHD pouze jednostranně uznávat papírové jízdní doklady vystavované 

dopravci DÚK zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje, a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb dopravce MHD v Zónách Měst (resp. zvýšené 

kompenzace hrazené Městy dopravci MHD za zajišťování provozu MHD v Zónách 

Měst) v důsledku uznávání jízdních dokladů dle této smlouvy. 

 

Článek III. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceník jízdného DÚK“) a na 

bezplatných přepravách osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 

„Bezplatné přepravy“). Smluvní strany se zavazují, že budou dodržovat strukturu 

tarifu a výši cen jízdného a přepravného dle Ceníku jízdného DÚK a Bezplatné 

přepravy a že bez souhlasu všech Smluvních stran nebudou zavádět v Zónách Měst 

žádné další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů stanovených Ceníkem 

jízdného DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav, vyjma slev 

závazně stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. výměrem 

Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami). Ve 

vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými právními předpisy se 

Smluvní strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné přepravy 

takovým způsobem, aby neodporovaly obecně závazným právním předpisům. Kraj je 

oprávněn jednostranně změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Měst, to však pouze za předpokladu, 

že tyto změny nebudou mít vliv na strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uplatňovaného dopravcem MHD v Zónách obsluhovaných dopravcem MHD. 

Před případnou změnou nebo zavedením nového typu jízdního dokladu v Zónách Měst 

nad rámec Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy nebo bezplatné 

přepravy nad rámec Bezplatných přeprav uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (s 

výjimkou zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) 



 

 

Strana 5 / 11 

 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující 

dopady takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před 

zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím 

zavedení. 

2. Kraj se zavazuje zajistit, že dopravci DÚK budou: 

a) od 1. 9. 2018 na linkách vymezených přílohou č. 2 smluvních přepravních 

podmínek DÚK umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 

této smlouvy k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové 

dopravy v Zónách Měst, a 

b) od 1. 9. 2018 oprávněni vydávat ve svých prodejních místech jízdní doklady pro 

Zóny Měst dle Ceníku jízdného DÚK uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a dle 

Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK, který bude zahrnovat 

veškerá specifika tarifu a další pravidla v Zónách Měst.  

3. Kraj se zavazuje, že Městům poskytne veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

zejména informací o tarifu DÚK, smluvních přepravních podmínkách DÚK, 

zúčtovacím centru a způsobu a frekvenci komunikace se zúčtovacím centrem nejpozději 

2 měsíce před jakoukoliv změnou. Kraj se dále zavazuje na žádost Měst zaškolit osoby 

určené Městy (např. kontrolory působící u dopravce MHD) v podmínkách relevantních 

pro jejich činnost v souladu s touto smlouvou a Města se zavazují zajistit náležitou 

součinnost všech osob dopravce MHD, o jejichž zaškolení požádá. 

4. Města se zavazují zajistit, že dopravce MHD bude na všech linkách v Zónách 

obsluhovaných dopravcem MHD: 

a) od 1. 9. 2018 uznávat papírové jízdní doklady platné v Zónách obsluhovaných 

dopravcem MHD, které budou vydané dopravci DÚK dle tarifu DÚK v souladu s 

přílohu č. 1 této smlouvy a které budou vystavené na zabezpečeném papíře s 

ochrannými prvky definovanými Krajem, a to v souladu s jejich časovou a 

územní platností dle tarifu DÚK, a 

b) od 1. 9. 2018 umožňovat bezplatnou přepravu osob uvedených v příloze č. 2 této 

smlouvy k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy na dráze tramvajové a 

veřejné linkové dopravy v Zónách obsluhovaných dopravcem MHD. 

5. Města se zavazují, že nebudou měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

dopravce MHD tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této smlouvy byl nižší 

než [3.892.801,50] km nebo vyšší než [4.757.868,50] km. Před případnou změnou 

rozsahu ročního dopravního výkonu dopravce MHD překračující kterýkoliv z limitů 

uvedených v předcházející větě musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek 

k této smlouvě upravující dopady takové změny rozsahu ročního dopravního výkonu 

dopravce MHD na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

6. Města se zavazují, že po celou dobu trvání této smlouvy budou v Zónách 

obsluhovaných dopravcem MHD vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 

nejméně jednou měsíčně přepravní kontrolu dodržování tarifních a smluvních 

přepravních podmínek ze strany cestujících využívajících služeb veřejné drážní osobní 

dopravy na dráze tramvajové a veřejné linkové dopravy poskytovaných dopravcem 

MHD v rámci MHD.  



 

 

Strana 6 / 11 

 

7. Města se zavazují zajistit, že kontroloři a pověření zaměstnanci dopravce MHD budou 

kontrolovat jízdní doklady vydané dopravcem MHD i papírové jízdní doklady vydané 

dopravci DÚK opravňující cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy 

na dráze tramvajové a veřejné linkové dopravy v Zónách obsluhovaných dopravcem 

MHD. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že cestující s neplatnou 

jízdenkou vydanou dopravcem DÚK (tj. zejména jízdenkou po uplynutí časové 

platnosti nebo jízdenkou neplatnou v příslušné zóně) budou považováni za cestující bez 

platné jízdenky. 

8. Města se zavazují na žádost Kraje poskytnout Kraji bez zbytečného odkladu kopie 

veškerých výkazů, které dopravce MHD předkládá nebo je povinen předkládat Městům 

v souvislosti s jím poskytovanými veřejnými službami ve veřejné drážní osobní 

dopravě na dráze tramvajové a ve veřejné linkové dopravě, včetně zejména výkazů 

nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných právních 

předpisů.  

9. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o plánovaných změnách v jízdních 

řádech linek a spojů provozovaných dopravci (spočívající např. v omezení dopravy), 

které by mohly mít vliv na kapacitní požadavky veřejné drážní osobní dopravy a 

veřejné linkové dopravy provozované dopravci DÚK a dopravcem MHD v územním 

obvodu Měst, vyjma nezbytných změn vyvolaných dočasnými omezeními provozu na 

komunikacích či uzavírkami komunikací.  

10. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat nejméně 90 dní předem o veškerých 

zamýšlených změnách v tarifu DÚK a smluvních přepravních podmínkách DÚK. 

Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že nebude nijak dotčena možnost 

uplatňování tarifu DÚK a smluvních přepravních podmínek DÚK ze strany dopravce 

MHD a dopravců DÚK vůči všem cestujícím využívajícím jejich služby bez ohledu na 

to, který dopravce těmto cestujícím vydal příslušný jízdní doklad platný dle tarifu DÚK 

a smluvních přepravních podmínek DÚK. 

 

Článek IV. 

PRINCIPY VYROVNÁVÁNÍ TRŽEB MEZI KRAJEM A MĚSTY 

1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2018 a pro období 

kalendářních let 2019, 2020, 2021 a 2022 se rovnají 23,32 Kč bez DPH; v 

případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní 

strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby 

DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa 

(např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 

% na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 22,92 (po zaokrouhlení 

z 22,9230) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by 

před i po změně zákonné sazby DPH činila 26,82 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2023 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

 



 

 

Strana 7 / 11 

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Cesti-1 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce; počet cest pro účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny 

Měst na základě metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy a  

Cesti-2 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v kalendářním roce bezprostředně 

předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku; počet cest pro 

účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny Měst na základě 

metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 

2023 (Ref2023) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km 

platných pro kalendářní rok 2022 (Ref2022) a podílu počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2022, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2022) a počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2021, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2021) tj. dle vzorce: 

]; 

2. Vyrovnávání tržeb a s tím spojené zvýšené kompenzace hrazené Městy dopravci MHD 

ze strany Kraje se bude řídit následujícími pravidly:  

a) Města poskytnou Kraji informace o uskutečněných tržbách dopravce MHD na 

linkách a spojích MHD v příslušném kalendářním měsíci (dále jen „skutečné 

tržby dopravce MHD“) vždy nejpozději do 10. dne bezprostředně 

následujícího kalendářního měsíce;  

b) Města poskytnou Kraji informace o dopravním výkonu skutečně provedeném 

dopravcem MHD na linkách a spojích MHD v každém kalendářním měsíci vždy 

nejpozději do 10. dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce (dále jen 

„dopravní výkon MHD“); 

c) Kraj na základě dopravního výkonu MHD a referenčních tržeb na 1 km vypočte 

výši referenčních měsíčních tržeb a porovná ji s výší skutečných tržeb dopravce 

MHD, následně pak Kraj zašle Městům výsledek porovnání;  

d) v případě, že budou skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH v 

příslušném kalendářním měsíci vyšší než referenční měsíční tržby bez DPH, 

budou Města povinna zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Kraji, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží výzvu k úhradě od Kraje; 



 

 

Strana 8 / 11 

 

e) budou-li naopak skutečné tržby dopravce MHD ve vyjádření bez DPH v 

příslušném kalendářním měsíci nižší než referenční měsíční tržby bez DPH, 

bude Kraj povinen zaslat částku odpovídající tomuto rozdílu Městům, a to 

nejpozději do 21 dnů ode dne, kdy obdrží od Měst výzvu k úhradě obsahující 

informace o dopravním výkonu MHD a skutečných tržbách dopravce MHD; 

f) Města se dohodla, že pro účely zasílání částek dle písm. d) výše, přijímání 

částek dle písm. e) výše a zasílání výzev Kraji dle písm. e) výše bude za obě 

Města vůči Kraji jednat Město Most; 

g) tržby z časového jízdného na období přesahující jeden měsíc budou pro účely 

této smlouvy zahrnovány do tržeb celé ve vztahu k měsíci, ve kterém byly 

prodány (tj. nebudou děleny poměrně podle ceny časového kupónu připadající 

na příslušný kalendářní měsíc); 

h) v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě nebo 

v případě jiných změn právních předpisů, které budou mít vliv na pravidla 

dohodnutá touto smlouvou, budou Smluvní strany jednat o případné změně 

pravidel dohodnutých v této smlouvě; 

i) referenční tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a skutečné tržby dopravce 

MHD budou pro účely této smlouvy zahrnovat výlučně tržby z jízdného a 

přepravy zavazadel; 

j) pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně sjednávají, že referenční 

tržby na 1 km, referenční měsíční tržby a skutečné tržby dopravce MHD se musí 

vztahovat výlučně k dopravním výkonům provedeným dopravcem MHD na 

linkách a spojích objednávaných v rámci MHD; 

k) pro vyloučení pochybností se dále stanoví, že vyrovnávání tržeb mezi Krajem a 

Městy bude prováděno v pravidelných měsíčních intervalech.  

 

Článek V. 

ZAPOJENÍ DOPRAVCE MHD DO DÚK    

1. Města se zavazují zajistit, že v souvislosti s přistoupením k DÚK dopravce MHD:  

a) bude na všech jím provozovaných linkách a spojích od 1. 9. 2018 uznávat platné 

jízdní doklady DÚK (v tištěné formě) vydané dopravci DÚK;  

b) poskytne Kraji veškerou možnou součinnost potřebnou k tomu, aby od 1. 9. 2018 

mohly být dopravcem MHD uznávány jízdní doklady (v tištěné formě) vydávané 

dopravci DÚK v souladu s touto smlouvou; 

c) bude předávat Kraji informace o provedených dopravních výkonech za kalendářní 

měsíc nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce; 

d) bude kontrolovat na linkách dopravce MHD platnost jízdních dokladů vydaných 

dopravcem MHD i jízdních dokladů (v tištěné formě) vydaných dopravcem DÚK dle 

tarifu DÚK a smluvních přepravních podmínek DÚK zveřejněných na stránkách 

Kraje www.dopravauk.cz. 

2. Města se zavazují zajistit, že dopravce MHD bude komunikovat se zúčtovacím centrem 

dle vzájemně sjednaných pravidel. 



 

 

Strana 9 / 11 

 

3. Města se zavazují, že budou spolu s dopravcem MHD v rámci svých možností aktivně 

pracovat na propagaci integrovaného tarifu DÚK v rámci svých propagačních nástrojů a 

pomáhat s distribucí propagačních materiálů dodaných Krajem. 

4. Města se zavazují, že budou spolu s dopravcem MHD umisťovat logo DÚK jako 

nadstavbového integrovaného systému na propagační materiály k MHD, jakožto součásti 

DÚK – zejména informace o tarifu a dopravní informace dopravce MHD apod. 

5. Města se zavazují zajistit, že všechny vozy dopravce MHD budou na viditelném místě 

označeny informativní samolepkou o platnosti tarifu DÚK, samolepky bude dodávat 

v potřebném množství Kraj. 

6. Města se zavazují zajistit, že dopravce MHD bude na žádost Kraje poskytovat do 14 dnů 

od podání žádosti výsledky přepravních kontrol provedených na linkách MHD. 

7. Města se zavazují společně s dopravcem MHD postupovat k pořízení moderního 

odbavovacího zařízení umožňujícího plnohodnotné zapojení dopravce MHD do DÚK 

tak, aby od doby zprovoznění tohoto nového odbavovacího zařízení  umožnoval 

dopravce MHD zejména výdej jízdních dokladů DÚK do všech zón DÚK a čtení 

elektronických jízdenek DÚK. Předpokládaným termínem zprovoznění tohoto nového 

odbavovacího zařízení je období roku 2020. 

8. Kraj se zavazuje poskytovat průběžně technické konzultace umožňující pořízení 

vhodného, technicky kompatibilního a k prodejnímu personálu i cestujícím uživatelsky 

přátelského odbavovacího zařízení dle bodu 7 výše. 

9. Města se zavazují zajistit, že společně s termínem plnohodnotného zapojení do DÚK 

přečíslují linky MHD tak, aby byla jejich poslední trojčíslí v rámci DÚK jedinečná. Pro 

označení linek dopravce se předpokládá využití číselné řady 8XX. 

10. Města se zavazují zajistit, že spolu s dopravcem MHD zprostředkují v rámci technických 

možností Kraji přístup do stávajících i budoucích dopravních infopanelů zobrazujících 

odjezdy spojů  na zastávkách vybavených tímto zařízením na území Měst. Kraj se 

zavazuje, že v rámci technických možností zajistí plnění těchto infopanelů informacemi o 

provozu DÚK vč. aktuálních informací z dispečinku DÚK. V případě nutnosti 

technických a softwarových úprav v rámci zprostředkování přístupu Kraje do infopanelů 

dopravce MHD bude výdaje spojené se zpřístupněním hradit Kraj. 

11. Města se zavazují zajistit, že spolu s dopravcem MHD zprostředkují Kraji přístup k on-

line poloze vozidel zajišťujících MHD v rámci technických možností dopravce MHD. 

Kraj se zavazuje, že v rámci technických možností zajistí využití těchto dat dispečinkem 

DÚK pro operativní uzpůsobení návazností a jejich zobrazení cestujícím. V případě 

nutnosti technických a softwarových úprav v rámci zprostředkování přístupu Kraje k on-

line poloze vozidel dopravce MHD bude výdaje spojené se zpřístupněním hradit Kraj. 

12. Města se zavazují spolupracovat s Krajem při navrhování využití zastávek veřejné 

dopravy na území Měst a v případě absence technologických problémů (např. vysoká 

míra souběhů spojů či nevyhovující délka vozů apod.) návrhu Kraje po vzájemné dohodě 

vyhoví. Města dále deklarují, že budou případné budoucí stavební úpravy zastávek, kde 

zastavují autobusové regionální linky DÚK konzultovat s Krajem. Kraj se zavazuje, že 

využití zastávek navrhne logicky dle odjezdových směrů spojů tak, aby předešel vzniku 

technologických problémů, aby zajistil co nejvyšší míru komfortu pro cestující a aby 

nevznikla Městům zbytečná dopravní zátěž. 

 



 

 

Strana 10 / 11 

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Tato 

smlouva nabývá účinnosti v celém rozsahu ke dni 1. 9. 2018 s výjimkou čl. I, čl. II, čl. III 

odst. 3, 5, 6, 7, 8, 9 a 10, čl. V a čl. VI, které nabývají účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv.  

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

4. Tato smlouva může být dále jednostranně ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze 

Smluvních stran pouze k 31. 12. příslušného kalendářního roku s výpovědní dobou 

v délce nejméně 6 měsíců. Výpovědní doba dle předcházející věty počíná běžet 1. dnem 

kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena poslední ze všech 

ostatních Smluvních stran.  

5. Touto smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Kraji ani Městům.  

6. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

7. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Kraj, dva stejnopisy Město Most a dva stejnopisy Město Litvínov. 

8. Tato smlouva je uzavírána jako veřejnoprávní smlouva ve smyslu § 160 zákona č. 

500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších změn. Pro vztahy touto smlouvou 

výslovně neupravené se použije ustanovení § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, ve znění pozdějších změn. 

9. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 

registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

Městům do datových schránek ID pffbfvy a 8tybqzk. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK (výňatek) 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Metodika výpočtu přepravených osob 

11. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] ze dne 

[bude doplněno], usnesením Rady města Most č. [bude doplněno] ze dne [bude 

doplněno] a usnesením Rady města Litvínov č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno].  

 

- následuje podpisová strana - 

  



 

 

Strana 11 / 11 

 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A 

SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO 

PŘIPOJUJÍ SVÉ VLASTNORUČNÍ PODPISY. 

 

Za Kraj:  

V Ústí nad Labem dne ………………… 

  

Jaroslav Komínek   

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

Za Město Most:  

V Mostě dne …………………………… 

  

Mgr. Jan Paparega  

primátor města  

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Město Litvínov:  

V Litvínově dne …………………………. 

  

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města  

 

 

 

................................................... 

 

 



Příloha č. 1 Ceník jízdného DÚK (výňatek) 
 

Stránka 1 z 1 

 

Výňatek z Ceníku DÚK: 

 

 

 

 

 

 

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 212 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč            4 Kč         13,00 Kč       3,00 Kč      

4
5
 m

in

212 Komořany-

Záluží
17 Kč            4 Kč          13,00 Kč       3,00 Kč      

4
5
 m

in

221 Litvínov 17 Kč            4 Kč          13,00 Kč       3,00 Kč      

4
5
 m

in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč            6 Kč          20,00 Kč       5,00 Kč      

9
0
 m

in

221 Litvínov - 212 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 212 Komořany-

Záluží

21 Kč            5 Kč          17,00 Kč       4,00 Kč      

6
0
 m

in

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i 

na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

201 Most
120 Kč                 30 Kč        400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč          200 Kč                   

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                 30 Kč        400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč          200 Kč                   

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                 30 Kč        400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč          200 Kč                   

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                 40 Kč        600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč          200 Kč                   

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                 35 Kč        520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč          200 Kč                   

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                 35 Kč        520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč          200 Kč                   

Ceník časového jízdného v zónách 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 

Komořany-Záluží

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,



Příloha č. 2 Bezplatné přepravy 
 

Stránka 1 z 1 

 

Pro tarifní zóny DÚK:  201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

 

1) Dítě do 6 let věku 

2) Držitel průkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP-P 

3) Zdravotní pomůcky, vozík pro invalidy držitelů průkazu ZTP a ZTP/P 

4) Služební pes, asistenční pes a vodící pes 

5) Předmět do rozměru 70 cm x 40 cm x 30 cm, který nepřekročí ani jeden z rozměrů 

6) Předmět tvaru desky do rozměru 150 cm x 90 cm x 5 cm 

7) Předmět tyčového nebo válcového tvaru do délky 200 cm a průměru 20 cm 

8) Dětský kočárek s dítětem 

9) Pojízdná taška na kolečkách o max. rozměrech 100 cm x 50 cm x 50 cm 

10) Jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových 
bruslí 

11) Strážník městské policie v uniformě 

12) Asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji 

 

 

 



Příloha č. 3 
 

Metodika výpočtu přepravených osob (dle pokynu ke zpracování výkazu městské 
hromadné dopravy Dop (MD) 4-04) 

 

Jízdenky 

Počet přepravených cestujících s jízdenkou pro jednotlivou jízdu se stanoví bez ohledu na druh a 
cenu jízdenky: 

1 vydaná jízdenka = 1 přepravená osoba 

 

Časové kupony 

měsíční, měsíční zlevněná (včetně žákovské)  60 přepravených osob 

čtvrtletní obyčejná   160 přepravených osob 

pololetní obyčejná   320 přepravených osob 

roční obyčejná    600 přepravených osob 

 

U časových jízdenek s platností kratší než 1 měsíc (např. týdenní) se počet přepravených osob rovná 

násobku počtu dní platnosti jízdenky x 2. 

 



 

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/43R/2018



Smlouva č. 48S/2018 
o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

 
Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená ředitelem 
Ing. Liborem Tačnerem 
(dále jen „příjemce“) 

a 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
zastoupený hejtmanem 
Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., 
o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
104/2000 Sb.“) a podle § 1746 odst. 2) zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
t u t o  S m l o u v u :  

 

 

Článek 2 
Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je  

 

- zajistit provedení ust. § 2 a § 3 zákona č. 104/2000 Sb.; 



 2

- právně a věcně vymezit mezi smluvními stranami podmínky 

a) pro uvolnění účelově poskytovaných finančních prostředků příjemci; 

b) pro výkon kontroly poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými 
finančními prostředky dle této Smlouvy; 

- realizovat schválený rozpočet poskytovatele pro r. 2018; 

- upravit závazek zřizovatele příjemce k povinné spoluúčasti finančních prostředků na 
financování oprav silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele příjemce. 

 

Článek 3 
Předmět Smlouvy 

V souladu se zákonem č. 104/2000 Sb. a na základě dohody mezi smluvními stranami je 
předmětem této Smlouvy úprava práv a povinností mezi poskytovatelem finančních 
prostředků, jejich příjemcem a zřizovatelem příjemce 

- při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na základě 
shora citovaného zákona podle § 2, odst. 1 písm. a) ve prospěch financování oprav a 

údržby silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele příjemce; 

- při čerpání finančních prostředků; 

- při kontrolní činnosti poskytovatele vůči příjemci při nakládání s poskytnutými finančními 
prostředky; 

- při zajištění povinné spoluúčasti zřizovatele příjemce na nákladech souvisejících 
s financováním silnic II. a III. třídy v jeho vlastnictví. 

 

Článek 4 
Účel a výše poskytnutí finančních prostředků 

1. Poskytovatel poskytuje finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto 
Smlouvou, tj financování oprav silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví zřizovatele 
příjemce; v rozsahu odpovídajícímu nákladům, které vzniknou příjemci v souvislosti 
s realizací jednotlivých podakcí v rámci financování silnic II. a III. třídy dle rozpisu akcí 
odsouhlaseného Centrální komisí Ministerstva dopravy. 

2. Finanční prostředky jsou poskytovány v souladu s rozpočtem poskytovatele na r. 2018 
schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 68 ze dne 
19. prosince 2017 a na základě schváleného převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v roce 2017 k čerpání do roku 2018 a v souladu s Pravidly pro 
poskytování finančních prostředků z rozpočtu SFDI na financování silnic II. a III. třídy ve 
vlastnictví krajů v roce 2018, v platném znění. 

3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 tohoto článku v členění 
dle Přílohy č. 3 Smlouvy 48S/2018 celkem částku: 

 

18 337 497 Kč 

(slovy: osmnáctmilionůtřistatřicetsedmtisícčtyřistadevadesátsedmkorunčeských) 

 



 3

Tato částka představuje výši finančních prostředků, které poskytovatel převádí 
v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na základě Protokolu o převodu 
finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2017 k čerpání v roce 2018 uvedeného 
v Příloze č. 4, který je součástí této Smlouvy, výhradně pro akce jmenovitě uvedené 
v Seznamu převodů finančních prostředků do roku 2018 připojenému k tomuto 
Protokolu. Přehled o uzavřené Smlouvě č. 48S/2017 o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 a její realizaci v roce 2017 
je uveden v Příloze č. 5 této Smlouvy. 

 

4. Finanční prostředky poskytované na základě této Smlouvy převedené na účet příjemce 
uvedený v článku 5 mají povahu zúčtovatelných záloh, které mohou být čerpány 
výhradně v souladu s účelem, ke kterému jsou poskytovány. Zálohově poskytované 
finanční prostředky nemůže příjemce v rámci svého hospodaření použít k jiným účelům, 
než ke kterým jsou určeny a tyto finanční prostředky nemohou být předmětem výkonu 
práv třetích subjektů. 

5. Finanční prostředky dle odst. 3 tohoto článku jsou poskytovány při splnění podmínky 
povinné spoluúčasti finančních prostředků zřizovatele příjemce nebo finančních 
prostředků příjemce při hrazení nákladů souvisejících s financováním podakcí na 
silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce. Minimální povinná výše 
spoluúčasti vlastních (jiných) finančních prostředků zřizovatele příjemce nebo příjemce 
je stanovena procentuálně v poměru k výši finančních prostředků poskytovaných podle 
této Smlouvy, a to ve výši: 

a) 5 % u podakcí spojených s realizací konkrétního dopravně bezpečnostního 
opatření, které bylo navrženo na lokalitě identifikované jako Nehodová lokalita 
v rámci Krajské strategie bezpečnosti silničního provozu nebo v rámci 
provedeného bezpečnostního auditu; 

b) 5 % u podakcí spojených s opravami mostních objektů, včetně investičních 
nákladů na prvky instalací průběžné diagnostiky stavu mostních konstrukcí; 

c) 15 % u ostatních podakcí a nákladů spojených s výkupy pozemků. 

6. Povinnou spoluúčast na financování dle odst. 5 tohoto článku může příjemce realizovat 
následujícími postupy: 

- spolufinancuje povinný procentuální podíl na každé platbě podle charakteru 
podakce, nebo 

- spolufinancuje akci, tj. po vyúčtování akce jako celku musí být dodržena povinná 
procentuální spoluúčast prostředků zřizovatele příjemce nebo prostředků příjemce 
stanovena podle charakteru jednotlivých podakcí, je však jedno, v jakém poměru 
se hradily jednotlivé faktury, nebo 

- spolufinancuje portfolio – k čerpaným prostředkům poskytovatele jako celku musí 
příjemce uvést případně další akce, které hradil z prostředků zřizovatele příjemce 
nebo vlastních (jiných) prostředků, avšak musí být dodrženo stanovené povinné 
procento spolufinancování podle charakteru spolufinancovaných podakcí. 

7. Příjemce je povinen do jednoho měsíce po dočerpání poskytovaných finančních 
prostředků, avšak nejpozději v rámci vypořádání poskytnutých finančních prostředků dle 
čl. 7 část A) odst. 3 této Smlouvy prokázat a účetními doklady doložit, že v r. 2018 na 
financování podakcí na silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce 



 4

vynaložil zřizovatel příjemce nebo příjemce u spolufinancovaných podakcí podle jejich 
charakteru vedle finančních prostředků poskytovatele poskytnutých dle této Smlouvy v 
odst. 5 stanovenou minimální výši vlastních (jiných) prostředků. 

8. Splnění podmínky povinné spoluúčasti na financování dle odst. 5 nemusí příjemce 
prokazovat a podakce může z poskytnutých prostředků financovat do výše 100 %, pokud 
v průběhu financování podakcí nebo nejpozději do lhůty stanovené pro provedení 
vypořádání poskytnutých finančních prostředků doloží, že v roce 2018 financoval 
příjemce resp. zřizovatel příjemce z vlastních zdrojů investiční a neinvestiční výdaje na 
silnicích II. a III. třídy ve výši minimálně odpovídající ročnímu průměru vynaložených 
vlastních zdrojů na silnice II. a III. třídy v letech 2015-2017. 

9. Pokud příjemce neprokáže splnění podmínky povinné spoluúčasti na financovaných 
podakcích dle odst. 7 a ani nedoloží skutečnosti dle odst. 8, je povinen vrátit 
poskytovateli finanční prostředky, které mu byly zálohově poskytnuty, ve výši 
odpovídající výši povinného procentuálního podílu, který byl příjemce resp. zřizovatel 
příjemce povinen financovat u podakcí dle odst. 5 podle charakteru spolufinancovaných 
podakcí. Tyto finanční prostředky je příjemce povinen vrátit poskytovateli nejpozději 
v termínu (datum připsání na účet poskytovatele), ve kterém je povinen předložit 
vypořádání poskytnutých prostředků. 

10. Zřizovatel příjemce zajišťuje závazek příjemce vyplývající pro něj z odst. 9 a v případě, 
že tento závazek příjemce v termínu neuhradí, zavazuje se zřizovatel příjemce tento 
závazek uhradit místo příjemce a to nejpozději do 10 dnů od marného uplynutí termínu, ve 
kterém by měl příjemce podle odst. 9 tento závazek uhradit. 

 

Článek 5 
Prohlášení příjemce 

Příjemce prohlašuje, že zřídil a má u České národní banky (dále jen „ČNB“) otevřen účet: 

- č. 3009-44237501/0710, pro finanční prostředky výhradně určené pro neinvestiční výdaje 
financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy. 

 

Článek 6 
Poskytování finančních prostředků 

1. Finanční prostředky určené na financování v souladu s čl. 4 odst. 3. této Smlouvy, převádí 
poskytovatel ze svého účtu výhradně na účet příjemce, specifikovaný v článku 5 této 
Smlouvy formou zúčtovatelných záloh na základě žádosti příjemce o uvolnění finančních 
prostředků předkládané poskytovateli podle plánovaných výdajů jednotlivých podakcí 
v souladu s finančními plány financovaných podakcí, pro které se požadavek na uvolnění 
finančních prostředků předkládá, a které má příjemce v období, na které se záloha 
poskytuje v souladu s účelem této Smlouvy uhradit. Zálohy lze poskytnout zpravidla ve 
výši odpovídající výši plánovaných výdajů těchto podakcí v období dvou kalendářních 
měsíců následujících po kalendářním měsíci, ve kterém byla předložena žádost o uvolnění 
finančních prostředků formou zálohy. Podmínkou pro uvolnění další zálohy je doložení 
užití finančních prostředků čerpaných v rámci předchozí zálohy prostřednictvím údajů 
vložených do elektronické aplikace dle čl. 7 část A) odst. 6 této Smlouvy týkajících se 
faktur, k jejichž úhradě byly použity finanční prostředky z předchozí zálohy. Příjemce je 
povinen nejpozději do jednoho měsíce po dočerpání finančních prostředků, avšak 
nejpozději do termínu stanoveného v metodickém pokynu k finančnímu vypořádání 



 5

poskytnutých finančních prostředků dle čl. 7 část A) odst. 3 této Smlouvy, doložit čerpání 
uvolněných finančních prostředků také čestným prohlášením, ve kterém potvrdí, že údaje 
vložené do elektronické aplikace dle čl. 7 část A) odst. 6 této Smlouvy týkající se 
uhrazených faktur jsou pravdivé, a že veškeré tyto úhrady byly provedeny v souladu s 
účelem, pro který byly finanční prostředky dle této Smlouvy příjemci poskytnuty. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno statutárním zástupcem nebo osobou oprávněnou jednat 
jménem či za příjemce uvedenou na podpisovém vzoru, který tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 

2. Příjemce je povinen za účelem sledování poskytnutých transferů a půjček veřejným 
rozpočtům územní úrovně identifikovat příslušné platby z rozpočtu SFDI účelovými 
znaky. Pro rok 2018 platí dle číselníku Ministerstva financí České republiky tyto účelové 
znaky: 

 č. 91252 – Financování dopravní infrastruktury – neinvestice 

Pod tímto účelovým znakem budou zahrnuty všechny neinvestiční (běžné) 
prostředky, které budou poskytnuty na základě této Smlouvy z rozpočtu SFDI 
příjemcům prostředků jako transfery krajům. 

 

Článek 7 
Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředků 

A. Práva a povinnosti příjemce a zřizovatele příjemce 

1. Příjemce se zavazuje nakládat s poskytnutými finančními prostředky efektivně 
a hospodárně dle účelu jejich užití stanoveného touto Smlouvou a s péčí řádného 
hospodáře. 

2. Příjemce se zavazuje čerpat ze svého účtu uvedeného v čl. 5 pouze finanční prostředky, 
které jsou účelově vynaložené na realizaci plnění dle článku 3 a 4 této Smlouvy.  

3. Příjemce se zavazuje provést za kalendářní rok 2018 vypořádání zálohově poskytnutých 
finančních prostředků čerpaných na základě této Smlouvy, přičemž tyto finanční 
prostředky vypořádá odděleně od případných ostatních finančních prostředků 
poskytnutých z rozpočtu poskytovatele. Dále je příjemce povinen vrátit na účet 
poskytovatele č. 9324001/0710, vedený u ČNB, veškeré v souladu s účelem nevyčerpané 
finanční prostředky z poskytnutých finančních prostředků v členění dle účelu, ke kterému 
byly poskytovány. Nesplnění této povinnosti je porušením rozpočtové kázně ve smyslu § 
44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „rozpočtová pravidla“), a bude při něm postupováno podle § 44a rozpočtových 
pravidel. Datum, ke kterému mají být nevyčerpané finanční prostředky ze zálohově 
poskytnutých finančních prostředků vráceny poskytovateli, a rozsah, forma a termín 
vypořádání budou stanoveny zvláštním metodickým pokynem vydaným poskytovatelem, 
který bude příjemci zaslán.  

4. Příjemce je povinen vést o čerpání a užití poskytnutých finančních prostředků průkaznou 
samostatnou účetní evidenci způsobem, který zajistí jednoznačné přiřazení účetních 
položek k poskytnutým finančním prostředkům na konkrétní podakci v souladu s touto 
Smlouvou a s účelem, ke kterému jsou poskytovány. V rámci vedení svého účetnictví je 
příjemce povinen účtovat zálohově poskytnuté finanční prostředky podle odstavce 3 
článku 4 Smlouvy samostatně. Tuto účetní evidenci je příjemce povinen uchovávat po 
dobu deset let od ukončení financování podle této Smlouvy. Při vedení této účetní 



 6

evidence je příjemce povinen postupovat v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a řídit se metodickými pokyny poskytovatele.   

5. Příjemce je povinen vést stavební dokumentaci k jednotlivým podakcím financovaným 
z prostředků poskytovatele v souladu s obecně platnými předpisy. Příjemce je dále 
povinen pořídit fotodokumentaci podakcí se stavem před a po provedené realizaci 
stavebních prací financovaných z finančních prostředků poskytovaných na základě této 
Smlouvy. 

6. Příjemce je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů po skončení každého kalendářního 
měsíce, informovat elektronicky poskytovatele o postupu realizace podakcí a předkládat 
přehled čerpání zálohově uvolněných finančních prostředků na jednotlivé podakce, včetně 
uvedení faktur, k jejichž úhradě byly finanční prostředky použity. Součástí měsíční 
informace bude i přehled zadaných veřejných zakázek k realizaci financovaných podakcí 
s uvedením oslovených dodavatelů. Informace se předkládají elektronickou formou 
prostřednictvím elektronické aplikace SFDI. Struktura požadovaných informací je dána 
příslušným formulářem. Při zpracovávání a předkládání těchto informací je příjemce 
povinen postupovat podle návodu uvedeného na www.sfdi.cz a vyplnit všechny údaje 
v předepsaném rozsahu.  

7. Příjemce se zavazuje převést veškeré částky peněžitého plnění nahrazujícího úrok 
z bankovního účtu specifikovaného v článku 5 této Smlouvy, které obdrží dle § 33 odst. 9 
rozpočtových pravidel od Ministerstva financí, ve prospěch poskytovatele na jeho účet č. 
9324001/0710 vedený u ČNB, do 10. ledna 2019. 

8. Příjemce se zavazuje nehradit z poskytnutých finančních prostředků poplatky za vedení 
bankovních účtů a za provedené bankovní služby. 

9. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli v souvislosti s výkonem jeho kontrolní 
činnosti vztahující se k plnění této Smlouvy pořizování kopií a výpisů dokladů z účetní 
evidence příjemce. 

10. Příjemce se zavazuje postupovat při přípravě a realizaci financování jednotlivých podakcí 
podle platných „Pravidel pro financování z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury“ (dále jen „Pravidla“) vydaných poskytovatelem a zveřejněných na 
www.sfdi.cz. 

11. Příjemce je povinen uvádět v informačních a dalších materiálech k podakci financované 
z finančních prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy (včetně informačních 
tabulí instalovaných na místě realizované stavby nebo instalovaných na místě dokončené 
stavby) údaj, že podakce je financována, případně spolufinancována z prostředků Státního 
fondu dopravní infrastruktury. Současně s touto informací bude na těchto materiálech 
uváděno i logo poskytovatele, k jehož užití k uvedenému účelu dává poskytovatel tímto 
souhlas. Logo ke stažení pro tyto účely včetně manuálu k jeho užití je k dispozici 
na www.sfdi.cz. 

12. Příjemce, který je plátcem daně podle § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen "zákon o DPH") nesmí hradit z poskytnutých 
finančních prostředků daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH"), pokud má u přijatých 
zdanitelných plnění nárok na odpočet daně v plné výši. Jestliže příjemce je plátcem daně, 
který je povinen krátit nárok na odpočet koeficientem podle § 76 zákona o DPH, může 
hradit DPH z poskytnutých finančních prostředků, ale je povinen vrátit poskytovateli 
finančních prostředků DPH ve výši poměrné části nároku na odpočet daně odpovídající 
koeficientu vypočtenému podle § 76 zákona o DPH a to do 30 dnů po celoročním 



 7

zúčtování DPH. V tomto termínu předloží poskytovateli rovněž kopii příslušného 
daňového podání. 

Příjemce, který uskutečňuje pouze plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně 
nebo se nepovažuje za osobu povinnou k dani při výkonu působností v oblasti veřejné 
správy podle § 5 odst. 3 zákona od DPH, může hradit DPH z poskytnutých finančních 
prostředků za předpokladu, že nemůže hradit DPH z jiných zdrojů. 

13. Příjemce souhlasí s tím, že identifikační údaje o něm, jako o příjemci finančních 
prostředků poskytovatele jsou uloženy v centrální evidenci vedené u poskytovatele. 
Příjemce rovněž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, identifikačního čísla, účelu 
a výše jemu poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele. 

14. Při zadávání veřejných zakázek, u nichž je finanční plnění zcela nebo zčásti hrazeno 
z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy, s výjimkou veřejných zakázek, 
jejichž zadávání je upraveno zvláštními pravidly, je příjemce povinen postupovat 
u zadávacích řízení zahájených po 1. říjnu 2016 podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle prováděcích 
vyhlášek k tomuto zákonu, a u zadávacích řízení zahájených před 1. říjnem 2016 podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ“) a podle prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu. V případě zadávacích řízení na 
veřejné zakázky pro podakce schválené Centrální komisí Ministerstva dopravy, jejichž 
předpokládaná hodnota činí minimálně 30 mil. Kč, si poskytovatel vyhrazuje právo, aby 
se jednání komise pro otevírání obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise pro 
posuzování kvalifikace účastnili jako pozorovatelé zástupci poskytovatele, Ministerstva 
dopravy a Ministerstva financí. Pokud v rozpisu veřejných zakázek zadávaných 
příjemcem k jednotlivým podakcím nedosáhne žádná veřejná zakázka předpokládané 
hodnoty 30 mil. Kč, vybere poskytovatel náhodným výběrem vzorek podakcí (obvykle 
dvě podakce), u kterých si poskytovatel vyhrazuje právo, aby se jednání komise pro 
otevírání obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise pro posuzování kvalifikace 
účastnili jako pozorovatelé zástupci poskytovatele, Ministerstva dopravy a Ministerstva 
financí s tím, že tito zástupci se mohou dle vlastního uvážení účastnit jako pozorovatelé i 
u vyššího počtu zadávaných veřejných zakázek. Příjemce je povinen za tím účelem sdělit 
poskytovateli a jeho prostřednictvím i Ministerstvu dopravy a Ministerstvu financí 
kontaktní osobu, na kterou bude možné se obracet s žádostí o informaci ve věci termínů 
konání jednání komise pro otevírání obálek, hodnotící komise, příp. zvláštní komise pro 
posouzení kvalifikace pro jednotlivá zadávací řízení. 

15. U zadávacích řízení na veřejné zakázky malého rozsahu a zjednodušeného podlimitního 
řízení je příjemce povinen oslovit minimálně pět kvalifikovaných dodavatelů a vést 
průkaznou evidenci dokládající průběh zadávacího řízení a odůvodnění výběru 
oslovených dodavatelů. Příjemce je povinen odůvodnit výběr těchto pěti dodavatelů a to 
písemnou formou v rámci dokumentace k zadávacímu řízení. Výběr oslovovaných 
dodavatelů by se neměl bez objektivního důvodu opakovat. Povinnost oslovení minimálně 
pěti kvalifikovaných dodavatelů se týká pouze veřejných zakázek na stavební práce 
u podakcí, které budou financovány či spolufinancovány z finančních prostředků 
poskytovaných dle této Smlouvy, nikoliv na služby a dodávky, které jsou nutné k 
zabezpečení financovaných podakcí. I v případech zadávání veřejných zakázek na služby 
a dodávky, které jsou nutné k zabezpečení financovaných podakcí, ale musí příjemce 
postupovat tak, aby byly drženy zásady stanovené v §6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



 8

16. U všech veřejných zakázek financovaných nebo spolufinancovaných z finančních 
prostředků poskytovaných dle této Smlouvy je příjemce povinen zveřejnit informace 
o zadané zakázce, včetně informace o tom jak probíhalo zadávací řízení a příslušné 
dokumentace (protokol o otevírání obálek; zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
obsahující údaje o oslovených dodavatelích, dodavatelích, kteří podali nabídky včetně 
nabídkových cen, rozhodné informace pro posouzení a hodnocení nabídek, informace 
o prokázání kvalifikace; rozhodnutí o výběru dodavatele; smlouva s dodavatelem vč. 
všech příloh a dodatků ke smlouvě; popř. písemná zpráva zadavatele), na profilu 
zadavatele, pokud není ZZVZ/ZVZ stanoveno jinak, pak nejpozději do 14 kalendářních 
dnů po podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

17. V případě zadávání veřejné zakázky formou in-house musí být práce realizovány za ceny 
v čase a místě obvyklé, maximálně však ve výši dle ceníku URS, případně jiné obecně 
platné cenové databáze. 

18. Zřizovatel příjemce nebo příjemce je povinen zajistit finanční spoluúčast vlastních 
(jiných) prostředků při hrazení nákladů souvisejících s realizací podakcí na silnicích II. a 
III. třídy dle článku 4 odst. 5 této Smlouvy za předpokladu, že nebude postupováno dle 
úpravy v článku 4 odst. 8 této Smlouvy. 

19. Při prodlení s vrácením finančních prostředků dle článku 4 odst. 9 a článku 7 část A) odst. 
3 a 20 je příjemce povinen uhradit poskytovateli úroky z prodlení ve výši dle předpisů 
práva občanského z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení. 

20. V případě, že bude z jakéhokoli důvodu předčasně ukončena realizace podakce 
financované z finančních prostředků poskytovaných dle této Smlouvy s tím, že z důvodu 
předčasného ukončení nebude dodržen plánovaný rozsah této podakce, je příjemce 
povinen neprodleně, nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy došlo k 
předčasnému ukončení realizace podakce, poskytovatele o této skutečnosti informovat a 
předložit mu zprávu o dosažených výsledcích realizace podakce, důvodech jejího 
ukončení a užití finančních prostředků poskytnutých poskytovatelem a vrátit poskytovateli 
nepoužité finanční prostředky, které již byly na podakci uvolněny. 

21. Příjemce se zavazuje, že po dobu 5 let po ukončení podakce, která byla financována nebo 
spolufinancována z rozpočtu poskytovatele, nepřevede majetek nabytý z poskytnutých 
finančních prostředků do vlastnictví třetích osob, ani jej jinak nezcizí ani nepředá do 
úplatného užívání třetím osobám s výjimkou vyvolaných investic, nebo převodů 
vyplývajících ze zákonných ustanovení, nezastaví tento majetek po uvedenou dobu, ani jej 
jinak nezatíží právy třetích osob vyjma případů, kde toto zatížení vyplývá z platné právní 
úpravy nebo se jedná o zřízení služebností inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a § 1268 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Současně je příjemce povinen umožnit, aby tento 
majetek mohl být po uvedenou dobu i po jejím uplynutí užíván k účelu, ke kterému je 
určen. 

22. Při ukončení podakcí v rámci akce uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy je příjemce povinen 
předložit poskytovateli do jednoho roku od ukončení financování akce poskytovatelem 
„Závěrečné vyhodnocení podakcí“ elektronickou formou prostřednictvím elektronické 
aplikace SFDI. Struktura požadovaných informací je dána příslušným formulářem. Pokud 
uvedenou lhůtu nemůže příjemce dodržet, např. nebylo vydáno kolaudační 
rozhodnutí/souhlas, je povinen o této skutečnosti poskytovatele informovat a uvést 
důvody nedodržení lhůty. Při zpracovávání a předkládání těchto informací je příjemce 
povinen postupovat podle návodu uvedeného na www.sfdi.cz a vyplnit všechny údaje 
v předepsaném rozsahu. 



 9

23. Příjemce je povinen u všech podakcí realizovaných na silnicích II. a III. třídy v rámci akce 
uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy bezodkladně informovat Národní dopravní informační 
centrum o uzavírkách a objízdných trasách. 

24. Příjemce prohlašuje, že na žádném z pozemků ve vlastnictví zřizovatele příjemce není ke 
dni podpisu Smlouvy umístěno žádné reklamní zařízení v silničním ochranném pásmu 
dálnice nebo silnice I. třídy, které by bylo zřízeno a provozováno v rozporu s § 31 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Splnění této 
podmínky příjemce prokazuje Čestným prohlášením o splnění této povinnosti, které 
předložil dne 11. 6. 2018. 

 

B. Práva a povinnosti poskytovatele: 

1. Poskytovatel je povinen převádět zálohově finanční prostředky poskytnuté dle této 
Smlouvy výlučně na účet příjemce, uvedený v článku 5 této Smlouvy v souladu 
s účelovým určením poskytovaných finančních prostředků. 

2. Poskytovatel je oprávněn upravit výši v této Smlouvě sjednaných finančních prostředků 
v odpovídajícím rozsahu operativně dle potřeby a definitivně na základě změnového řízení 
projednaného a schváleného poskytovatelem v souladu s Pravidly a za podmínek tam 
uvedených v návaznosti na odsouhlasené změny v Centrální komisi Ministerstva dopravy. 

3. Poskytovatel je oprávněn pozastavit v odůvodněných případech poskytování finančních 
prostředků, pokud příjemce závažným způsobem poruší ustanovení této Smlouvy, např. 
použije poskytnuté finanční prostředky k jinému účelu, než ke kterému byly podle této 
Smlouvy poskytnuty. V případě zjištění porušení Smlouvy je poskytovatel povinen 
písemně na tuto skutečnost příjemce upozornit a stanovit lhůtu ke zjednání nápravy nebo 
v případě porušení Smlouvy, kde zjednání nápravy není možné, stanoví poskytovatel 
příjemci lhůtu pro vrácení finančních prostředků, kterých se porušení týká. Pokud ve 
stanovené lhůtě nebude náprava dle předchozí věty zjednána, pozastaví příjemci čerpání 
finančních prostředků a neposkytne další finanční prostředky a současně má poskytovatel 
právo od této Smlouvy odstoupit. 

4. Pokud ve stanovené lhůtě nebude zjednána náprava nebo vráceny finanční prostředky tam, 
kde zjednání nápravy není možné, bude použití poskytnutých finančních prostředků 
v návaznosti na porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy posuzováno jako porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel a bude dále 
postupováno podle § 44a rozpočtových pravidel. Pro účely odvodů ve smyslu § 44a odst. 
4 rozpočtových pravidel se bude jednat o méně závažná porušení povinností uvedených ve 
Smlouvě v případě povinností uvedených v Článku 7 části A, v odstavcích 5., 6., 7., 11., 
14. věta čtvrtá, 22., 24 a v Článku 8 odst. 3 věta druhá, Smlouvy. V těchto případech bude 
porušení povinnosti postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 5 % 
z poskytnutých finančních prostředků, jichž se porušení povinnosti týká. V případě 
porušení povinnosti uvedené v Článku 7 části A odst. 23 bude porušení povinnosti 
postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 0,5 % z poskytnutých 
finančních prostředků, jichž se porušení povinnosti týká. V případě porušení rozpočtové 
kázně v důsledku porušení ZZVZ/ZVZ bude výše odvodu za porušení této povinnosti 
stanovena v souladu s Pravidly. Porušení povinností uvedených v Článku 7 části A) odst. 
15. a 16. bude postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 25 % z 
poskytnutých finančních prostředků pro veřejnou zakázku, u které k takovému porušení 
povinností došlo. 



 10

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že údaje 
sdělené mu příjemcem a dokladující dodržení podmínek uvedených v této Smlouvě jsou 
zkreslené, nepravdivé nebo i přes předchozí upozornění poskytovatele neúplné. 

6. Poskytovatel je oprávněn v případě, že příjemce nevrátí finanční prostředky dle článku 4 
odst. 9. nebo dle článku 7, části A), odst. 3. a 20. této Smlouvy domáhat se vrácení 
finančních prostředků na zřizovateli příjemce, a to v rozsahu, ve kterém je byl příjemce 
povinen vrátit. 

 

Článek 8 
Kontrola nakládání s finančními prostředky 

1. Příjemce se poskytovateli zavazuje k účinné spolupráci při výkonu kontroly 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky, kontroly dodržování právních předpisů a příslušných metodických postupů, 
kontroly zajištění ochrany poskytnutých prostředků proti rizikům, nesrovnalostem nebo 
jiným nedostatkům tak, aby kontrolním pracovníkům poskytovatele bylo umožněno 
provedení kontroly  v souladu s § 3 odst. 5 zákona č. 104/2000 Sb. Provedení kontroly se 
bude řídit podmínkami stanovenými zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Poskytovatel je oprávněn při zjištění závažných nesrovnalostí při čerpání finančních 
prostředků poskytovaných na základě této Smlouvy žádat jejich vrácení, pozastavit jejich 
čerpání a činit další nezbytná opatření k zabezpečení předpokládané efektivnosti v souladu 
s platnými předpisy a mezinárodními závazky. 

3. Poskytovatel je oprávněn v souvislosti s prováděnou kontrolou zjišťovat u příjemce 
a u osob se smluvními závazky vůči příjemci veškeré údaje nezbytné pro tuto kontrolu. 
Příjemce se zavazuje písemně deklarovat právo poskytovatele na zajišťování veškerých 
podkladů a údajů nutných pro tuto kontrolu u osob se smluvními závazky vůči příjemci 
ve smluvním vztahu mezi příjemcem a touto osobou v případech, kde smluvní vztah je 
financován či spolufinancován z finančních prostředků poskytovatele poskytovaných 
na základě této Smlouvy. Uvedené ujednání se týká výlučně práva kontroly poskytovatele 
a nejsou jím dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky. 

 

Článek 9 
Ostatní ujednání 

1. Nečerpání celkové výše finančních prostředků dle této Smlouvy se nepovažuje 
za neplnění Smlouvy a nezakládá právo příjemce na převod nevyčerpaných finančních 
prostředků do dalšího období. 

2. V případě neoprávněného použití poskytnutých finančních prostředků či porušení 
podmínek, za kterých byly poskytnuty, ve smyslu § 3 písm. e) rozpočtových pravidel, 
kterým došlo k porušení rozpočtové kázně, odvede příjemce neoprávněně čerpané nebo 
zadržené finanční prostředky podle toho, zda se jedná o závažné nebo méně závažné 
porušení rozpočtové kázně, jak je vymezeno v článku 7 části B odst. 4 Smlouvy, 
poskytovateli prostřednictvím místně příslušného finančního úřadu, a to včetně penále ve 
smyslu § 44a odst. 10 rozpočtových pravidel 



 11

3.  Finanční prostředky poskytované podle této Smlouvy mají ve smyslu zákona č. 586/1992 
Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, charakter dotace a o jejich výši se pro 
účely daňových odpisů snižuje vstupní cena hmotného majetku, k jehož pořízení byly tyto 
finanční prostředky použity.  

 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu 
určitou do 31. prosince 2018. Tím nejsou dotčena ta ujednání Smlouvy, která svou 
úpravou přesahují tento časový rámec. 

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných 
písemných dodatků a nabývají účinnosti datem jejich uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv.  

3. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a platnými právními předpisy České republiky. 

4. Pokud dojde ke změně předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z této Smlouvy, 
uzavřou smluvní strany k této Smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s těmito 
předpisy. Příjemce přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné, 
vážné, omylu prosté a pravé vůle. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily 
s textem této Smlouvy a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz souhlasu se zněním 
této Smlouvy připojují pod text podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 

6. Smluvní strany se zavazují neprodleně písemně informovat ostatní smluvní strany o všech 
závažných skutečnostech, které by zakládaly jakoukoliv změnu tohoto smluvního vztahu. 

7.  Příjemce je na základě Pověření ze dne 4. 6. 2018 podepsaného zřizovatelem příjemce, 
které je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy, oprávněn k tomu, aby uzavřel jako příjemce 
tuto Smlouvu s poskytovatelem finančních prostředků a aby mu byly poskytnuty finanční 
prostředky, které jsou podle rozpisu poskytovatele schválené k financování silnic II. a III. 
třídy ve vlastnictví zřizovatele příjemce. 

8. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, rozhodla Rada Ústeckého kraje o  uzavření této Smlouvy za podmínek 
v ní uvedených a o nabytí finančních prostředků podle této Smlouvy usnesením 
č. ……………….... ze dne ……………. 

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a všech jejích případných dodatků na www.sfdi.cz 
bez dalších podmínek. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí uveřejnění Smlouvy po jejím podpisu prostřednictvím 
registru smluv. 

10. Smlouva má tyto přílohy: 
Příloha č. 1: „Podpisové vzory“; 
Příloha č. 2: „Pověření příjemce“; 
Příloha č. 3: „Akce realizované SÚS Ústeckého kraje“; 
Příloha č. 4: „Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v r. 2017 



 12

k čerpání do r. 2018“; 
Příloha č. 5: „Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2017 a jejich realizace“. 

11. Smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři 
výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci a dva výtisky zřizovateli příjemce. 

 

 

V Praze dne V Ústí nad Labem dne  

 
 
 
…………………………………. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

…………………………………. 
Ing. Libor Tačner 
ředitel 
Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 
 
 
 
 
……………………………………. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman  
Ústecký kraj 

 



Příloha č. 1 ke Smlouvě 

Příjemce finančních prostředků z rozpočtu SFDI: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Telefon: Fax: IČO: 00080837

Jméno: 

Příjmení, titul: Tačner, Ing.
telefon: 602 338 082 e-mail: tacner.cv@susuk.cz

Jméno:

Příjmení, titul:
telefon: 724 269 866 e-mail: srdinkova.tp@susuk.cz

Jméno:

Příjmení, titul:
telefon: 724 309 080 e-mail: holovska.tp@susuk.cz

Libor

Lenka

Funkce: ředitel

Vzor podpisu:

Holovská

Funkce: náměstek ředitele

Vzor podpisu:

Andrea Vzor podpisu:

Srdínková

Funkce: ekonomický náměstek

417 533 293

PODPISOVÉ VZORY
č. 48S/2018

Na základě Smlouvy č. 48S/2018 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 zmocňuji k podepisování předkládaných 
soupisek faktur "Přehled čerpaných finančních prostředků z rozpočtu SFDI v souvislosti s financováním akcí na silnicích II. a III. třídy" osoby níže uvedené:

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2018

417 532 235

Práva subjektu údajů: Proti zpracování údajů máte právo podat námitku správci na výše uvedené kontakty. Více o zpracování vašich osobních údajů se dozvíte na webové adrese: www.sfdi.cz/gdpr.

……………………………………………
Vlastnoruční podpis statutárního zástupce příjemce

Informace o zpracování osobních údajů: Identifikace správce: Státní fond dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, IČO: 70856508, e-mail: podatelna@sfdi.cz, tel. 266 097 110; 
Správce je zároveň zpracovatelem osobních údajů; 

Zpracovávané osobní údaje: jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní číslo a podpis, jak jsou uvedeny výše.

Účel zpracování osobních údajů: osobní údaje, bude správce shromažďovat, uchovávat a zpracovávat pro účel oprávněného zájmu správce na zajištění plnění výše identifikované smlouvy oprávněnými osobami.

Doba zpracování osobních údajů: Správce bude uchovávat osobní údaje po dobu nezbytně nutnou, nejdéle po dobu deseti let po ukončení platnosti smlouvy.





SFDI

1)

Rozpočet 2018

od do
5421120003 50 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje 0 18 337 497 18 337 497 01/18 12/18

0 18 337 497 18 337 497

z toho: 60 celkem 0 0 0
50 celkem 0 18 337 497 18 337 497

Poznámka:
1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 dne 19. 12. 2017.

Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 48S/2018

Celkem

Převodzdroj
ISPROFIN/ 

ISPROFOND
kód D Název akce

Akce realizované SÚS Ústeckého kraje

 v Kč

Doba 
realizace

Upravený 
rozpočet 2018



 1

Příloha č. 4 ke Smlouvě č. 48S/2018 
 
 

Protokol 
o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v r. 2017 

k čerpání do r. 2018 
 
 

Státní fond dopravní infrastruktury,  
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508  
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“),  
 
přiznal příjemci:  

 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená ředitelem 
Ing. Liborem Tačnerem 
(dále jen „příjemce“) 

 
 

na základě Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na r. 2017 ze dne 4. 7. 2017 č. 48S/2017 a ve znění Dodatku 
č. 48S/2017/1 ze dne 3. 11. 2017 (dále jen Smlouva) finanční prostředky ve výši 
329 253 000 Kč (slovy: třistadvacetdevětmilionůdvěstěpadesáttřitisíckorunčeských) 
k účelu financování výstavby, modernizace, oprav a údržby silnic II. a III. třídy. 

 
  

1. Příjemce ve Smlouvě přiznané finanční prostředky v r. 2017 z objektivních důvodů 
nevyčerpal v plné výši. Z finančních prostředků přiznaných příjemci ve Smlouvě 
nepřevedl poskytovatel na zvláštní účet příjemce částku 18 337 497,34 Kč. Tato částka 
je součástí zůstatku příjmů v rozpočtu poskytovatele za rok 2017. 

 
2. Příjemce požádal dne 8. 3. 2018 v souladu s platnými „Pravidly pro financování 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury“ o převod v roce 2017 
nevyčerpaných finančních prostředků do roku 2018 ve výši 18 337 497,34 Kč. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu § 4 odst. 3 zákona č. 104/2000 Sb., o Státním 

fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

 
4. V souladu s úpravou uvedenou v odstavci 3 poskytovatel převádí na základě tohoto 

Protokolu v r. 2017 příjemcem nevyčerpanou částku ve výši 18 337 497 Kč (slovy: 
osmnáctmilionůtřistatřicetsedmtisícčtyřistadevadesátsedmkorunčeských) do roku 
2018 příjemci k čerpání výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Příloze č. 1 tohoto 



 2

Protokolu. Příjemce se bude při čerpání této částky řídit Smlouvou o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na r. 2018 č. 
48S/2018, kterou je čerpání převedených finančních prostředků upraveno, a jejíž 
součástí a přílohou je tento Protokol. 

 
5. Příjemce souhlasí s převodem výše uvedených v r. 2017 nevyčerpaných finančních 

prostředků k čerpání do r. 2018 za podmínek stanovených v odstavci 4 tohoto 
Protokolu. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto Protokolu je:   

 
 Příloha č. 1: „Seznam převodů finančních prostředků do roku 2018 uznaných 

poskytovatelem dle jmenovitých akcí“. 
 



SFDI

Příjemce: SÚS Ústeckého kraje

Žádost o 
převod

Schválený 
převod

5421120003 50 4 
Financování silnic II. a III. třídy - SÚS 
Ústeckého kraje

250 937 000,00 0 232 599 502,66 18 337 497,34 18 337 497,34 18 337 497,00

250 937 000,00 0,00 232 599 502,66 18 337 497,34 18 337 497,34 18 337 497,00

Příloha č. 1 k Protokolu o převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v r. 2017 k čerpání do r. 2018

Celkem

Čerpáno k 
31.12.2017

Na základě žádosti příjemce doručené dne 28. 3. 2018 se schvaluje převod nevyčerpaných  finančních prostředků v roce 2017 do roku 2018 pro jmenovité akce.

Seznam převodů finančních prostředků do roku 2018 uznaných poskytovatelem dle jmenovitých akcí

                v  Kč

ISPROFIN/ 
ISPROFOND

kód D Název akce
Upravený 

rozpočet 2017
Převody do 
roku 2017

Možný převod



Příjemce:

částka v tis. Kč

investice neinvestice

48S/2017 4.7.2017 0 269 093 269 093
48S/2017/1 3.11.2018 0 329 253 329 253

částka v Kč

0,00

329 253 000,00

322 000 000,00

0,00

SÚS Ústeckého kraje

§ 2 odst. 1 písm. a)

Celkem
Číslo Smlouvy 

(Dodatku)

Příloha č. 5 ke Smlouvě č. 48S/2018

Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2017 a jejich 
realizace

329 253 000,00

Datum uzavření

silnice

z toho

Částka zesmluvněná pro rok 2017

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

Uvolněno k 31. 12.2017

0,00

322 000 000,00

11 084 497,34

0,00

11 084 497,34

310 915 502,66

0,00

310 915 502,66

18 337 497,34

18 337 497,00

investiční výdaje - 60   

z toho

z toho

z toho

z toho
investiční výdaje - 60   

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

Vráceno

neinvestiční výdaje - 50

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

Skutečně čerpáno celkem  1)

Zůstatek (rozdíl mezi smluvní  částkou a skutečně čerpanou)

převod do roku 2018

z toho

0,00

18 337 497,00

0,34

investiční výdaje - 60   

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50
z toho

z toho

z toho

trvalá úspora za rok 2017

0,00

0,34

1) Celková částka uvolněná příjemci do 31. 12. 2017 a jím odsouhlasená

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

z toho

z toho



Dodatek č. 48S/2018/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

 
Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená ředitelem 
Ing. Liborem Tačnerem 
(dále jen „příjemce“) 

a 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
zastoupený hejtmanem 
Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10, odst. 2 Smlouvy 
č. 48S/2018 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2018 ze dne …………… (dále jen „Smlouva“) 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2018 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na usnesení 
Výboru SFDI č. 1178 ze dne 4. 5. 2018. 

 

 

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/43R/2018



 2

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. V článku 4  „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 

 

- v odst. 2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „a na základě 
usnesení Výboru SFDI č. 1178 ze dne 4. 5. 2018 a změnového řízení č. … ze dne ……...“ 

 

- odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku v členění dle 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 48S/2018/1 celkem částku: 

 

305 128 497 Kč 
(slovy: třistapětmilionůjednostodvacetosmtisícčtyřistadevadesátsedmkorunčeských).“ 

 

V uvedené částce jsou obsaženy: 

a) částka 18 337 497 Kč, jež představuje výši finančních prostředků, které 
poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na 
základě Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2017 
k čerpání v roce 2018 uvedeného v Příloze č. 4 Smlouvy č. 48S/2018, který je její 
součástí, výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Seznamu převodů finančních 
prostředků do roku 2018 připojenému k tomuto Protokolu. Přehled o uzavřené 
Smlouvě č. 48S/2017 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 a její realizaci v roce 2017 je uveden 
v Příloze č. 5 Smlouvy č. 48S/2018; 

b) částka 241 586 000 Kč, kterou je příjemce oprávněn čerpat po vydání Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace. 

 

 

2. V článku 10  „Závěrečná ujednání“: 

- se vkládá nový odstavec 11, který zní: 

„11. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím 
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem 
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo budou 
podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, 
funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování 
smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění 
této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti 
s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných 
osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů 
informovány dle  článku 13  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že 



 3

toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a dále 
aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají 
z uvedeného nařízení.“ 

 

- se odst. 11 nově označuje jako odst. 12. 

 

 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 48S/2018/1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v čl. 4 odst. 3 jak je upravena 
Dodatkem č. 48S/2018/1 zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku 
již uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 3 Smlouvy č. 48S/2018, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku 
č. 48S/2018/1. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušenou přílohu, se tento 
odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platné příloze. 

4. Dodatek má tuto přílohu: 
Příloha č. 1: „Akce realizované SÚS Ústeckého kraje“. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 48S/2018/1 nedotčena zůstávají v platnosti 
beze změny. 

6. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Ústeckého kraje o  uzavření Dodatku č. 
48S/2018/1 za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních prostředků podle 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 48S/2018/1 usnesením č. ………….. ze dne …………… . 

7. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejní Dodatek č. 48S/2018/1 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv. 



 4

8. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři 
výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci a dva výtisky zřizovateli příjemce. 

 

 

 

V Praze dne  V Ústí nad Labem dne 

 

 

…………………………………..…. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

…………………………………. 
Ing. Libor Tačner 
ředitel 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
 
 
 
 
……………………………………. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman  
Ústecký kraj 

 



SFDI

1) 2)

Rozpočet 2018

od do

5421120003 50 1 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje 0 0 241 586 000 241 586 000 01/18 12/18

5421120003 50 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje 0 18 337 497 45 205 000 63 542 497 01/18 12/18
0 18 337 497 286 791 000 305 128 497

z toho: 60 celkem 0 0 0 0
50 celkem 0 18 337 497 286 791 000 305 128 497

Poznámka:
1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 dne 19. 12. 2017.
2) Dle změnového řízení č. …. schváleného dne … . … . 2018.

ZŘ červenec
Upravený 

rozpočet 2018

Příloha č. 1 k Dodatku č. 48S/2018/1

Celkem

Převodzdroj
ISPROFIN/ 

ISPROFOND
kód D Název akce

Akce realizované SÚS Ústeckého kraje

 v Kč

Doba realizace



 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/43R/2018



č.j. ŠR 11/2005  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 3 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 11/2005 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Speciální základní školy při Speciální základní škole a Mateřské 

škole, Teplice, U Červeného kostela 110                                            
(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/33R/2018 ze dne 24.1.2018 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2018 ze dne 18. července 2018 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Název školské rady v záhlaví po změně zní: 

 

Školská rada Základní školy při Základní škole a Mateřské škole, Teplice, U Červeného 

kostela 110. 

 

2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  

 

1.  Název: Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110,                                                      

                 příspěvková organizace. 

2.  Sídlo:  U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2018       

 

 

V Ústí nad Labem dne 18. července 2018 

 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 

bod 11.6  příloha 1



 

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/43R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 

65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

81 558,00

2. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 

příspěvková organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  

Ostrovní 300, PSČ: 411 08

86 657,00

3. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČO: 

46773673, sídlo: Litoměřice, Předměstí, Svojsíkova 

1015/1a, PSČ: 412 01

40 000,00

4. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 

00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 

400 07

5 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 

417, příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: 

Lipová u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

3 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 

1, PSČ: 431 56

40 000,00

7. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

10 000,00

, 3 000,00

10 000,00

9. Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková 

organizace, IČO: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 

403 36

 3 000,00

10. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 

2712/2, PSČ: 400 11

68 870,00

na zajištění letních brigád pro děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na úhradu obědů pro 17 žáků v období školního roku 2018/2019  

na účast dětí na ozdravných pobytech

na úhradu nákladů spojených s uspořádáním poznávacího zájezdu do 

německého příhraničí

na projekt "Pátky s vědou na Gymnáziu Josefa Jungmanna"

na úhradu obědů pro 16 žáků od září do prosince.2018 a od ledna do června 

2019  

na pořízení materiálu na vánoční výrobky v rámci mimoškolní aktivity dětí

8. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

na projekt "Obchůdky s Albertem 2018" - na materiál na 

zhotovení výrobků s vánoční tématikou

na nákup sportovního oblečení a sportovní činnost pro

a  /oddíl házené/

na projekt "Obchůdky s Albertem 2018"

13 000,00

na podporu pracovních a volnočasových aktivit pro a 

bod 11.11  příloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

11. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Truhlářova 16, příspěvková organizace, IČO: 

44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 526/16, 

PSČ: 400 03

30 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 00082571, 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

144 111,00

2. Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, 

PSČ: 434 01

19 156,72

3. Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terase, Stavbařů 

2857/5, PSČ: 400 11

7 000,00

13 025,00

15 500,00

8 390,00

589,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, 

Špálova 2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, 

sídlo: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Špálova 

2712/2, PSČ: 400 11

30 400,00nápoje 

vypracování realizační projektové dokumentace na stavební úpravy školních 

laboratoří

doprava žáků na exkurzi ve společnosti Preciosa a.s.v 

osobní ochranné pomůcky - pracovní kabáty a rukavice

na kulturní a sportovní akce pro děti Střekováčku

5. Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 

IČO: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151/13, PSČ: 

417 41

notebook ASUS E502NA-GO022T k optimálnímu 

všestrannému rozvoji a rozvoji vzdělání 

8 979,00

SanDisk Ultra 64 GB Flash disk k optimálnímu všestrannému 

rozvoji a rozvoji vzdělání 

4. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

televizor Panasonic TX-49DS500E

televizor Panasonic TH-50-PX70EA

28 525,00



 

bod 11.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/43R/2018



NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

CV 1 Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804
Zajištění sportovního a materiálního vybavení pro 

dětí a mládeže
50 000   Mlýnská 1127, 431 11 Jirkov 

CV 2 Spolek hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981 Činnost žákovských a dorosteneckých družstev 50 000   Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří

CV 6 Klub národní házené Chomutov, z.s. 65081056
Nové dresy pro mládežnické složky KNH 

Chomutov
50 000   Chomutov

CV 7 Kosagym Kadaň z.s. 26991136 Sportovní vzdělávání mládeže v roce 2018 30 000   Husova 1301, 432 01 Kadaň 

CV 10 FC CHOMUTOV, s.r.o. 25024329 Podpora činnosti mládeže v roce 2018 50 000   Mostecká 5886, 430 01 Chomutov 

CV 13 Tenisový klub Jirkov, z.s. 26534258 Materiální zabezpečení činnosti mládeže 30 000   Husova 434, 431 11 Jirkov 

CV 14 CZECH WRESTLING Chomutov z.s. 69898049 Sportovní činnost mládeže 30 000   Wolkerova 811/14, 430 01 Chomutov 

CV 16 FC Baník Chomutov z.s. 01709909 Rozvoj futsalové dovednosti mládeže 50 000   Březenecká 4689, 430 04 Chomutov 

CV 17 Piráti Chomutov z.s. 43222889
Sportovní činnost mládeže, organizovaná spolkem 

Piráti Chomutov z.s.
50 000   Mostecká 5773, 430 01 Chomutov 

CV 21 TJ Mezihoří, z.s. 14865084 Podpora přípravy sportovců 30 000   Hálkova 226/6, 430 01 Chomutov 

CV 26 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 Sportovní činnost SK Kadaň 2018 50 000   Na Průtahu 1854, 432 01 Kadaň 

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

DC 1 HC TS Varnsdorf, z.s. 46717331
Podpora hokeje dětí a mládeže HC TS Varnsdorf, 

z.s.
50 000   Poštovní 3126, 407 47 Varnsdorf 

DC 5 FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909 Sportovní aerobik fitness týmy - soutěže 30 000   Drážďanská 173, 405 02 Děčín 

DC 6 Fotbalová akademie Petra Voříška 22893849 Výchova fotbalové mládeže 50 000   Jindřichova 134, 405 05 Děčín 

DC 10 Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s. 14867788 "Mládežnický fotbal 2018" 50 000   Kamenec 42, 405 02 Jílové 

DC 16 HC Kanci Dolní Poustevna, z.s. 26634449 Hokejová přípravka - děti prvních a druhých tříd 50 000   Kaštanová 292, 407 82 Dolní Poustevna

DC 17
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 

příspěvková organizace
70949565 Judo Děčín 30 000   

Teplická 344/38, 405 02 Děčín 

DC 18
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 

příspěvková organizace
70949565

Soutěž v požárním útoku o pohár primátorky 

Města Děčín
30 000   

Teplická 344/38, 405 02 Děčín 

DC 19
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, 

příspěvková organizace
70949565 Florbal září v září 50 000   

Teplická 344/38, 405 02 Děčín 

DC 21 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 00524361
Nákup materiálního vybavení pro atletický oddíl TJ 

Slovan Varnsdorf z.s
30 000   Západní 2984, 407 47 Varnsdorf 

DC 26 BC ARMEX Děčín z.s. 22611983 Rozvoj mládežnického boxu 30 000   Želenická 228/67, 405 02 Děčín 

DC 31 Plavecký klub Děčín z. s. 04807219
Podpora fungování a růstu Plaveckého klubu 

Děčín
30 000   Riegrova 785/60, 405 02 Děčín 

DC 35 Potápěčský klub Děčín, z.s. 22877002 Potápění pro radost 30 000   Ve Vilách 995/4, 405 02 Děčín 

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

LT 3 TJ Slovan Horní Beřkovice z.s. 46772766 Zimní soustředění mládeže 2019 50 000   

LT 4 Sportovní Klub Roudnice nad Labem 00483443 Podpora rozvoje a výchovy mladých fotbalistů 50 000   Vědomice, Pod Lipou 297

LT 7 SK SOKOL Malé Žernoseky z.s. 46770062 Tréninkové a zápasové vybavení pro děti 50 000   U hřiště 262, 410 02 Malé Žernoseky 

LT 8 Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 18380468 Tréninkové vybavení pro děti  - krasobruslení 30 000   U Stadionu 1022/2, 410 02 Lovosice 

LT 10 Spolek Stáje Čeřeniště 27035832 Podzimní jezdecké soustředění 30 000   Fügnerova 1137/1, 412 01 Litoměřice

LT 12 Správná parta z.s. 05385245 Sporthrátky 2018 30 000   Stránského 1754/29, 412 01 Litoměřice 

LT 15 SK Liběšice, z.s. 46768505

Založení fotbalového týmu starších žáků a 

rozšíření, vylepšení sportovního vybavení, zázemí 

pro mládežnické týmy klubu SK Liběšice

50 000   Trnobrany 43, 411 45 Liběšice 

LT 17 Fotbalový klub Schoeller Křešice z.s. 40231135 Sportovci v obci Křešice 50 000   Encovanská 20, 411 48 Křešice 

LT 23 SK Štětí, z.s. 00556076 Sportující mládež SK Štětí 50 000   Čs. armády 51, 411 08 Štětí 

LT 25 DMC REVOLUTION, z.s. 26560534 Ve zdravém těle zdravý duch 2018 30 000   Alfonse Muchy 415/21, 412 01 Litoměřice 

LT 26 Sport team Brozany, z.s. 04561082 Materiální zabezpečení 30 000   Na Proseku 362, 411 81 Brozany nad Ohří 

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

LN 1 Veslařský klub Ohře Louny 43226124
Sportovní příprava a závody mladých veslařů VK 

Ohře Louny v sezóně 2018
30 000   Vosátkova 1765, 440 01 Louny 

LN 2 HC Slovan Louny, z.s. 00556823 Startovné a ceny - turnaje, soutěže, závody 50 000   Cukrovarská zahrada 480, 440 01 Louny 

LN 3 TJ Lokomotiva Žatec, z.s. 49120247 Sportovní soustředění mládeže 30 000   U Hřiště 554, 438 01 Žatec 

LN 4 VK Sever Žatec, z.s. 41326849 Kondiční soustředění volejbalistek 50 000   Plzeňská 2787, 438 01 Žatec

LN 5 Sportovní centrum Luna, spolek 6478034 Bojové sporty pro děti 30 000   Lounská 147, 439 02 Cítoliby 

LN 6 Basket Academy Louny, z.s. 01528190 Sportovní přípravky na základních školách 50 000   Karla Stanislava Sokola 1123, 440 01 Louny 

LN 7 SK HAVRAN Kryry, z.s. 49120166 Podpora fotbalové mládeže SK Havran Kryry 50 000   Nová 495, 439 81 Kryry 

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

MO 1 SK Amadeus Most z.s. 22837485 SK Amadeus Most - 2018 50 000   Marš. Rybalka 1020, 434 01 Most 

MO 2 Plavecký klub Most, z.s. 22825843 Letní plavecké soustředění v Litomyšli 30 000   Topolová 801, 434 01 Most 

MO 3 Sportovní klub stolního tenisu Baník Most z. s. 66110394
Zkvalitnění podmínek sportovního klubu 

(celoroční činnost)
30 000   tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 

MO 6 KOB Litvínov, z.s. 62209728 Zmapování parku Nové Záluží pro orientační běh 30 000   Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

MO 7 Promilky, z. s. 22661450 Soustředění a turnaj plážové házené mládeže 50 000   B. Němcové 824, 436 01 Litvínov 

MO 8 Jezdecká společnost hipodrom Most, z.s. 26625644
Podpora dětí a mládeže soustředěných v 

jezdeckém klubu
30 000   tř. Budovatelů 2957/108, 434 01 Most 

MO 9 Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov 62209841 Zajištění provozní činnosti klubu v práci s mládeží 50 000   Šafaříkova 2095, 436 01 Litvínov

MO 10 Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. 47326930 Fotbal 2018 50 000   Hamerská 166, 435 42 Litvínov

ČÍSLO

ČÍSLO

ČÍSLO

ČÍSLO

ČÍSLO

MOST

Seznam doporučených žádostí 
CHOMUTOV

DĚČÍN

LITOMĚŘICE

LOUNY

bod 11.13  příloha 1



MO 12 Plavecký klub Litvínov, z.s. 62209744
Zlepšení tréninkových podmínek dětí v PK 

Litvínov, z.s.
30 000   Jiráskova 413, 436 01 Litvínov

MO 13 HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek 22748261 Mistrovství České republiky v kartingu 2018 30 000   Čsl. armády 339/96, 43401, 434 01 Most 

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

UL 5 SPORT UNION, z.s. 44554044 Podpora sportovních aktivit mládeže spolku 30 000   Ve Smyčce 2155/7, 400 11 Ústí nad Labem

UL 6 FK Jiskra Velké Březno, z.s. 40232379 Bezpečné branky 50 000   Alej sportovců 256, 403 23 Velké Březno

UL 8 Ústecká krajská organizace ČUS 70926450 Výchova talentované mládeže (VTM) 50 000   Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem

UL 10
TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl rychlostní 

kanoistika p.s.
05780853 Sportovní soustředění mladých kajakářů 30 000   Vaňov 157, 400 01 Ústí nad Labem

UL 11 Universitní sportovní klub Slávie, z.s. 44552319 Sportovní soustředění oddílu MG 30 000   České mládeže 360/8, 400 01 Ústí nad Labem 

UL 14 Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný spolek 68455437 Letní soustředění ÚKK 30 000   Masarykova 974/232, 400 01 Ústí nad Labem

UL 15 BK SKŘIVÁNEK ÚSTÍ NAD LABEM z.s. 22609458 "Trénujeme a hrajeme v novém" 50 000   Jateční 1026/18, 400 01 Ústí nad Labem 

UL 19 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s. 44226306 Příprava lyžařů běžců žákovských kategorií 30 000   Bělehradská 2992/41, 400 11 Ústí nad Labem 

UL 21 "Klub orientačního běhu Ústí nad Labem z.s." 05059810 Orientační běh zaujme děti! 30 000   Strážky 54, 403 40 Ústí nad Labem

UL 29 TJ Stadion Ústí nad Labem z.s. 44225261 Sportovní gymnastika mládeže 30 000   Kapitána Nálepky 589/11, 400 01 Ústí nad Labem 

UL 30 Ústecký krajský volejbalový svaz 02909375 Příprava reprezentačních výběrů kraje - volejbal 50 000   Jateční 3436/47a, 400 01 Ústí nad Labem

UL 33 SK KAMURA RYU SHOTOKAN z.s. 66110351
Celoroční činnost dětí a mládeže ve sportovním 

karate
30 000   Lisztova 2407/4, 400 11 Ústí nad Labem

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU PŘIDĚLENÁ DOTACE SÍDLO

TP 2 FK Teplice - fotbal, spolek 27004619 Vznik přípravek a dorostenek FK Teplice 50 000   Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 

TP 3 Tělovýchovná jednota Krupka, z.s. 46070516 Sportovní soustředění mladých atletů 30 000   Husitská 191/8, 417 41 Krupka

TP 5 Lyžařský klub Osek, z.s. 00672831
Sportovní příprava malých talentovaných skokanů 

na lyžích
30 000   Lesní 604, 417 05 Osek

TP 6 Raketomodelářský klub Krupka p.s. 63787687
Mistrovství světa a světové poháry 2018 v 

raketovém modelářství
30 000   K. Čapka 272, 417 42 Krupka 

TP 8 Spolek Leónidás Gym  Muay Thai  Teplice 02890283 Příprava dětí na soutěže 30 000   Tovární 51/90, 417 02 Dubí 

TP 9 LTK Teplice z.s. 66113059 Kondiční soustředění Nymburk 2018 30 000   Na Letné 412/7, 415 01 Teplice 

TP 12 WAL,z.s. 26580110 Sportovní příprava mládeže 30 000   Luční 552, 417 31 Novosedlice

TP 13 Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje, z.s. 22890971 Podpora lyžařských talentů 30 000   Zemská 818, 415 01 Teplice 

TP 15 SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINA, z.s. 70229406
Celoroční mimoškolní činnost a reprezentace 

mládeže Ústeckého kraje na sportovních akcích
30 000   Nábřeží 483, Mostecké Předměstí, 418 01 Bílina 

TP 16 Taejang Dojang z.s. 26668106 Letní soustředění Zbraslavice 30 000   Gagarinova 1426, 415 01 Teplice

TP 17 Ski Club Bouřňák z.s. 05597161
Materiální zabezpečení pro trénink dětí a juniorů 

lyžařského klubu 
30 000   Masarykova třída 1595/54, 415 01 Teplice 

TP 18 Fotbalový klub Bílina z.s. 22833978 Sport a děti 50 000   Kyselská 391, 418 01 Bílina 

TP 20 Atletický klub Slovan Duchcov, z.s. 47767774 Příprava a závody dětí a mládeže 30000 Fügnerova 1514/7, 419 01 Duchcov 

TP 21 Volejbalový klub Teplice z.s. 46069780 Sportovní oblečení a obuv 50000 Habrová 3096/13, 415 01 Teplice 

TP 22 Sportovní klub tenis - odbíjená Duchcov z.s. 44223331
Závěrečná sportovní příprava hráčů před 

vrcholem letní sezóny
30000 Tyršova 1250/54, 419 01 Duchcov 

ČÍSLO

ÚSTÍ NAD LABEM

TEPLICE

ČÍSLO



 

bod 11.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 049/43R/2018



NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

DC 2 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 Mládež na fotbale DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 3 HC Děčín z.s. 69387605 Liga juniorů 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 4 Mandavan, z.s. 03732363
Činnost cyklistického oddílu 

Active Tour Cycling Team
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 7 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734

Podpora sportovní činnosti, 

materiální zajištění dětí a nábor 

nových členů

DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 8 Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374
Stany pro zázemí dětí při 

pořádání závodů MČR
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 9 Život na hraně o.s. 27057496 Podporujeme děti z TS Prestige DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 11 SK Březiny z.s. 46717161 Celoroční sportování dětí a DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 12 PARKUR KLUB DĚČÍN 69292175 S koněm přes překážky DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 13 Dc dh teaM z.s. 06682227 Dc dh teaM z kopce dolů DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 14 SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571
Sportovní soustředění 

mládežnických družstev
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 15 FK Varnsdorf, z.s. 64707369 Doprava k utkáním mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 20 ZOOB Rumburk, z.s. 05506760 Orientační běh do škol DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 22 FK Malšovice, spolek 46717081 Podpora mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 23 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Soustředění mladší a starší DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 24 Sportovní klub TKC Děčín, z.s. 18385532 Korfbal je boží DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 25 SK VIKTORIE, z.s. 27049752 Sportujeme pro radost 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 27 SK Velký Šenov, z.s. 44224133 Rozvoj mládežnického fotbalu DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 28 Asociace TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI 72556072 Sportovní příprava mládeže DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 29 Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s. 06654584 Podpora plaveckého sportu v DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 30 Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 Zelená sportující mládeži 2018 DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 32 Tělocvičná jednota Sokol Maxičky 18382185 "Musherem již od mládí" DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 33 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 00527076
Letní soustředění v Jablonném 

nad Orlicí
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

DC 34 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696
Děčínská kotva - soutěž v SG O 

pohár Věry Čáslavské
DĚČÍN nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

CV 3 Florbal Chomutov, z.s. 68954107
Florbal Chomutov - nákup 

mantinelů
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 4 FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768
Mládež má v Hrušovanech 

zelenou
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 5 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov 65080033
Podpora mládeže SSK Chomutov 

2018
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 8 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 Podpora sportovní činnosti CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 9 Tiger Fight Club, z.s. 05293910 Materiálně technické vybavení CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 11 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 S fotbalem ke zdraví CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 12 Handball klub Chomutov, z.s. 65080343 Handball 2018 CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 15 FALER BIKE team, z.s. 01863193

Nákup BMX kol do klubu, kola 

určena pro sociálně slabé děti a 

nově příchozí děti

CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 18 Asociace sportu dětí a mládeže z.s. 05328411 Sportuj pro radost CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 19 SK Ervěnice Jirkov 47797967
Podpora mládeže SK Ervěnice-

Jirkov
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 20 Sportovní klub Strupčice, spolek 00525260

Zajištění mládežnických mužstev 

fotbalu při mistrovských 

soutěžích

CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 22 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Pořízení vybavení oddílu CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 23 BK Chomutov, z.s. 04266196
Činnost mládežnických družstev 

BK Chomutov, z.s.
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 24 Taneční klub Beethoven D.C. 70892709 Celoroční aktivita dětí a mládeže CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

CV 25 Karate klub Kadaň a Klášterec, z.s. 61342912 Letní soustředění karate CHOMUTOV
podaný stejný projekt jako v dotačním 

programu Sport 2018

CV 27 FC Atletico Chomutov z.s. 22710191
Podpora činnosti mládeže ve 

futsale
CHOMUTOV nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

LT 1 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s. 46770674
Dresy, sítě a cestovné pro 

mládež Slavoj Úštěk
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 2 Fotbalový klub Vchynice, z.s. 46772014 Bezpečné fotbalové branky LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 5 HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794 Hokejová mládež v roce 2018 LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 6 Veslařský klub Slavoj Litoměřice z.s. 1343394 Veslování v Litoměřicích LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 9 Asociace sportovních klubů Lovosice z.s. 18380468
Doprava na utkání a nové míče 

pro mládež
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 11 TJ KVS Štětí 18383939
Podpora mládeže 2018 - TJ KVS 

Štětí
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

Seznam nedoporučených žádostí
DĚČÍN

CHOMUTOV

Číslo 

ČÍSLO

ČÍSLO

LITOMĚŘICE

bod 11.13  příloha 2



LT 13 T.J. Sokol Zahořany, z. s. 46768301 Nákup sady dresů LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 14 SPORT JUDO LITOMĚŘICE z.s. 62768514 Kondiční soustředění judo LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 16 Basketbalová Akademie 2006 Roudnice nad Labem 27034437
Zajištění sportovních aktivit dětí 

a mládeže
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 18 Potapěčský klub Kraken Litoměřice p.s. 00483478
Obměna plaveckých pomůcek a 

výstroje
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 19 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Obnova materiálu a výstroje pro 

lezení na umělých stěnách
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 20 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782
Trampolíny Litoměřice Podpora 

mládeže 2018 
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 21 SK Sokol Brozany, z.s. 46768203
Podpora mládežnických celků 

fotbalového klubu v obci
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 22 Taneční škola Funky Dangers z.s. 02290103 Letní taneční tábor LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 24 Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050
Jednotné dresy pro mládež TTC 

Litoměřice
LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

LT 27 SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 Zakoupení soupravy dresů LITOMĚŘICE nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

MO 4 FŠ Litvínov z.s. 42140072 Nákup přenosných branek MOST nedostatek finančních prostředků

MO 5 HK Baník Most z.s. 22824995

Příprava a podpora 

dorosteneckého družstva - 

podzim 2018

MOST nedostatek finančních prostředků

MO 11 FK Baník Souš z.s. 41328345
Společná podpora sportující 

mládeže v FK Baníku Souš
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 14 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín, z.s. 47326921
Doprava dětí a mládeže - Sokol 

2018
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 15 SK Louka, z. s. 63125803
Nové dresy a míče pro 

mládežnické složky SK Louka z.s.
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 16 FBC Vipers Most z.s. 26519577
Startovné pro děti a mládež v 

roce 2018
MOST nedostatek finančních prostředků

MO 17 Klub freestylového lyžování Most z.s. 22896287
Mistrovství světa Juniorů Nový 

Zéland 2018
MOST nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

TP 1 Draci Bílina z.s. 66091217
Podpora mládeže Draci Bílina 

z.s. 2018
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 4 LAWEN TENIS KLUB BÍLINA, z.s. 26676907

Tenisové příměstské kempy a 

soustředění pro bílinské děti a 

mládež 2018

TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 7 Fotbalový klub Hostomice, z.s. 49087002 Sportujeme s dětmi TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 10 SK Baník Modlany z.s. 49086740
Podpora pravidelného 

sportování dětí
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 11 TJ Lokomotiva Teplice z.s. 47767553
Sportovní vybavení pro 

talentovanou mládež
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 14 Sportovní klub KRASO Bílina, z.s. 4932234
1. část krasobruslařské hlavní 

sezóny
TEPLICE nedostatek finančních prostředků

TP 19 SK Junior Teplice z.s. 44223706 Sportujeme s chutí TEPLICE nedostatek finančních prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU OKRES DŮVOD

UL 1 TJ Saně Ústí, z.s. 04265688
Příprava závodníků na Světový 

pohár
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 2 TJ Slovan Chabařovice, z.s. 18383483
Nohejbal - sportovní dětí a 

mládeže 2018
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 3 TJ Svádov - Olšinky z.s. 18382991
Zatraktivnění tréninkových 

jednotek mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 4 FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 27048128 Mládežnické turnaje 2018 ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 7 KASUGA z.s. 04022262 Nákup tatami na judo ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 9 Tělovýchovná jednota FK Malečov 41324862

Dovybavení potřebnými 

pomůckami TJ FK Malečov - 

oddíl mládeže v kopané

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 12 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libouchec 63153823
Sportovní činnost mladých 

hasičů
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 13 Ústecká krajská asociace Sport pro všechny 26982374
Pohybem oslavíme 100. výročí 

založení naší republiky
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 16 TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl badminton p.s. 05786304

Pořízení oddílových dresů a 

teplákových souprav pro děti a 

mládež

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 17 TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514
Tenisová škola mládeže - 

celoroční činnost s dětmi
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 18 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, z.s. 44226306

Sportovní příprava 

mládežnických kategorií - stolní 

tenis

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

ČÍSLO

ÚSTÍ NAD LABEM

ČÍSLO

MOST

TEPLICE

ČÍSLO



UL 20 Ústecký krajský šachový svaz 72063769 Šachovou hrou poznávejte svět! ÚSTÍ NAD LABEM
žadatel vyřazen na základě Zásad č. IX. 

Odst. 5

UL 22 Ústecká asociace futsalu, z.s. 04102584
Činnost UAF, z.s. v průběhu 

kalendářní roku 2018
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 23 TJ Střekov, z.s. 00527033
Podpora rozvoje mládežnické 

kopané
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 24 TJ Povrly, z.s. 44226217 TJ Povrly, z.s. ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 25 SKI klub Telnice - spolek 70867780
SKI klub Telnice - podpora 

závodní činnosti mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 26 Blades Ústí nad Labem, z.s. 22769315
Podpora mládežnických oddílů 

Blades Ústí nad Labem
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 27 Florbal Ústí z.s. 01495615
Florbalové turnaje a sportovně-

vzdělávací kempy
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 28 TJ Chemička Ústí nad Labem - oddíl veslování p.s. 05787343

Zajištění sportovní činnosti 

mládeže oddílu veslování v roce 

2018

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 31 Taneční skupina Freedom, z.s. 22670904 Činnost taneční školy v r. 2018 ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 32 FC Rapid Ústí nad Labem, z.s. 06350488

Zkvalitnění tréninkových 

podmínek mládeže a start 

juniorkých týmů Rapidu v 1. 

celostátní lize futsalu

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 34 Házenkářský sportovní klub Tygři Ústí nad Labem 26598400
Podpora sportovních činností 

HSK Tygrů ÚL
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 35 Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 44226110
Podpora sportovních činností TJ 

Spartak ÚL
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 36 Athletic club Ústí nad Labem z.s. 27043584
Atletika mládeže AC Ústí nad 

Labem
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 37 Volejbal Ústí nad Labem, z.s. 05612951 Volejbalové herní dovednosti ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 38 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svádov 65082371

Materiální vybavení pro trénink 

a závody dětí v hasičském 

sportu

ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků

UL 39 FK Slovan Chabařovice, z.s. 44554184
Organizace sportu dětí a 

mládeže
ÚSTÍ NAD LABEM nedostatek finančních prostředků



 

bod 11.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 049/43R/2018



JID:       /2018/KUUK 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2018 , 
uloženého na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
V RÁMCI VÝZVY 

„PODPORA MLÁDEŽE 2018“ 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 11.13  příloha 3

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve 
věcech touto smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. 
ze dne ……., poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ……., 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel).  

 
4. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  
 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen ,,projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet předložený příjemcem 
v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 



 

strana 3 / 8 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
………….. do …… (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu  a v rámci termínu 

realizace projektu, 
c) byl skutečně  uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
g) nájemné s následnou koupí (leasing), 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 
tohoto právního předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, 
svátek) 

k) finanční odměny pro účastníky akce (finanční dar, výhra). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 



 

strana 4 / 8 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu a dále označovat originály účetních 
dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem. 

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak Kraje. 

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 



 

strana 5 / 8 

překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou o poskytnutí dotace či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 5 
%. 



 

strana 6 / 8 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou o poskytnutí dotace či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 10 
%. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti vést celkové uznatelné náklady projektu v odděleném 
účetnictví – výše odvodu činí 20% 

g) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

h)  nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak – výše 
odvodu činí 5% 

i) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

j) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 



 

strana 7 / 8 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – 

pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání 
akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 
 
 
 
 



 

strana 8 / 8 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4.  Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem   
     Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 



 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/43R/2018



bod 14.2 příloha 1



 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/43R/2018



bod 14. 3 příloha 1



 

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 056/43R/2018



b
o
d
 
1
4
.
3

 
p
ř
í
lo

h
a

 
2



 

bod 14.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/43R/2018



Soupis žadatelů o příspěvek z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020

Alokované finanční prostředky (Kč):  8,006 mil. Kč     8 005 969    

A Umělá obnova sadbou - první

B Umělá obnova sadbou - opakovaná

C Zřizování nových oplocenek

D Individuální ochrana sazenic proti zvěři

E Zlepšování kvality lesní půdy

F hnojení k jednotlivým sazenicím

1 ZÚK 19.1.2018
Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 
407 82 Dolní Poustevna, IČ 00261289

D A Umělá obnova sadbou - první               89 280             89 280    

D A Umělá obnova sadbou - první            123 030    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               79 600    

C, D C Zřizování nových oplocenek            229 600    

3 ZÚK 31.1.2018
Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí 

Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 
00261181

D A Umělá obnova sadbou - první               46 620             46 620    

C A Umělá obnova sadbou - první               76 500    

C C Zřizování nových oplocenek               16 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               23 040    

D C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D A Umělá obnova sadbou - první                 1 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná            109 600    

D C Zřizování nových oplocenek               45 500    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 6 400    

D C Zřizování nových oplocenek               21 000    

D A Umělá obnova sadbou - první               28 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               61 200    

D C Zřizování nových oplocenek               80 500    

9 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 64020134
D A Umělá obnova sadbou - první               51 300             51 300    

10 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               14 400             14 400    

11 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               15 600             15 600    

12 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               13 600             13 600    

D A Umělá obnova sadbou - první               38 700    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               15 200    

D A Umělá obnova sadbou - první               43 200    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři                 5 000    

C A Umělá obnova sadbou - první               18 000    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               20 800    

C C Zřizování nových oplocenek            175 000    

16 ZÚK 7.2.2018
Obec Černovice, Černovice 80, 430 02 

Chomutov, IČ: 00261831
C A Umělá obnova sadbou - první               24 750             24 750    

D A Umělá obnova sadbou - první                 3 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               12 400    

D C Zřizování nových oplocenek               45 500    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři                 2 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               36 900    

D C Zřizování nových oplocenek               72 100    

C A Umělá obnova sadbou - první               47 070    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               66 400    

C C Zřizování nových oplocenek               70 000    

20 ZÚK 9.2.2018
Obec Radonice, Radonice u Kadaně 1, 

431 55 Radonice, IČ: 00262111 
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               10 400             10 400    

C A Umělá obnova sadbou - první               20 160    

C C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               27 000    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 7 600    

D C Zřizování nových oplocenek               38 500    

23 ZÚK 9.2.2018
Obec Dobkovice, Dobkovice 101, 407 03 

Dobkovice, IČ: 00261246
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               27 360             27 360    

21 ZÚK 9.2.2018
Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř, 

IČ: 261815
         37 660    

22 RÚK 9.2.2018
Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 

Děčín, IČ: 47274760
         73 100    

18 ZÚK 8.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

       109 000    

19 RÚK 8.2.2018

Městské lesy Chomutov, příspěvková 
organizace, Hora Svatého Šebestiána 90, 

431 82 Hora Svatého Šebestiána, IČ: 
46790080

       183 470    

15 ZÚK 7.2.2018
Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Chomutov, 

IČ: 00261807
       213 800    

17 ZÚK 7.2.2018
Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 

Štětí, IČ: 00264466
         64 000    

13 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
         53 900    

14 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
         48 200    

7 ZÚK 6.2.2018
Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany, 

IČ: 00264784
         27 400    

8 ZÚK 7.2.2018
Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 01 

Žatec, IČ: 00265781
       170 500    

5 RÚK 6.2.2018
Římskokatolická farnost Kryry, 

Československé armády 75, 439 81 Kryry, 
IČ: 49124081

         40 540    

6 RÚK 6.2.2018
Římskokatolická farnost Děkanství 
Podbořany, Na Kopci 108, 441 01 

Podbořany, IČ: 49124099
       156 900    

2 ZÚK 30.1.2018
Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 

Úštěk, IČ: 00264571
       432 230    

4 RÚK 30.1.2018
Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola Šluknov, p.o., T.G.Masaryka 580, 

407 77 Šluknov, IČ: 47274719
         93 300    

příloha č. 1

 Požadavek 
 Celkem  

žádost K č ind. slovní popis
č. RÚK/ZÚK

Ž
ád

os
t 

p
ř
ija

ta
 

dn
e Žadatel

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

Předmět příspěvku (opat ření)

bod 14.4



D A Umělá obnova sadbou - první                 9 900    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               23 600    

D C Zřizování nových oplocenek               19 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 3 200    

D C Zřizování nových oplocenek                 9 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 3 200    

D C Zřizování nových oplocenek               18 550    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               51 200    

C C Zřizování nových oplocenek            123 900    

28 ZÚK 12.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

C C Zřizování nových oplocenek            213 500           213 500    

29 ZÚK 12.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

C C Zřizování nových oplocenek                 8 400               8 400    

30 ZÚK 12.2.2018
Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 02 

Děčín, IČ: 00261360
D A Umělá obnova sadbou - první               22 500             22 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               14 400    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               11 200    

D A Umělá obnova sadbou - první                 5 220    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               48 400    

D C Zřizování nových oplocenek               14 000    

D A Umělá obnova sadbou - první                 3 600    

D C Zřizování nových oplocenek               18 900    

D A Umělá obnova sadbou - první               21 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 6 400    

C A Umělá obnova sadbou - první               54 900    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               14 800    

C A Umělá obnova sadbou - první               94 050    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               69 200    

C, D E Zlepšování kvality lesní půdy                 4 260    

37 ZÚK 14.2.2018
Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 

Petrohrad, IČ: 00480975
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               49 600             49 600    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               24 800    

C C Zřizování nových oplocenek               18 200    

39 RÚK 13.2.2018
Klášterní lesy Strahov s.r.o., Strahovské 

nádvoří 132/1, 118 00 Praha, IČ: 
02956969

D C Zřizování nových oplocenek               12 600             12 600    

40 ZÚK 13.2.2018
FINE DREAM s. r. o., Přístavní 321/14, 170 

00 Praha, IČ: 27245039
C C Zřizování nových oplocenek            255 500           255 500    

C A Umělá obnova sadbou - první               37 800    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná            133 700    

C C Zřizování nových oplocenek                 9 000    

C A Umělá obnova sadbou - první         1 056 780    

C C Zřizování nových oplocenek            745 360    

D A Umělá obnova sadbou - první                 4 500    

D C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               26 560    

D C Zřizování nových oplocenek               71 400    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři               48 500    

C A Umělá obnova sadbou - první               27 360    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               25 600    

C C Zřizování nových oplocenek               77 000    

C A Umělá obnova sadbou - první            149 850    

C C Zřizování nových oplocenek            128 240    

C, D A Umělá obnova sadbou - první            136 530    

D C Zřizování nových oplocenek               58 800    

48 ZÚK 14.2.2018
Město Krupka, Mariánské nám. 32, 417 42 

Krupka, IČ: 00266418
C A Umělá obnova sadbou - první            261 360           261 360    

C A Umělá obnova sadbou - první               64 800    

C C Zřizování nových oplocenek               77 000    

C A Umělá obnova sadbou - první            109 800    

C C Zřizování nových oplocenek               59 500    

51 RÚK 14.2.2018
Royal Pine s. r. o., Ve Svahu 482, 147 00 

Praha, IČ: 24119954
C A Umělá obnova sadbou - první               47 160             47 160    

52 ZÚK 14.2.2018
Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 74 

Snědovice, IČ: 264385
D C Zřizování nových oplocenek               98 350             98 350    

49 ZÚK 14.2.2018
Město Hrob, U Radnice 234, 417 04 Hrob, 

IČ: 00266337
       141 800    

50 ZÚK 14.2.2018
Obec Libouchec, Libouchec 211, 403 35 

Libouchec, IČ: 00266833
       169 300    

46 ZÚK 14.2.2018
Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 

412 01 Litoměřice, IČ: 00263958
       278 090    

47 ZÚK 14.2.2018
Obec Homole u Panny, Homole u Panny 1, 

400 02 Ústí nad Labem, IČ: 00555495
       195 330    

44 ZÚK 14.2.2018
Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ: 

00265080
       146 460    

45 ZÚK 14.2.2018
Město Chřibská, Chřibská 197, 407 44 

Chřibská, IČ: 00261378
       129 960    

42 ZÚK 14.2.2018
Lesy Sever, s. r. o., Zámek Bílina čp. 98, 

418 01 Teplice, IČ: 25646257
    1 802 140    

43 RÚK 14.2.2018
Ing. Jaroslav Vávra, Nepomyšl 52, 439 71 

Nepoymšl, IČ: 42102081
         22 000    

38 ZÚK 14.2.2018
Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, IČ: 

00266264
         43 000    

41 ZÚK 13.2.2018
FINE DREAM s. r. o., Přístavní 321/14, 170 

00 Praha, IČ: 27245039
       180 500    

35 ZÚK 13.2.2018
Obec Křimov, Křimov 1, 430 00 Chomutov, 

IČ: 00261971
         69 700    

36 RÚK 13.2.2018
Správa městských lesů Most, příspěvková 

organizace, Loupnická 176, 435 42 
Litvínov, IČ: 47324210

       167 510    

33 ZÚK 13.2.2018
Obec Lubenec, Podbořanská 51. 439 82 

Lubenec, IČ: 00265217
         22 500    

34 ZÚK 13.2.2018
Obec Lobendava, Lobendava 271, 407 82 

Lobendava, IČ: 00555983
         28 000    

31 ZÚK 12.2.2018
Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 

407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734
         25 600    

32 RÚK 13.2.2018
Píšťalka s. r. o., Podbořanský Rohozec 75, 

441 01 Podbořanský Rohozec, IČ: 
26510031

         67 620    

26 ZÚK 12.2.2018
Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 

Vroutek, IČ: 00265705
         21 750    

27 RÚK 12.2.2018
Karl Ferdinand Thurn Taxis, Vintířov 4, 432 

01 Kadaň, IČ: 72542811
       175 100    

24 ZÚK 9.2.2018
Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 

Děčín, IČ: 00261548
         53 100    

25 ZÚK 12.2.2018
Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, IČ: 

00264768
         13 000    



C A Umělá obnova sadbou - první            415 800    

C C Zřizování nových oplocenek            245 000    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná            128 960    

C, D C Zřizování nových oplocenek               85 400    

C, D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři               82 250    

55 RÚK 15.2.2018
DENDROM s. r. o., Nádražní 81, 277 01 

Dolní Beřkovice, IČ: 26206820
D C Zřizování nových oplocenek               42 000             42 000    

D A Umělá obnova sadbou - první            110 700    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               11 200    

57 ZÚK 15.2.2018
Obec Markvartice, Markvartice 280, 407 42 

Markvartice, IČ: 00555916
C A Umělá obnova sadbou - první               27 450             27 450    

D A Umělá obnova sadbou - první               41 193    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               19 496    

D C Zřizování nových oplocenek               28 000    

D E Zlepšování kvality lesní půdy               17 580    

C A Umělá obnova sadbou - první                 9 900    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 2 000    

C C Zřizování nových oplocenek               20 300    

59 ZÚK 14.2.2018 
Lesy Sever, s. r. o., Zámek Bílina čp. 98, 

418 01 Teplice, IČ: 25646257
         32 200    

56 ZÚK 15.2.2018
Obec Vilémov, Vilémov 172, 407 80 

Vilémov, IČ: 00261769
       121 900    

58 RÚK 15.2.2018
Česká dominikánská provincie, Husova 

234/8, 110 00 Praha, IČ: 00408379
       106 269    

53 ZÚK 14.2.2018
Tomáš Petrů, 

158 00 Praha
       660 800    

54 ZÚK 15.2.2018
Město Verneřice, Mírové nám. 138, 407 25 

Verneřice, IČ: 00261742
       296 610    



 

bod 14.4 příloha 2.pdf k usnesení č. 057/43R/2018



Soupis žadatelů o příspěvek z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020

Alokované finanční prostředky (Kč):  8,006 mil. Kč     8 005 969    

A Umělá obnova sadbou - první

B Umělá obnova sadbou - opakovaná

C Zřizování nových oplocenek

D Individuální ochrana sazenic proti zvěři

E Zlepšování kvality lesní půdy

F hnojení k jednotlivým sazenicím

1 ZÚK 19.1.2018
Město Dolní Poustevna, Vilémovská 77, 
407 82 Dolní Poustevna, IČ 00261289

D A Umělá obnova sadbou - první               89 280             89 280    

D A Umělá obnova sadbou - první            123 030    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               79 600    

C, D C Zřizování nových oplocenek            229 600    

3 ZÚK 31.1.2018
Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí 

Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČ: 
00261181

D A Umělá obnova sadbou - první               46 620             46 620    

C A Umělá obnova sadbou - první               76 500    

C C Zřizování nových oplocenek               16 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               23 040    

D C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D A Umělá obnova sadbou - první                 1 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná            109 600    

D C Zřizování nových oplocenek               45 500    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 6 400    

D C Zřizování nových oplocenek               21 000    

D A Umělá obnova sadbou - první               28 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               61 200    

D C Zřizování nových oplocenek               80 500    

9 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 64020134
D A Umělá obnova sadbou - první               51 300             51 300    

10 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               14 400             14 400    

11 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               15 600             15 600    

12 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               13 600             13 600    

D A Umělá obnova sadbou - první               38 700    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               15 200    

D A Umělá obnova sadbou - první               43 200    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři                 5 000    

C A Umělá obnova sadbou - první               18 000    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               20 800    

C C Zřizování nových oplocenek            175 000    

16 ZÚK 7.2.2018
Obec Černovice, Černovice 80, 430 02 

Chomutov, IČ: 00261831
C A Umělá obnova sadbou - první               24 750             24 750    

D A Umělá obnova sadbou - první                 3 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               12 400    

D C Zřizování nových oplocenek               45 500    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři                 2 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               36 900    

D C Zřizování nových oplocenek               72 100    

C A Umělá obnova sadbou - první               47 070    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               66 400    

C C Zřizování nových oplocenek               70 000    

20 ZÚK 9.2.2018
Obec Radonice, Radonice u Kadaně 1, 

431 55 Radonice, IČ: 00262111 
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               10 400             10 400    

C A Umělá obnova sadbou - první               20 160    

C C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               27 000    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 7 600    

D C Zřizování nových oplocenek               38 500    

23 ZÚK 9.2.2018
Obec Dobkovice, Dobkovice 101, 407 03 

Dobkovice, IČ: 00261246
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               27 360             27 360    

21 ZÚK 9.2.2018
Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř, 

IČ: 261815
         37 660    

22 RÚK 9.2.2018
Lesní úřad Děčín, Bynovská 74/20, 405 02 

Děčín, IČ: 47274760
         73 100    

18 ZÚK 8.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

       109 000    

19 RÚK 8.2.2018

Městské lesy Chomutov, příspěvková 
organizace, Hora Svatého Šebestiána 90, 

431 82 Hora Svatého Šebestiána, IČ: 
46790080

       183 470    

15 ZÚK 7.2.2018
Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Chomutov, 

IČ: 00261807
       213 800    

17 ZÚK 7.2.2018
Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 

Štětí, IČ: 00264466
         64 000    

13 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 602, 439 81 

Kryry, IČ: 10439528
         53 900    

14 RÚK 7.2.2018
Pavel Šilhánek, Na Výsluní 587, 439 81 

Kryry, IČ: 64020134
         48 200    

7 ZÚK 6.2.2018
Město Blšany, Náměstí 29, 439 88 Blšany, 

IČ: 00264784
         27 400    

8 ZÚK 7.2.2018
Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 01 

Žatec, IČ: 00265781
       170 500    

5 RÚK 6.2.2018
Římskokatolická farnost Kryry, 

Československé armády 75, 439 81 Kryry, 
IČ: 49124081

         40 540    

6 RÚK 6.2.2018
Římskokatolická farnost Děkanství 
Podbořany, Na Kopci 108, 441 01 

Podbořany, IČ: 49124099
       156 900    

2 ZÚK 30.1.2018
Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 

Úštěk, IČ: 00264571
       432 230    

4 RÚK 30.1.2018
Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola Šluknov, p.o., T.G.Masaryka 580, 

407 77 Šluknov, IČ: 47274719
         93 300    

příloha č. 2

 Požadavek 
 Celkem  

žádost K č ind. slovní popis
č. RÚK/ZÚK

Ž
ád

os
t 

p
ř
ija

ta
 

dn
e Žadatel

P
ás

m
o 

oh
ro

ž.

Předmět příspěvku (opat ření)

bod 14.4



D A Umělá obnova sadbou - první                 9 900    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               23 600    

D C Zřizování nových oplocenek               19 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 3 200    

D C Zřizování nových oplocenek                 9 800    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 3 200    

D C Zřizování nových oplocenek               18 550    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               51 200    

C C Zřizování nových oplocenek            123 900    

28 ZÚK 12.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

C C Zřizování nových oplocenek            213 500           213 500    

29 ZÚK 12.2.2018
Arcibiskupství pražské, Hradčanské 

náměstí 56/16, 118 01 Praha, IČ: 
004455100 

C C Zřizování nových oplocenek                 8 400               8 400    

30 ZÚK 12.2.2018
Obec Huntířov, Huntířov 126, 405 02 

Děčín, IČ: 00261360
D A Umělá obnova sadbou - první               22 500             22 500    

D A Umělá obnova sadbou - první               14 400    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               11 200    

D A Umělá obnova sadbou - první                 5 220    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               48 400    

D C Zřizování nových oplocenek               14 000    

D A Umělá obnova sadbou - první                 3 600    

D C Zřizování nových oplocenek               18 900    

D A Umělá obnova sadbou - první               21 600    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 6 400    

C A Umělá obnova sadbou - první               54 900    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               14 800    

C A Umělá obnova sadbou - první               94 050    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               69 200    

C, D E Zlepšování kvality lesní půdy                 4 260    

37 ZÚK 14.2.2018
Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 

Petrohrad, IČ: 00480975
D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               49 600             49 600    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               24 800    

C C Zřizování nových oplocenek               18 200    

39 RÚK 13.2.2018
Klášterní lesy Strahov s.r.o., Strahovské 

nádvoří 132/1, 118 00 Praha, IČ: 
02956969

D C Zřizování nových oplocenek               12 600             12 600    

40 ZÚK 13.2.2018
FINE DREAM s. r. o., Přístavní 321/14, 170 

00 Praha, IČ: 27245039
C C Zřizování nových oplocenek            255 500           255 500    

C A Umělá obnova sadbou - první               37 800    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná            133 700    

C C Zřizování nových oplocenek                 9 000    

C A Umělá obnova sadbou - první         1 056 780    

C C Zřizování nových oplocenek            745 360    

D A Umělá obnova sadbou - první                 4 500    

D C Zřizování nových oplocenek               17 500    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               26 560    

D C Zřizování nových oplocenek               71 400    

D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři               48 500    

C A Umělá obnova sadbou - první               27 360    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná               25 600    

C C Zřizování nových oplocenek               77 000    

C A Umělá obnova sadbou - první            149 850    

C C Zřizování nových oplocenek            128 240    

C, D A Umělá obnova sadbou - první            136 530    

D C Zřizování nových oplocenek               58 800    

48 ZÚK 14.2.2018
Město Krupka, Mariánské nám. 32, 417 42 

Krupka, IČ: 00266418
C A Umělá obnova sadbou - první            261 360           261 360    

C A Umělá obnova sadbou - první               64 800    

C C Zřizování nových oplocenek               77 000    

C A Umělá obnova sadbou - první            109 800    

C C Zřizování nových oplocenek               59 500    

51 RÚK 14.2.2018
Royal Pine s. r. o., Ve Svahu 482, 147 00 

Praha, IČ: 24119954
C A Umělá obnova sadbou - první               47 160             47 160    

52 ZÚK 14.2.2018
Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 74 

Snědovice, IČ: 264385
D C Zřizování nových oplocenek               98 350             98 350    

49 ZÚK 14.2.2018
Město Hrob, U Radnice 234, 417 04 Hrob, 

IČ: 00266337
       141 800    

50 ZÚK 14.2.2018
Obec Libouchec, Libouchec 211, 403 35 

Libouchec, IČ: 00266833
       169 300    

46 ZÚK 14.2.2018
Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 

412 01 Litoměřice, IČ: 00263958
       278 090    

47 ZÚK 14.2.2018
Obec Homole u Panny, Homole u Panny 1, 

400 02 Ústí nad Labem, IČ: 00555495
       195 330    

44 ZÚK 14.2.2018
Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ: 

00265080
       146 460    

45 ZÚK 14.2.2018
Město Chřibská, Chřibská 197, 407 44 

Chřibská, IČ: 00261378
       129 960    

42 ZÚK 14.2.2018
Lesy Sever, s. r. o., Zámek Bílina čp. 98, 

418 01 Teplice, IČ: 25646257
    1 802 140    

43 RÚK 14.2.2018
Ing. Jaroslav Vávra, Nepomyšl 52, 439 71 

Nepoymšl, IČ: 42102081
         22 000    

38 ZÚK 14.2.2018
Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, IČ: 

00266264
         43 000    

41 ZÚK 13.2.2018
FINE DREAM s. r. o., Přístavní 321/14, 170 

00 Praha, IČ: 27245039
       180 500    

35 ZÚK 13.2.2018
Obec Křimov, Křimov 1, 430 00 Chomutov, 

IČ: 00261971
         69 700    

36 RÚK 13.2.2018
Správa městských lesů Most, příspěvková 

organizace, Loupnická 176, 435 42 
Litvínov, IČ: 47324210

       167 510    

33 ZÚK 13.2.2018
Obec Lubenec, Podbořanská 51. 439 82 

Lubenec, IČ: 00265217
         22 500    

34 ZÚK 13.2.2018
Obec Lobendava, Lobendava 271, 407 82 

Lobendava, IČ: 00555983
         28 000    

31 ZÚK 12.2.2018
Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 

407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734
         25 600    

32 RÚK 13.2.2018
Píšťalka s. r. o., Podbořanský Rohozec 75, 

441 01 Podbořanský Rohozec, IČ: 
26510031

         67 620    

26 ZÚK 12.2.2018
Město Vroutek, náměstí Míru 166, 439 82 

Vroutek, IČ: 00265705
         21 750    

27 RÚK 12.2.2018
Karl Ferdinand Thurn Taxis, Vintířov 4, 432 

01 Kadaň, IČ: 72542811
       175 100    

24 ZÚK 9.2.2018
Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 

Děčín, IČ: 00261548
         53 100    

25 ZÚK 12.2.2018
Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, IČ: 

00264768
         13 000    



C A Umělá obnova sadbou - první            415 800    

C C Zřizování nových oplocenek            245 000    

C, D B Umělá obnova sadbou - opakovaná            128 960    

C, D C Zřizování nových oplocenek               85 400    

C, D D Individuální ochrana sazenic proti zvěři               82 250    

55 RÚK 15.2.2018
DENDROM s. r. o., Nádražní 81, 277 01 

Dolní Beřkovice, IČ: 26206820
D C Zřizování nových oplocenek               42 000             42 000    

D A Umělá obnova sadbou - první            110 700    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               11 200    

57 ZÚK 15.2.2018
Obec Markvartice, Markvartice 280, 407 42 

Markvartice, IČ: 00555916
C A Umělá obnova sadbou - první               27 450             27 450    

D A Umělá obnova sadbou - první               41 193    

D B Umělá obnova sadbou - opakovaná               19 496    

D C Zřizování nových oplocenek               28 000    

D E Zlepšování kvality lesní půdy               17 580    

C A Umělá obnova sadbou - první                 9 900    

C B Umělá obnova sadbou - opakovaná                 2 000    

C C Zřizování nových oplocenek               20 300    

59 ZÚK 14.2.2018 
Lesy Sever, s. r. o., Zámek Bílina čp. 98, 

418 01 Teplice, IČ: 25646257
         32 200    

56 ZÚK 15.2.2018
Obec Vilémov, Vilémov 172, 407 80 

Vilémov, IČ: 00261769
       121 900    

58 RÚK 15.2.2018
Česká dominikánská provincie, Husova 

234/8, 110 00 Praha, IČ: 00408379
       106 269    

53 ZÚK 14.2.2018
Tomáš Petrů,

158 00 Praha
       660 800    

54 ZÚK 15.2.2018
Město Verneřice, Mírové nám. 138, 407 25 

Verneřice, IČ: 00261742
       296 610    



 

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/43R/2018



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2017 - 2020

Specifikace: Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 2018

Jméno Adresa Město

1 Tomáš Seidl 438 01 Žatec Rožšíření chovu včel 19 386,- Kč 

2
Jitka 

Mrázová
405 02 Děčín 

Rozšíření založeného chovu a 

předcházení chorob či škůdců včel
16 076,- Kč 

3 Břetislav Patera 430 05 Chomutov
Založení nových včelstev v zahrádkové 

osadě "Kaměňák"
18 064,- Kč

4
Ladislav 

Sedláček
407 21 Česká Kamenice Zahájení včelaření 19 278,- Kč

5 Petr Hennrich 436 01 Klíny Rozšíření a obnova včelstva 12 400,-Kč

6
Renata 

Vorlíčková 431 059 Vysoká Pec Rozšíření a obnova včelstva 15 992,- Kč

7
Zdeněk 

Špernoga 431 11 Jirkov Rozšíření a obnova včelstva 14 892,-Kč

Nová částkač. 

Žadatel

Název projektu



 

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 058/43R/2018





















bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 059/43R/2018



bod 14.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 059/43R/2018



 

bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 060/43R/2018



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 Příloha č.  1

Disponibilita rozpočtu: 1 000 000              

 celkem  Požadovaná dotace Kč 
 Kontrola - max. míra 

podpory 40%  v Kč 
I. II. III.

1  Petr Červinský 72612614 Obnova oplocení pěstební plochy

Cílem projektu je ochrana 

výpěstků před 

znehodnocováním lední 

zvěří. Bude provedena 

obnova oplocení 

zeleninových záhonků.

                       250 000                           100 000                               100 000,00    4 4 4 4,0                     90 000    2 RÚK
nákup a montáž 

oplocení
40,00%

2 EkoRodiNa s.r.o.
Trnovanská 

1327/61

415 01 Teplice - 

Trnovany
28747194 Výstavba skladu zeleniny

Cílem je možnost skladování 

a prodeje zeleniny v zimě a 

na jaře. 

                       400 000                           160 000                               160 000,00    4 4 4 4,0                     50 000    1 RÚK

nákup dřevěné 

konstrukce skladu + 

vybudování betonového 

základu a zemních prací

40,00%

3 Vratislav Hora
  

71166386
Hala na skladování krmiv a slámy na 

podestýlku - II. Etapa

Cílem je zajištění 

bezpečného skladování 

sklizených krmiv a 

nakupovaného steliva.

                    1 135 039                           300 000                               300 000,00    4 4 4 4,0                   150 000    1 ZÚK

nákup prací a služeb, 

vodorovné konstrukce, 

tesařské, truhlářské, 

zámečnické apod.práce

27,00%

4 Agro Fibich s.r.o. Encovany 100 411 45 Úštěk 28742478

Rozšíření kapacity zemědělského 

přístřešku pro skladování osiv a 

uskladnění zemědělské techniky

Cílem je rekonstrukce - 

zvětšení stávajícího 

ocelového přístřešku, který již 

nevyhovuje svou kapacitou.

                       701 000                           280 400                               280 400,00    4 4 4 4,0                   140 000    1 ZÚK

nákup ocelovo-dřevené 

konstrukce, střešní 

konstrukce, stavební a 

zemní práce…

40,00%

5 Jitka Janušková 86749013

Program pro rozvoj zemědělství a 

venkovských oblastí  Ústeckého kraje na 

období 2014 - 2020 

Cílem je přístřešek pro 

chovné a sportovní koně 

amerického plemene 

Appaloosa.

                       256 323                           102 530                               102 530,00    4 4 4 4,0                     50 000    0 RÚK

nákup přístřešku a prací 

a služeb (odkopávky, 

vodorovné přemístění, 

hutnění)

40,00%

6 Jan Kodl 74715810
Vybavení pastevního areálu přístřeškem 

pro koně

Cílem projektu je vybavit 

pastevní areál 1 přístřeškem 

pro chovaná zvířata - koně.

                       190 000                             76 000                                 76 000,00    4 4 4 4,0                     70 000    0 RÚK

základní konstrukce 

přístřešku, krytina, 

montáž, betonové patky 

apod…

40,00%

7 Jiří Vojík 46055851

Zhotovení zpevněné plochy 

manipulačního a uskladňovacícho 

prostoru ovocmé farmy

Cílem je vybudování 

logistického prostoru pro 

pohyb zemědělských strojů a 

uskladnění ovoce.

                       661 940                           264 700                               264 700,00    4 4 4 4,0                   130 000    1 ZÚK

nákup materiálu 

(zámková dlažba, beton, 

bednění…) nákup prací 

(zemní práce a 

konstrukčně stavební 

práce)

39,98%

8 Miloslav Hájek
Na Hradčanech 

608

 
46059865

Obnova poškozené střechy skladovací 

haly

Cílem projektu je obnova 

střechy nad skladovací halou, 

která je používána pro 

uskladnění výpěstků.

                       588 680                           235 400                               235 400,00    4 4 4 4,0                   150 000    0 ZÚK

nákup materiálu 

(kotevníprvky, krytina, 

žlaby,háky apod…) a 

prací a služeb 

(demontáž, kostrukce 

dřevostavby, apod…)

40,00%

9
Hlíva - farma Volek 

s.r.o.

Vrbno nad Lesy 

115

439 06 Vrbno nad 

Lesy
25024752

Rekonstrukce střechy včetně krovu - 

zemědělská výrobní hala

Cílem je dokončení 

rekonstrukce zemědělské 

udeslosti čp. 115 ve Vrbně 

nad Lesy.

                       465 000                           186 000                                    186 000    4 4 4 4,0                   100 000    1 RÚK

nákup střeší krytiny, 

střešní folie, zdiva a 

nákup prací a služeb 

(dodávka, likvidace)

40,00%

             4 647 982                1 705 030                        1 705 030    930 000             

co nakoupí ?? - info 

pro komisi
%

DT č. 1 - Investiční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou, pro rok 2018

Ulice Město

 Náklady na realizaci (Kč) 

IČ

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Název projektu Stručná anotace

Hodnocení výběrové 

komise dle čl.7, odst.3 

písm.b) Programu - počet 

bodů
 Výše dotace na 

základě hodnocení 

Průměr počet 

bodů na projekt

P
ro

je
k
ty

 2
0
1
4
-1

7

bod 14.7



 

bod 14.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 060/43R/2018



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí  Ústeckého kraje na období 2014 - 2020 bod 14.7 příloha 2

 celkem  Požadovaná dotace Kč 
 Kontrola - max. míra 

podpory 40%  v Kč 
I. II. III.

1  Petr Červinský 72612614 Obnova oplocení pěstební plochy

Cílem projektu je ochrana 

výpěstků před 

znehodnocováním lední 

zvěří. Bude provedena 

obnova oplocení 

zeleninových záhonků.

                        250 000                            100 000                                100 000,00    4 4 4 4,0                      90 000    2 RÚK

2 EkoRodiNa s.r.o.
Trnovanská 

1327/61

415 01 Teplice - 

Trnovany
28747194 Výstavba skladu zeleniny

Cílem je možnost skladování 

a prodeje zeleniny v zimě a 

na jaře. 

                        400 000                            160 000                                160 000,00    4 4 4 4,0                      50 000    1 RÚK

3 Vratislav Hora
 

71166386
Hala na skladování krmiv a slámy na 

podestýlku - II. Etapa

Cílem je zajištění 

bezpečného skladování 

sklizených krmiv a 

nakupovaného steliva.

                     1 135 039                            300 000                                300 000,00    4 4 4 4,0                    150 000    1 RÚK

4 Agro Fibich s.r.o. Encovany 100 411 45 Úštěk 28742478

Rozšíření kapacity zemědělského 

přístřešku pro skladování osiv a 

uskladnění zemědělské techniky

Cílem je rekonstrukce - 

zvětšení stávajícího 

ocelového přístřešku, který 

již nevyhovuje svou 

kapacitou.

                        701 000                            280 400                                280 400,00    4 4 4 4,0                    140 000    1 RÚK

5 Jitka Janušková 86749013

Program pro rozvoj zemědělství a 

venkovských oblastí  Ústeckého kraje na 

období 2014 - 2020 

Cílem je přístřešek pro 

chovné a sportovní koně 

amerického plemene 

Appaloosa.

                        256 323                            102 530                                102 530,00    4 4 4 4,0                      50 000    0 RÚK

6 Jan Kodl 74715810
Vybavení pastevního areálu přístřeškem 

pro koně

Cílem projektu je vybavit 

pastevní areál 1 přístřeškem 

pro chovaná zvířata - koně.

                        190 000                              76 000                                  76 000,00    4 4 4 4,0                      70 000    0 RÚK

7 Jiří Vojík 46055851
Zhotovení zpevněné plochy manipulačního 

a uskladňovacícho prostoru ovocmé farmy

Cílem je vybudování 

logistického prostoru pro 

pohyb zemědělských strojů a 

uskladnění ovoce.

                        661 940                            264 700                                264 700,00    4 4 4 4,0                    130 000    1 RÚK

8 Miloslav Hájek
4  

46059865
Obnova poškozené střechy skladovací 

haly

Cílem projektu je obnova 

střechy nad skladovací 

halou, která je používána pro 

uskladnění výpěstků.

                        588 680                            235 400                                235 400,00    4 4 4 4,0                    150 000    0 RÚK

9
Hlíva - farma Volek 

s.r.o.

Vrbno nad Lesy 

115

439 06 Vrbno nad 

Lesy
25024752

Rekonstrukce střechy včetně krovu - 

zemědělská výrobní hala

Cílem je dokončení 

rekonstrukce zemědělské 

udeslosti čp. 115 ve Vrbně 

nad Lesy.

                        465 000                            186 000                                     186 000    4 4 4 4,0                    100 000    1 RÚK

             4 647 982                 1 705 030                        1 705 030    930 000             

DT č. 1 - Investiční podpora do zem. hosp. související se zem. Prvovýrobou, pro rok 2018

Ulice Město

 Náklady na realizaci (Kč) 

IČ

*k růžovému podbarvení dochází z důvodu 

zaokrouhlení 

R
Ú

K
/Z

Ú
K

č. Jméno Název projektu Stručná anotace

Hodnocení výběrové 

komise dle čl.7, odst.3 

písm.b) Programu - počet 

bodů
 Výše dotace na 

základě hodnocení 

Průměr počet 

bodů na projekt

P
ro

je
k
ty

 2
0

1
4

-1
7


